
2022 Entegre Faaliyet Raporu

TEV 55 yaşında,
birlikte nice yıllara…

Kurulduğumuz ilk günden beri ülkemizin köklerini
eğitimle sağlamlaştırıyoruz. 



“Bütün ümidim gençliktedir.”

Mustafa Kemal Atatürk



Değerli Paydaşlarımız,

Okumakta olduğunuz entegre faaliyet raporumuz, 2022 yılındaki faaliyetlerimizi özetliyor.

Raporu hazırladığımız dönemde, 6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş merkezli büyük deprem 
felaketi yaşadık. 10 ilde on binlerce vatandaşımız hayatını kaybetti, yüz binlercesi yaralandı. Hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına ve tüm ülkemize başsağlığı, yaralanan vatandaşlarımıza acil 
şifalar diliyoruz.

Afet döneminde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı, detaylı olarak sizlerle 2023 raporunda paylaşacağız.

Ancak 2022 entegre faaliyet raporumuzu hazırladığımız Mart ayı itibarıyla bazı bilgileri paylaşmak 
isteriz.

Gerek temel eğitim gerekse lisans seviyesinde binlerce öğrenciyi direkt ve dolaylı etkileyen depremde 
Türk Eğitim Vakfı ailesinin parçası olan 2.573 bursiyerimiz de afetten doğrudan etkilendi. Hem onların 
hem de bölgede olan tüm eğitim hayatının içinde olan evlatlarımızın yanında olmak ve eğitimlerini 
tamamlayabilmelerini sağlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Ancak ihtiyaç çok, yolumuz uzun. Yaşadığımız felaketin ardından afet mağduru bursiyerlerimiz ve eğitim 
çağındaki tüm gençlerimiz için imkanlarımızı seferber etmeye devam ediyoruz.

Deprem bölgesindeki illerde bulunan veya ailesi bu illerde olan 2.525 bursiyerimize ek barınma burs 
desteği sağladık. Bunun yanı sıra afet bölgesinde okuyan ve/veya ailesi bu bölgede olan, 2022-2023 
eğitim yılında burs için başvurmuş, mülakata girebilmiş ancak kontenjan sınırlaması nedeniyle kabul 
alamamış 1.300 öğrenciye tek seferlik acil destek için yardımda bulunduk. Afet nedeniyle uzaktan 
eğitime geçilmesiyle birlikte teknoloji erişim bursuna ihtiyacı olan 1.000 gence bilgisayar desteği 
sağlamak adına planlamalarımızı yaptık.

Depremden birinci derecede etkilenen 1.000 yeni üniversite öğrencisine daha 4 aylık burs vermek üzere 
başvurularımızı açtık ve bir hafta gibi kısa sürede 94.243 başvuru aldık. Çekirdek ailede (anne, baba 
veya kardeş) can kaybı yaşayan veya kendinin yaralandığını belirten ve evi yıkılmış 1.275 öğrencimizden 
gelen toplam talebi değerlendirerek 1.275 afetzede öğrencimize burs verme kararı aldık. 1.275 
öğrencimizin Mart-Haziran aylarını kapsayacak şekilde 4 aylık burs ödemesi yapacağız. Yeni başlayacak 
eğitim öğretim döneminde bu ihtiyacın ne kadar artacağını görebiliyoruz.

Ayrıca Ders Zili Fonumuz ile afet bölgelerinde yaptıracağımız prefabrik okullar ile hayalleri yeniden hep 
birlikte inşa edeceğiz. Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol ile anne ya da babasını kaybeden 
temel eğitim alan küçük öğrencilerimizin de her afette olduğu gibi TEV olarak yanında olacağız.

Olağanüstü günlerde bursiyerlerimizin ve afet mağduru, eğitim çağındaki tüm çocuk ve gençlerimizin 
hayatlarına devam etmelerini sağlayarak, yaşam boyu destekleneceklerini hissettirebilmenin onlara 
yapabileceğimiz en vefalı şey olacağına inanıyoruz.

Yaralarımızı birlikte sarıp, birlikte iyileşebilmek ümidiyle…



55. yılımızda,
Atamızın huzurunda... 
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Bağışlarınızla gençlerimiz kıymetli bir 
gelecek kazanıyor!
1967 yılında Vehbi Koç önderliğinde 205 iş insanı bugünlere ve 
geleceğe uzanan bir sivil toplum kuruluşunun tohumlarını attı. Bu 
eğitim seferberliğini ülkemiz gönülden sahiplendi, gönlü zengin 
bağışçılarımızın destekleri, yetişen genç fidanlarımızın can suyu oldu.

TEV, güçlü bir vizyon, sağlam kökler ile büyüyen kocaman bir aile, 
kurumsallaşma adımlarıyla en güvenilir vakıflardan biri olarak dikkat 
çekiyor. Şeffaf yapısıyla bağışçılardan sağlanan kaynağın her kuruşu, 
gençlerimizin gelişimine harcanıyor. Bu güven, her yıl daha fazla 
kaynağa dönüşüyor. Mütevelliler Heyeti’nde ve Yönetim Kurulu’nda 
mezun bursiyerlerin de yer aldığı TEV, sürdürülebilir döngüyle umut 
olmaya devam ediyor.

TEV, Cumhuriyetimizin 100. yılında, binlerce gencin hayatına 
dokunmanın, onların geleceğini hayalleri doğrultusunda 
şekillendirmenin mutluluğunu yaşıyor. 
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ENTEGRE FAALİYET RAPORUMUZ

Vakfımızın faaliyetlerini, gelecek hedef ve 
stratejilerini sunduğumuz Entegre Faaliyet 
Raporumuzun ilkini yayınlamaktan dolayı 
oldukça heyecanlıyız.
Vakfımızın yıl boyunca 
gerçekleştirdiği faaliyetlerini, 
gelecek hedef ve stratejilerini 
bir araya getirdiğimiz ve sizlere 
sunduğumuz Entegre Faaliyet 
Raporumuzun ilkini yayınlamaktan 
dolayı oldukça heyecanlıyız. 

Entegre raporlama ile entegre 
düşüncesi felsefesini odağımıza 
alarak çalışmalarımızı, şeffaf, 
doğru ve tutarlı bir şekilde sizlerle 
paylaşıyoruz. Türkiye’de eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak adına 
55 yıldır durmadan, yorulmadan 
çalışmayı sürdüren bir kurum 
olarak, bağışçılarımızın desteği 
ile yolculuğumuza ailemize yeni 
katılan bursiyerlerimizle devam 
edeceğiz. 

Raporumuzun içeriği 2022 yılına 
ait öne çıkan konu başlıklarının 
detaylı olarak değerlendirilmesi ile 
oluşturulmuştur. Bursiyer sayıları 
akademik yıl, mali bilgiler takvim 
yılı kapsamında sunulmaktadır. 

Raporda yer alan veri ve bilgilerle 
2022 yılında gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetlerimizi, gelecek plan ve 
hedeflerimizi, iş modelimizle 
yarattığımız değeri, yönetişim 
yapımızı ve bağımsız denetimden 
geçmiş olan finansal tablolarımızı 
paydaşlarımıza sunuyoruz. 

Raporumuz, Uluslararası Entegre 
Raporlama Konseyi (IIRC) 
tarafından oluşturulan, Uluslararası 
Entegre Raporlama Çerçevesi’nde 
yer alan temel kavramlar ve 
prensipler doğrultusunda 
hazırlanmıştır.
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MÜTEVELLİLER HEYETİ BAŞKANI MESAJI

Vehbi Koç’un hayâta geçirdiği başarı 
hikâyesini daha da geliştirip büyüterek yıllar 
boyu sürdürmek hedefindeyiz.

TEV Âilesi’nin Saygıdeğer Üyeleri,

Türk Eğitim Vakfı, gençlerin 
iyi eğitim alma hayâllerini 
gerçekleştirmek üzere yola çıkmış 
merhum Vehbi Koç önderliğinde 
205 hayırsever kişi tarafından 
55 yıl önce kuruldu ve o günden 
bu yana eğitime destek olmaya 
devam ediyor. 

Vehbi Koç’un hayâta geçirdiği bu 
başarı hikâyesini daha da geliştirip 
büyüterek yıllar boyu sürdürmek 
hedefindeyiz. 

Gençlerimizin eğitim fırsatlarına 
erişimi ve eğitim kalitesinin 
artırılması konusunda hepimizin 
sorumluluğu günden güne 
artmaktadır. Tüm gayretlerimize 
rağmen eğitimde fırsat eşitsizliği 
maalesef giderek artan bir sorun 
olmaya devam etmektedir. 
İnanıyorum ki TEV Âilesi 
olarak, gençlerimizin ideallerini 
gerçekleştirmelerine yardımcı 
olacak ve hep daha fazlasını 
yapmaya gayret edeceğiz.

TEV bugüne kadar yurt içinde 
270 binden fazla eğitim 
bursu vermiştir. Gençlerimizin 
cumhuriyetin değerlerine 
bağlı, eğitimli bireyler olarak 
yetişmesine katkıda bulunma 
amacıyla çıktığımız bu eğitim 
seferberliğinde bugün ne çok 
şey başardığımızı görüyorum. 
Aydınlık geleceğimizin teminâtı 
öğrencilerimizin parlak başarılarını 
görmek bize gurur ve mutluluk 
veriyor. Onların hedeflerini hep 
daha ileri taşımak niyetindeyiz.

En büyük hedefimiz, laik 
cumhuriyetin ilke ve değerlerine 
bağlı, donanımlı, çağdaş ve 
demokrat gençlerimizin geleceğe 
umutla bakmalarını sağlamak, 
onların eğitimlerine destek verirken 
ülkemizin ilerlemesinde sürekli ve 
kalıcı etkiler yaratmaktır.

Bu vesile ile TEV’e ve ülkemize 
hizmet etmekten, bu âilenin 
bir parçası olmaktan gurur 
duyduğumu ifâde etmek istiyorum.

Başta kurucularımız olmak üzere, 
Vakfımızı 55. yaşına taşıyan 
kıymetli mütevellilerimize, yönetim 
kurulumuza, bağışçılarımıza 
teşekkür ederken, ebediyete 
intikâl etmiş kurucularımızı, 
yöneticilerimizi ve bağışçılarımızı 
minnet ve rahmetle anıyorum. 
Hayâtta olan tüm bağışçılarımıza 
ve emeği geçenlere şükranlarımı 
sunuyorum. 

Değerli Üyeler,

6 Şubat’ta yaşadığımız büyük 
deprem felâketlerinde aralarında 
bursiyerlerimizin olduğu çok sayıda 
insanımızı kaybettik. Hayâtını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yakınlarına sabır ve başsağlığı ve 
yaralılarımıza da âcil şifalar dileriz.

Âfetin ilk gününden itibaren 
bağışçılarımızın, bursiyerlerimizin, 
çalışanlarımızın güvenliği en 
büyük önceliğimiz oldu. 7/24 
açık SMS - WhatsAapp hattımız 
üzerinden depremden etkilenen 
bursiyerlerimizle ihtiyaçları 
doğrultusunda iletişim hâlinde kaldık.  

Aydınlık geleceğimizin teminâtı 
öğrencilerimizin parlak 

başarılarını görmek bize gurur 
ve mutluluk veriyor.

Şubelerimizin olduğu iller dâhil 
tüm imkânlarımızı seferber ederek 
kapsamlı bir çalışma başlattık. 
Türk Eğitim Vakfı çok büyük bir 
dayanışma ağına sahip. Toplumsal 
desteğe ihtiyaç duyduğumuz 
her seferberlik hâlinde birey 
ve kurumların destekleri hep 
yanımızdaydı. Farklı illere tahliyesi 
gereken bursiyerlerimiz ve âileleri 
için hemen harekete geçtik. 
Arama kurtarma ve ilk yardım 
çalışmalarına katılabilecek gönüllü 
ekipleri bölgeye yönlendirdik. 
Bu süre zarfında tüm hizmet 
süreçlerimizi eksiksiz yürütmeye 
ve destek sağlamaya devam 
ettik. Deprem bölgesindeki illerde 
bulunan veya âilesi bu illerde olan 
bursiyerlerimize ek barınma burs 
desteği sağladık. Âfet nedeniyle 
uzaktan eğitime geçilmesiyle 
birlikte, “Uzaktan Eğitime 
Teknoloji Desteği” kampanyasını 
hayâta geçirdik. Öncelikli ihtiyaç 
sahibi olduğu belirlenen 546 
bursiyere bilgisayarlarını teslim 
ettik. Deprem bölgeleri başta 
olmak üzere toplam 60 ildeki 
TEV bursiyerlerine bilgisayar 
dağıtımı yapıldı. Depremden 
birinci dereceden etkilenen 
1.275 yeni üniversite öğrencisine 
mart-haziran aylarını kapsayacak 
şekilde 4 aylık burs ödemesi 
yapıldı. Bölgede eğitimin kesintisiz 
devam edebilmesi adına prefabrik 
okul yapımı için Milli Eğitim 
Bakanlığı ile iş birliği hâlindeyiz. 
Eğitim çağındaki tüm çocuk ve 
gençlerimizin eğitim hayâtlarına 
devam etmelerini sağlayarak 
umudu büyütmek ve çoğaltmak 
adına elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz.

TEV Âilesi adına sevgi ve 
saygılarımı sunarım. 

Ömer M. Koç
Mütevelliler Heyeti Başkanı

205
Hayırsever Kişi

270 bin+

TEV Kurucuları

Yurt İçinde Verilen 
Eğitim Bursu
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Vakfımızın 55. yaşını kutladığımız 2022 
yılı, hem çok yoğun hem de yeni projeler 
geliştirme heyecanıyla geçti.

Türk Vakfı Ailemizin Saygıdeğer 
Üyeleri,

Türk Eğitim Vakfı yarım asrı aşkın 
deneyimi ve ideallerine olan 
bağlılığıyla ülkemizin aydınlık 
geleceğine değer katmak için tüm 
gücüyle çalışıyor.

Ülkemizin ve dünyanın içinde 
bulunduğu zor zamanlar 
devam ederken bu dönemde 
gençlerimizin artan ihtiyaçlarına 
yanıt vermek için hız kesmeden 
faaliyetlerine devam eden 
Vakfımız, 2022 yılında eğitimde 
fırsat eşitliği alanında örnek 
niteliğinde önemli çalışmalar 
gerçekleştirdi.

TEV’in ilk bursiyerlerinden ve 
uzun yıllar vakfın burs komisyon 
başkanlığını yürütmüş biri olarak 
faaliyetlerimizin bende yarattığı 
duyguları paylaşmak isterim. 

2022 yılının benim için en heyecan 
verici gelişmelerden biri Vakfımızın 
yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak göreve başlamam oldu.

Rahmetli Vehbi Koç’un, “Ben 
TEV’i gönlü zengin bağışçılara ve 
bursiyerlere emanet ediyorum” 
diye bir sözü vardır. Bizimle 
o yıllarda toplantılar yapar, 
her birimizi konuştururdu. Biz 
konuşurken gözlerinin içi gülerdi. 
Ben de Vehbi Bey’in bu sözlerini 
yerine getirmenin mutluluğunu, 
huzurunu yaşıyorum. Türkiye’nin 
en saygın sivil toplum kuruluşunun 
başına geçmek çok onur verici bir 
görev.
 

Elbette, Vakfımıza olan gönül 
borcumu ödemem imkânsız 
ancak bunun bir bayrak 
yarışı olduğuna inanıyorum. 
Bayrağı büyüklerimizden aldık. 
Köklerimizden ve kurucularımızdan 
aldığımız bu kültürel miras tüm 
insanlığın mirası; eğitimlerini 
desteklediğimiz gençler geleceği 
inşa ediyor. Onların mezun olup, 
güvenle hayata atılmalarını 
izlemek, gözlerindeki ışığı görmek 
her şeye bedel. Yönetimde yer 
alan tüm üyelerimizle birlikte 
kurucularımızdan aldığımız 
emanete, Türk Eğitim Vakfı’na 
en iyi şekilde hizmet etmek için 
çalışacağız. 

Değerli Dostlar,

Vakfımızın 55. yaşını kutladığımız 
2022 yılı, hem çok yoğun hem 
de yeni projeler geliştirme 
heyecanıyla geçti. 

Daha çok sayıda gencimizi burs 
imkanlarıyla buluşturarak, bursiyer 
seçim süreçlerimizin teknolojik 
içeriklerle yenilenmesi; kurumsal 
yönetişim ilkelerine uyum; etkin 
ve sürdürülebilir kaynak geliştirme 
ve iletişim faaliyetleri 2022 yılı 
çalışmalarının ana başlıklarını 
oluşturdu.

Yönetsel konularda önemli kararlar 
aldık ve uygulamaya başladık. 
Yönetim Kurulu üyelerimizin 
içinde yer aldığı komiteler 
ve çalışma grupları ile temel 
prensipler belirledik. Kurumsallık 
ve yönetişim konusunda attığımız 
adımların Vakfımıza daha uzun 
vadeli, stratejik bir bakış açısı 
kazandırdığına inanıyorum.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI

Hedeflerimizi ve ortak 
niyetlerimizin ışığında yaşanan 
tüm gelişmeleri raporumuzda 
bulabilirsiniz.

Türk Eğitim Vakfı olarak, 
gençlerimiz adına hayalini 
kurduğumuz eşitlikçi ve daha 
kapsayıcı bir Türkiye’ye ulaşmak 
için faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.

Bu vesileyle, Vakfımıza bağışta 
bulunan tüm hayırseverlere 
şükranlarımı sunuyor, vefat eden 
bağışçılarımızı da rahmetle 
anıyorum.

Bize destek veren Mütevelliler 
Heyeti ve Yönetim Kurulu 
üyelerimize, bağışçılarımıza, 
Vakfımız genel müdürüne ve 
çalışma arkadaşlarımız ile tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Faaliyet raporumuzun hazırlık 
aşamasında, 6 Şubat 2023 sabahı 
ülkemizi derinden etkileyen 
deprem felaketini yaşadık. 
 
Ülkemizin başı sağ olsun. 
 

Türk Eğitim 
Vakfı olarak, 
gençlerimiz 
adına hayalini 
kurduğumuz 
eşitlikçi ve 
daha kapsayıcı 
bir Türkiye’ye 
ulaşmak için 
faaliyetlerimizi 
sürdüreceğiz. 

Yaşadıklarımızın acısını hala 
yüreğimizde hissediyoruz ancak 
biliyoruz ki yaraların sarılması 
zaman alacak ve yeniden ayağa 
kalkabilmek için omuz omuza 
olmaya ihtiyacımız olacak. Türk 
Eğitim Vakfı olarak her afette 
olduğu gibi bundan sonra da 
üzerimize düşeni kararlılıkla ve 
umutla yapmaya devam edeceğiz. 
Ülkemizin güzide sivil toplum 
kuruluşu olarak, büyük dayanışma 
ağımız ve destekçilerimizle el ele 
vererek ülkemizin iyiliği ve aydınlık 
geleceği için çalışmalarımıza 
gayretle, umutla devam edeceğiz. 
 
Sevgi ve saygılarımla, 

Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş
Yönetim Kurulu Başkanı

Bağımsız ve tarafsız Kobirate 
Uluslararası Kredi Derecelendirme 
ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri 
tarafından gerçekleştirilen 
‘Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirme’ araştırmasında 
ilk ölçümlenme notumuzu aldık. 
Kurumsal yönetim süreçlerimizi 
ve operasyonlarımızı iyileştirmeye 
gayret ediyoruz.
  
Şubelerimizle sahadaki 
koordinasyonumuzu yeniden 
güçlendiriyoruz. Mezunlarımızla 
düzenli aralıklarla bir araya 
geliyoruz. Hem onların 
uzmanlıkları doğrultusunda 
Vakfımıza katma değer sağlamaya 
çalışıyoruz hem de bağımızı 
güçlendiriyoruz. 

Ekonomik, sosyal ve psikolojik 
olarak zorlu şartların devam 
ettiği bir yıl olmasına rağmen 
gelirlerimiz artmaya devam etti.

TEV’in ülkemizdeki başarısını 
yurt sınırları dışına da taşımak, 
çıtayı daha da yükseklere 
taşımak arzusundayım. TEV, 
bugün birçok şeyi başarıyla 
yaptı, yapmaya devam ediyor. 
Benden sonra gelecek olanlar 
için çıtayı daha yükseğe 
çıkarmak, kurumsallığı tam 
olarak pekiştirmek isterim. Daha 
şeffaf ve katılımcı, üyelerimizin 
ve tüm paydaşlarımızın 
çalışmalarımıza daha aktif şekilde 
katkı sağlayacakları sistem 
geliştirmekten yanayım.
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Türk Eğitim Vakfı 55 yılın tecrübesi ile Türk Eğitim Vakfı 55 yılın tecrübesi ile 
ülkemizin aydınlık yarınlarına değer katmak ülkemizin aydınlık yarınlarına değer katmak 
için tüm gücüyle çalışıyor. için tüm gücüyle çalışıyor. 

Türk Eğitim Vakfı Ailemizin Değerli 
Üyeleri,

Türk Eğitim Vakfı 55 yılın tecrübesi 
ile ülkemizin aydınlık yarınlarına 
değer katmak için tüm gücüyle 
çalışıyor. Ülkemizin ve dünyanın 
içinde bulunduğu zor zamanlar 
devam ederken bu sene de 
çok sayıda gencin hikayesine 
dokunduk.

Raporumuzun hazırlık aşamasında 
ülkemizi derinden etkileyen 
deprem felaketinin haberini 
aldık. 6 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş merkezli 
yaşadığımız bu büyük afet 
hepimizi derin üzüntüye boğdu. 
Türk Eğitim Vakfı Ailesi olarak 
bizim de maalesef kayıplarımız 
oldu. Tüm kayıplarımıza Allah’tan 
rahmet, kederli ailelerine 
ve yakınlarına baş sağlığı, 
yaralılarımıza ise acil şifalar 
diliyorum. Ülkemize büyük geçmiş 
olsun. Afetin ardından milletçe bir 
yandan kaybettiklerimizin yasını 
tutuyor, bir yandan umuda ve 
geleceğe sıkı sıkı sarılıyoruz.

Pandemi, ekonomik zorluklar ve 
afetlerle devam eden zorlayıcı 
şartlara rağmen Vakıf olarak 
iyiye ve fayda yaratmaya olan 
inancımızı hiç kaybetmedik. 
Bundan dolayı geride bıraktığımız 
yılda olabildiğince gayretle 
faaliyetlerimizi sürdürdük.

2022 Vakfımız için çok özel 
bir yıldı; 55. yıl dönümümüzü 
kutladığımız bu yıl süresince 
başlattığımız ve sürdürdüğümüz 
etkinlikleri, projelerimizi tüm 
detaylarıyla raporumuzda 
görebileceksiniz.

Türkiye’nin aydınlık geleceğine 
ve gençlerine 55 yıldır kesintisiz 
destek veren Türk Eğitim Vakfı, 
YARIDA KALMASIN mottosuyla 
bireylerin eşit fırsatlarla nitelikli 
eğitime kavuşmalarını ve topluma 
aktif katılımlarını sağlamaya 
devam etti.

270 bini aşan burs ve 10 bini 
aşan bursiyer sayımızla bir yılı 
daha geride bıraktık. Aslında her 
bir rakam ayrı bir hikaye. Her 
hikayenin umutsuzluktan umuda, 
oradan da mutluluğa ve başarıya 
dönüşen çizgisi hemen hepsinin 
ortak noktası. 

Gençlere ve topluma fayda öz 
değerlerimizin bir parçası olarak 
tüm faaliyetlerimizde sorumluluk 
bilinciyle hareket etmeye özen 
göstererek, sürdürülebilir 
desteği mümkün kılmak için 
paydaşlarımızla birlikte bireylerin 
eğitime eşit katılımı bu sene de 
öncelikli amaçlarımızdan oldu.

Gerçekleştirdiğimiz projelerde 
öğrencilerimizin eğitim olanaklarını 
iyileştirirken onların kişisel ve 
sosyal değişimlerini, kültür-sanat 
alanlarındaki toplumsal gelişimine 
katkı sağlamayı, ihtiyaçlarına 
geniş kapsamlı yaklaşabilmeyi 
önemsiyoruz.

GENEL MÜDÜR MESAJI

Gençlerimiz adına hayal ettiğimiz 
daha hakkaniyetli toplumu 
ve dünyayı yaratmada Türk 
Eğitim Vakfı olarak etkili bir rol 
oynadığımıza inanıyorum.

55. kuruluş yıl dönümümüzde 
Yönetim Kurulumuz, çalışma 
arkadaşlarımız, Ankara’da yaşayan 
bağışçılarımız ve bursiyerlerimiz 
ile Atamızın huzurunda yer aldık. 
Yüzünü aydınlık geleceğe dönmüş 
bir vakıf olarak, her zaman Ulu 
Önderimiz Atatürk’ün çağdaş 
Türkiye hedefini vizyonumuz kabul 
ettik.

Her yıl kurumsal iş birliklerine 
oldukça önem veren Vakfımızın 
2022 yılı kurum iş birliklerinde 
önemli ölçüde bir hacim artışı 
yaşandı. 

‘’Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirme’’ araştırmasında 
10 üzerinden 8,79 olarak 
aldığımız bu ölçümlenme 
notu gerek yönetimsel açıdan, 
gerekse kaynaklara ulaşımının 
sürdürülebilirliği açısından oldukça 
önem taşımaktadır.

Bu yıl bursiyerlerin seçim süreci 
tamamen online platforma taşındı. 
Burs başvurusunda bulunan 
bursiyer adaylarının başvuruları 
ile ilgili tüm süreci TEV web 
sitesi üzerinden anlık olarak takip 
edebileceği, Mülakat Platformu ve 
TEV ERP sistemi ile tam entegre 
çalışan Aday Başvuru Takip 
Platformu hazırlandı.

Bağışçılarımız ile daha 
sürdürülebilir bir iletişim kurmak, 
bağışçılara ve bağışlara ilişkin 
daha sağlıklı bir süreç geliştirmek 
amacıyla CRM sistemine geçiş 
çalışmaları başlandı.

ABD’de düzenlenen World Affairs 
Challenge (WAC) uluslararası 
yarışmasında TEVİTÖL’lü 
öğrencilerimiz iki farklı kategoride 
dünya üçüncüsü olma başarısını 
gösterdiler. Yarıda Kalmasın 
projemiz, MIXX Awards Türkiye 
Ödülleri’nde gümüş ödül, Effie 
Awards Turkey 2022’de; sivil 
toplum kuruluşları kategorisinde 
en büyük ödül olan Gümüş 
Effie ödülü, Brandverse Awards 
2022’de ise iki gümüş ödüle layık 
görüldü.

Gençlerimizin eğitime ulaşma 
çabasına dikkat çektiğimiz 
sosyal hareketimiz ‘’Bu Çanta 
Kimin?’’ projesi ile kamuoyu 
nezdinde önemli bir farkındalık ve 
görünürlük elde ettik.

12 bin bursiyer hedefine ulaşmak 
için titizlikle sürdürdüğümüz 
çalışmalarımız kapsamında, 
2022–2023 eğitim ve öğretim 
dönemi başvuru döneminde 
gerçekleşen 40 bini aşkın burs 
başvurusuna istinaden, 80 TEV 
yetkilisi tarafından 12.876 adayla, 
30 gün süren birebir mülakatlar 
gerçekleştirdik.

2022 yılında ilk kez açılan TEV-
TEV UK-Oxford Üniversitesi 
Yüksek Lisans Bursu ve Imperial 
College London Yüksek Lisans 
Bursu programları için ilk 
bursiyerlerimiz seçildi.

2022 Vakfımız 
için çok özel 
bir yıldı; 55. yıl 
dönümümüzü 
kutladığımız 
bu yıl süresince 
başlattığımız ve 
sürdürdüğümüz 
etkinlikleri, 
projelerimizi 
tüm detaylarıyla 
raporumuzda 
görebileceksiniz.
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Cumhuriyet’in bir sonraki yüzyılına daha Cumhuriyet’in bir sonraki yüzyılına daha 
da güçlü girebilmesinin sadece eğitimle da güçlü girebilmesinin sadece eğitimle 
mümkün olacağını biliyoruz.mümkün olacağını biliyoruz.

Başarılı Meslek Lisesi öğrencilerine, 
daha şeffaf şekilde ulaşma 
hedefimiz doğrultusunda; Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
(MTEGM) ile Ağustos 2022’de 
imzaladığımız iş birliği protokolü 
yürürlüğe girdi.

İstanbul Maratonu’nun da 
aralarında bulunduğu 14 farklı 
yardımseverlik projesine katılım 
sağladık. Koşucu sayımız ve 
bağış tutarımızla bugüne kadar 
katıldığımız maratonlardaki 
rekorumuzu kırdık. Bu başarıda 
etkisi olan ve sıralamalarda 
Vakfımızın adını yükseklere 
taşıyan eğitim dostlarımıza, tüm 
öğrencilerimiz adına yürekten 
teşekkür ediyorum.

Türkiye’nin eğitim vakfı olma 
ilkesiyle hareket eden Vakfımız, 
attığı her adımda ülkemizin 
geleceğine katkı sağlamayı 
hedefliyor. 2022 yılı itibari 
ile hayata geçen ve Türkiye 
genelindeki yerel yönetimleri 
kapsamayı hedefleyen Okutan 
Belediyeler projesi ile bu girişime 
dahil olan yerel yönetimin il  
ve/veya ilçe sınırlarında ikamet 
eden veya okuyan üniversite 
öğrencilerine burs desteği 
sağlamayı hedefledik. Yeni senede 
de ülkemizin farklı illerindeki 
belediyelerle projemizi yaymayı 
arzu ediyoruz.

Vakıf portföyünün dönüşümü, 
gayrimenkul verimliliğinin 
artırılması, bağışçı ve 
vasiyetçilerimize verdiğimiz 
taahhütler kapsamında proje 
geliştirme çalışmalarına devam 
edildi.

2023 yılında bu yöndeki 
faaliyetlerimizi ilerletmenin, yeni iş 
birlikleri geliştirmenin heyecanını 
taşıyoruz. Çalışırken en büyük 
gücü de her koşulda öğrenmek 
için çabalayan, Atatürk ilkelerini 
sahiplenen, başarıyı bir sonuç 
değil yolculuğun kendisi olarak 
gören pırıl pırıl gençlerimizden 
alıyoruz. 

Ve Cumhuriyet’in bir sonraki 
yüzyılına daha da güçlü 
girebilmesinin sadece eğitimle 
mümkün olacağını biliyoruz. 
Cumhuriyet’i ilelebet yaşatacak 
gençlerin potansiyeline, 
Cumhuriyet gençlerine sahip 
çıkmaya, umutla sürdürdüğümüz 
mücadelemize devam 
edeceğimize söz veriyoruz.

Mütevelliler Heyeti üyelerimize, 
Yönetim Kurulumuza, çalışma 
arkadaşlarımıza ve bizi 
destekleyen tüm bağışçılarımıza 
teşekkürlerimi ve minnetlerimi 
sunuyorum.

Sağlıklı ve umutlu günler.

Banu Taşkın
Genel Müdür

GENEL MÜDÜR MESAJI

55 yıl önce Vehbi Koç’un öncülüğünde 
kurulan TEV, bugün on binlerce gencin 
hayatına dokunuyor.

TOPLAM
YURT SAYISI

3

35

270.000

13

EĞİTİM
KURUMU

TOPLAM
YURT İÇİ BURS SAYISI

ŞUBE

RAKAMLARLA TEV

Türkiye’nin eğitim vakfı 
olma ilkesiyle hareket 
eden Vakfımız, attığı 

her adımda ülkemizin 
geleceğine katkı 

sağlamayı hedefliyor.
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VİZYONUMUZ, MİSYONUMUZ, AMAÇLARIMIZ

Vizyon

Misyon

Amaç

İnsan kaynağımızı bilgi üreten ve bilgiyi 
kullanan konuma getirmek.

Başarılı ve maddi olanakları kısıtlı, 
ülkemize ve insanlığa katkılar 
sağlayacak öncü gençleri ve onların 
yetişecekleri eğitim sistemini 
desteklemek.

Başarılı ve maddi desteğe ihtiyaç 
duyan öğrencilere burs vermek; okul, 
öğrenci yurtları, eğitim merkezleri, 
kütüphaneler inşa ederek eğitim 
sistemine destek olmak, öğrencilerin 
çalışmalarını teşvik için ödüller 
vermek ve eğitim konularında bilimsel 
araştırmalar yapmak.

TEV HAKKINDA18
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İLKELERİMİZ, HEDEFLERİMİZ, 55 YILDA TEV VE 
TEV KAYNAKLARI

TEV olarak, Türkiye’de eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak adına 55 yıldır durmadan, yorulmadan 
çalışmayı sürdürüyoruz.

TEV, Vehbi Koç öncülüğünde 205 kurucu üye 
tarafından Mayıs 1967’de kuruldu.

İLKELER
• Atatürk ilkelerine bağlı, çağdaş, 

laik ve demokrat olmak,
• Bağımsız ve bağlantısız görev 

yapmak,
• Kamusal ahlakın ve 

sorumluluğun bilincinde olmak,
• Sözünde durmak,
• Açık, dürüst ve saydam olmak,
• Ulusal ve uluslararası değerlere 

bağlı olmak.

HEDEFLER
İnsanlarımızın çağdaş Türkiye 
idealine ulaşması ve insanlığın 
gelişmesi için gereken ortamların 
hazırlanmasına katkıda bulunmak 
amacıyla TEV’in belirlediği 
hedefler:
• Başarılı ve maddi desteğe 

ihtiyacı olan gençlere eğitim 
bursu vermek,

• Ülkenin geleceğinde rol 
oynayacak liderlik vasfı taşıyan 
gençlere Üstün Başarı Bursu 
vermek,

• TEVİTÖL’de daha fazla 
üstün yetenekli genci 
eğiterek gözetilmesi gereken 
bu potansiyeli ülkemize 
kazandırmak,

• Kız öğrenci yurtlarının sayısını 
artırmak,

• Ülkemizin ihtiyaç duyulan her 
köşesinde ilköğretim okulları, 
öğrenci yurtları, öğretim 
merkezleri açmak,

• Sosyal sorumluluk projelerine 
destek vermek.

55 YILDA TEV
• 270.000 yurt içi burs
• 2.200 yurt dışı burs
• 3 kız öğrenci yurdu
• 31 eğitim kurumu
• 2001’den beri TEV İnanç Türkeş 

Özel Lisesi (TEVİTÖL)

TEV KAYNAKLARI
• Ayni ve nakdi bağışlar
• Vasiyet/hibe yoluyla yapılan 

bağışlar
• Çelenk/taziye bağışları
• Mutlu ve özel gün sertifika 

bağışları 
• Genel bağışlar
• Burs fonu bağışları

TARİHÇE 

TEV, Vehbi Koç öncülüğünde 
205 kurucu üye tarafından Mayıs 
1967’de kuruldu. Vakfın amacı 
Resmi Senedi’nde “Maddi desteğe 
ihtiyacı olan başarılı öğrencilere 
burs sağlamak, öğrenci yurtları, 
merkezleri ve benzeri kurumları 
meydana getirmek, kurulmuş 
müesseselerin verimliliğini artırmak 
üzere tahsislerde bulunmak, 
öğrencilerin çalışmalarını teşvik 
için ödüller düzenlemek ve eğitim 
konularında bilimsel araştırmalar 
yapmak” olarak açıklanıyordu.

1967’de “Türk Eğitim Vakfı’nın 
Türk Milletine Çağrısı” başlığıyla 
gazetelerde bir duyuru yayınlandı. 
“Hazırlıkları tamamlanmış ve 
faaliyette bulunan Türk Eğitim 
Vakfı, aşağıdaki hususları Türk 
kamuoyuna açıklamayı şeref sayar” 
diye başlayan bu metin, dokuz 
maddeden oluşuyordu. Vakfın 
genel ilkelerini ve hedeflerini, 
kurumun varlık nedeniyle birlikte 
anlatan bu maddeler, aynen 
şöyleydi:

1. Artık anlaşılmıştır ki ekonomik 
gelişmenin hızlanması, ancak 
vasıflı ve yurduna bağlı insan 
gücünün artmasıyla mümkündür. 
Vasıflı insan gücü ise sadece 
eğitimle sağlanır. Türkiye’de 
eğitim, hızlı kalkınmayı 
sağlayacak ve nüfus artışını 
karşılayacak oranda ve hızda 
gelişmemektedir. Bu yüzden 
kalkınmanın geri kalması bir yana, 
aynı zamanda eğitim görmek 
isteyen, fakat buna maddi 
gücü yetmeyen gençlerimiz ve 
işlenmemiş değerlerimiz her yıl 
kaybolup gitmektedir. 

2. Eğitimi sağlamak devletin 
görevidir. Ancak Türkiye gibi 
hızla kalkınmaya mecbur olan bir 
ülkede devlete yardımcı olmanın, 
eğitim sahasını genişletmek 
için katkıda bulunmanın imkân 
sahibi kişilerin görevi olduğuna 
inanıyoruz. Nitekim kalkınmış Batı 
ülkelerinin çoğunda asırlar önce 
başlamış bu türlü yardımların, 
bugün çok yoğunlaştığı, eğitimde 
el birliğine gidildiği bir gerçektir. 
İşte Türk Eğitim Vakfı, bu katkıyı 
sağlamak için kurulmuş ve 
faaliyete geçmiştir. 

3. Vakfın amacı, maddi desteğe 
ihtiyacı olan başarılı öğrencilere 
burslar sağlamak, öğrenci 
yurtları, merkezleri ve benzeri 
kurumlar meydana getirmek, 
kurulmuş müesseselerin 
verimliliğini arttırmak üzere 
tahsislerde bulunmak, 
öğrencilerin çalışmalarını teşvik 
için ödüller ihdas etmek ve eğitim 
konularında bilimsel araştırmalar 
yapmaktır. 

4. Vakıf, bu amaçları, iş 
adamlarımız ve imkân sahibi 
vatandaşlarımızdan gördüğü ve 
göreceği ilgi oranında tahakkuk 
ettirecektir.  

5. Vakıf, birinci merhalede burslar 
verecektir. “İlk hedef, 1000 
öğrenci bursudur.” 

6. Eğitim davasına inanan her 
yurttaş, bir öğrenci bursu 
sağlayacak kadar bağışta 
bulunmak imkânına sahip 
olmayabilir.  

Türk Eğitim Vakfı bu küçük 
yardımları birleştirecek ve burs 
için yeterli miktara getirecektir. 
 

7. Ayrıca belirli sahalara burs 
vermek isteyenler şartlı burs 
bağışlarını yapabileceklerdir. 
Mesela, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Maden Fakültesi veya 
Erzurum Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi için burs tahsisi 
gibi.  

8. Burs tahsis edenlerin adları bu 
burslara verilecektir. 

9. Bugün birçok kişi ve kurumlar 
öğrencilere burs vermek 
istedikleri halde bunları tespit 
ve takip bakımından güçlüklerle 
karşılaşmaktadır. Türk Eğitim 
Vakfı, bu güçlükleri de yenecek 
ve sakıncaları ortadan kaldıracak 
geniş bir teşkilata sahiptir.
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DÜNDEN BUGÜNE TEV

1967
Türkiye’nin vakfı Türk 
Eğitim Vakfı, Vehbi 
Koç öncülüğünde 205 
iş insanı tarafından 
kuruldu.

1969 
Yurt dışına ilk bursiyerler 

gönderildi.

1971 

İlk şube İzmir’de 
açıldı.

1973 

Ankara Şube açıldı.

1982
Bursa Şube açıldı.

1984
Adana Şube açıldı.

Antalya Şube açıldı.

1985
Balıkesir Şube açıldı.

Eskişehir Şube açıldı.

1991 
Trabzon Şube açıldı.

2001
İnanç Lisesi 2001 yılında 
devralındı ve okul Türk Eğitim 
Vakfı İnanç Türkeş Özel Lisesi 
(TEVİTÖL) adıyla eğitim 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

2006
Kocaeli Şube açıldı.

2007 
Geleceğin liderlerine 
yönelik Üstün Başarı 
Bursları verilmeye 
başlandı.

2011 
Özel TEV İzmir 

Cumhuriyet 
Yükseköğrenim Kız 

Öğrenci Yurdu açıldı.

2012 
Özel TEV Trabzon 
Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Yurdu açıldı.

2014
ERP geçişi yapıldı. 
TEV, Türkiye’de STK’lar 
arasında tüm süreçlerini 
ERP’ye taşıyan ilk vakıf 
oldu.

2015 

E-öğrenme projesi 
TEV Akademi hayata 
geçirildi.

Özel TEV Ankara Sedef 
Ölçer Yükseköğrenim 
Kız Öğrenci Yurdu açıldı.

ODTÜ Fonu hayata 
geçti. ODTÜ Fonu’ndan 
bugüne dek 3.033 adet 
burs imkânı sağlandı.

2016 
TEV Mentorink Projesi 

hayata geçirildi. 2017
TEVİTÖL Mehmet-Nevin 
Bilginer Kültür ve Sanat 
Merkezi açıldı.

Muğla Şube açıldı.

2018
Tekirdağ Şube açıldı.

BİR DÜNYA ÇİÇEK ile 
mutlu gün bağışlarında 
yeni bir dönem başladı.

2019
TEV Uğuz Tarık Demirağ 

Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi açıldı.

2020
Korona Kahramanlarına 
Vefa Fonu ile 200’den 
fazla korona mağduru 
çocuğumuzun ve gencimizin 
yanında olduk.

2021
TEV ve McKinsey & 
Company ortak 
çalışması Yurt içi 
Üniversite Bursiyer 
Deneyim Yolculuğu 
projesi hayata geçirildi. 

2022 
Vakfımızın 55. kuruluş yıl 
dönümünde Anıtkabir’de 
Atamızın huzurundaydık.

İstanbul Maratonu’nda 1.808 
koşucumuzla 3.355.180 TL
bağış toplanarak bir 
maratonda toplanılan en 
yüksek bağış miktarına 
ulaşıldı. 

Tablet projemiz ile bağış 
süreçlerimizi dijitale taşıdık.

2021-2022 Akademik Yılı’nda 
10.000’e yakın olan bursiyer 
sayısı, 2022-2023’te 12.000’e 
ulaştı.

Genel Merkez ve 
şubelerimizdeki santral 
sistemi merkezi yapıya 
döndürüldü. Çağrı Merkezi ve 
IVR yenilenen çağrı merkezi 
ile entegre edildi.

1972
İlk kez cenaze çelenkleri 

uygulaması hayata 
geçirildi. 

1972 yılından 
bugüne kadar çelenk 
gelirlerinden 30 bine 
yakın öğrenciye burs 

verildi.

1989
Denizli Şube açıldı.

1996 

Prof. Dr. Orhan Birman 
burs fonundan yurt dışı tıp 
bursları verilmeye başlandı.

1981 yılından bugüne 
kadar 6.463 Tıp Fakültesi 
öğrencisine tıp bursu verildi. 

2008
Kayseri Şube açıldı.
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DEĞER YARATMA MODELİMİZ

Vasıflı insan gücünün ülkemizi kalkındıracağı inancıyla, 
Türkiye’deki eğitim ortamı için katma değer üretiyoruz.

TEV olarak, insanlarımızın çağdaş Türkiye 
idealine ulaşması ve insanlığın gelişmesi için 

gereken ortamların hazırlanmasına katkıda 
bulunmayı amaçlıyoruz.

Kaynaklar Çıktılar Yarattığımız Değer

Finansal Sermayemiz
• Kurumsal ve Bireysel Bağışçılar
• Vasiyet-Hibe Bağışları
• Tenfiz
• Varlık Yönetimi

• 122.005.924 TL finansal gelir
   (faiz gelirleri ve iştiraklerden temettü gelirleri)
• 5.728 kurumsal bağışçı
• 49.095 bireysel bağışçı
• 1.676 vasiyet ve hibe bağışçısı
• 62.790.478 TL kira geliri
• Cenaze ve mutlu gün bağışları 31.949.018 TL
• Kurumsal ve bireysel fonlar ile sair bağışlar toplamı     
   86.740.409 TL
• Cenaze ve mutlu gün bağışları kapsamında toplam 
   32.253 törene katılım sağlanmıştır. 

• Çok yönlü destek; 
İngilizce kursları, mentorluk, sektörün deneyimli, profesyonelleriyle bir araya getirdiğimiz buluşmalar, birçok 
kurumun desteğiyle eğitimler, staj ve iş desteği 

Üretilmiş Sermayemiz
• Yurtlar
• Gayrimenkuller
• Şubeler
• Birimler
• Genel Müdürlük

• Genel Müdürlük
• 13 şube
• 3 kız öğrenci yurdu
• 31 eğitim kurumu
• 2001’den beri TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi (TEVİTÖL)

• Ülkemizin ihtiyaç duyulan her köşesinde ilköğretim okulları, öğrenci yurtları, öğretim merkezleri açmak
• İnşa edilen eğitim kurumları/noktaları aracılığıyla öğrencileri eğitimle buluşturmak

Sosyal ve İlişkisel Sermayemiz
• İş birliklerimiz ve ortaklıklarımız
• Destek sağlayan tüm paydaşlarımız

• Bireysel bağışçılar
• Şirketlerin gönüllülük faaliyetlerine katılmak isteyen çalışanları
• Yurt içi ve yurt dışı bağışçı kurumlar
• Elçilikler
• Belediyeler
• Sivil toplum kuruluşları
• Diğer kamu kurumları

• Paydaşlarla ortak çalışmalar gerçekleştirerek öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak
• Dayanışma kültürü ile ortak bir amaç uğruna bir araya gelmek

  Entelektüel Sermayemiz
• Saygınlığımız
• Eğitim alanındaki deneyimimiz ve bilgi birikimimiz
• Türkiye’deki gençlerin eğitim, istihdam, ihtiyaç, 
   seçim ve yaşantılarına dair veri analizi yeteneğimiz
• Kendine özgü başvuru sistemi
• Seçim ve başvuru durumu tespit süreçleri 

uzmanlığımız

• 2021-22 Akademik Yılı’nda 10 bin burs
• 246 Üstün Başarı Bursiyeri
• 8 Doktora Öğrencisi
• 19 Yüksek Lisans Öğrencisi
• 1.900 Meslek Lisesi Öğrencisi
• 2021-2022 Akademik Yılı’nda 259 TEVİTÖL 

öğrencisinden 195’i TEV bursiyeri

• Türkiye’de gençlerin eğitim, ihtiyaç ve yaşantılarına dair veriler ortaya koymak
• Gençlerin eğitim bursları ile iyi bir eğitim almalarını sağlayarak onları geleceğe hazırlamak

İnsan Sermayemiz
• Mütevelliler Heyeti 
• Yönetim Kurulu
• TEV’in insan kaynakları
• Tüm profesyonel kadromuz
• Bursiyerlerimiz
• Mezun bursiyerlerimiz
• Vasiyet ve hibe bağışçılarımız
• Bireysel ve kurumsal bağışçılarımız
• Gönüllülerimiz
• TEVİTÖL öğretmen ve öğrencilerimiz
• TEVİTÖL mezunlarımız
• Komite üyelerimiz ve danışmanlarımız

• 59 Mütevelli üyesi
• 7 Yönetim Kurulu üyesi
• 27 Komite üyesi
• 248 çalışan  
• 1.676 vasiyet ve hibe bağışçısı
• 49.095 bireysel ve 5.728 kurumsal bağışçı
• 263 TEVİTÖL öğrencisi
• 904 TEVİTÖL mezunu
 

• Başta Mütevelliler Heyeti aracılığıyla olmak üzere yetkin uzman kaynağımızla 55 yıllık bilgi, birikim ve 
deneyimin nesilden nesile aktararak günümüze taşımak

• Alanında uzman kaynağından oluşan TEV insan kaynağı ile öğrencilerin eğitim hayatına değer katmak
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARINA KATKIMIZ

Türk Eğitim Vakfı, SKA 4 (Nitelikli Eğitim) 
ve SKA 5 (Cinsiyet Eşitliği) hedeflerinin 
gerçekleştirilmesine katkı sunmak amacıyla 
faaliyet göstermektedir.
Nitelikli Eğitim & Cinsiyet Eşitliği
Birleşmiş Milletler tarafından 
belirlenen Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri dünyanın 
sürdürülebilirliğine katkı sağlayan 
17 maddeyi ifade etmektedir. 
Belirlenen her bir madde ile 
farklı alanlarda bireyin ve 
içinde yaşadığımız gezegenin 
iyi olma haline katkı sağlamak 
amaçlanmaktadır. Kamu kurumları, 
özel kuruluşlar ve üçüncü sektör 
olarak ifade edilen alanın aktörleri 
olan sivil toplum kuruluşları da BM 
tarafından belirlenen bu hedeflere 
uyum göstererek faaliyetler 
yürütmekte ya da faaliyetlerini 
bu hedefleri gerçekleştirmeye 
katkı sağlayacak şekilde 
düzenlemektedir. Türk Eğitim Vakfı, 
SKA 4 (Nitelikli Eğitim) ve SKA 
5 (Cinsiyet Eşitliği) hedeflerinin 
gerçekleştirilmesine katkı sunmak 
amacıyla faaliyet göstermektedir. 

Öğrencilerin nitelikli eğitime 
ulaşması için finansal olarak 
desteklenmesi Vakfın en önemli 
faaliyet alanını oluşturmaktadır. 
Öğrencilerin eğitimlerinin yarıda 
kalmaması için sağlanan burs 
desteği dışında, onların eğitim 
hayatlarına katkı sağlayacak farklı 
içerikler de geliştirilmektedir. 
Öğrencilerin kendilerini geliştirmek 
için faydalanabileceği çevrimiçi 
eğitimler, seminerler, mentorluk ve 
staj desteği sunulmaktadır. Tüm bu 
başlıklarda sağlanan faaliyetler ile 
öğrencilerin üniversitede aldıkları 
eğitime ek destek sağlanması 
ve öğrencilerin eğitim hayatları 
sonrasında sağlıklı bir şekilde iş 

hayatlarına entegre olmalarına 
katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 
İkinci olarak, Vakıf, cinsiyet 
eşitliğine önem vermektedir.  
Burs mülakatlarında edinilen 
iç görüler ve deneyimler, kız 
çocuklarının ve genç kadınların 
eğitime erişimde dezavantajlı 
olduğunu göstermektedir. 
 
Bu hedefe ulaşılmasına katkı 
sağlamak noktasında faaliyetler 
yürütmektedir. Vakıf bireyler 
ve kurumlar için açtığı burs 
fonları ile isteyen bağışçılara 
şartlı bağış yapma şansı 
sunmaktadır. Bağışçılara şartlı 
bağış yapabilme imkânını da 
içeren burs fonları sistemi sadece 

kız öğrencilere bağışta bulunmak 
isteyen bağışçılara bu olanağı 
sunmaktadır. Yine, bilhassa 
kurumlarla yapılan iş birlikleriyle 
hayata geçirilen projelerde, 
katılımcıların ağırlıklı olarak kız 
öğrenciler olması öncelikli koşul 
olarak belirlenebilmektedir. 

Ayrıca eğitime kızların ve 
genç kadınların katılımının 
desteklenmesi için alınan özel 
önlemler sayesinde meslek lisesi 
bursiyerlerimizin %65’i, üniversite 
bursiyerlerimizin ise %55’i kız 
öğrencilerden oluşmaktadır.

Vehbi Koç 

Ahmet Aydın Bolak 

Dr. Nejat F. Eczacıbaşı  

Ord. Prof. Dr. Sulhi Dönmezer 

ONURSAL BAŞKANLARIMIZ
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TEV’İN KURUCULARI

Cihat ABAOĞLU
İzzet AKOSMAN
Reşat AKSAN
Cihat AKSEL
Cevat AKSOY
Halil AKTAR
Necdet AKTAY
Cemil ALEVLİ
Hulki ALİSBAH
Nusret ARSEL
Fatma ATASAGUN
Sabri ATAYOLU
A. İlhami AYTAÇ
Fazlı AYVERDİ
Mustafa AZAKLI
Cengiz BALKAN
Hayri BARAN
Ahmet BASKAN
Hüseyin BAŞARIR
Ziya BENGÜ
Selahattin BEYAZIT
Fuat BEZMEN
Refik BEZMEN
Fuat BİLGİN
Ahmet BİNBİR
Natuk BİRKAN
A. Aydın BOLAK
Suat BOYDAŞ
Osman BOYNER
Mücahit BÜKTAŞ
Eli BURLA
İlhami CİVAOĞLU
Yaşar CİMİLLİ
Hüseyin CON
İ. Sabri ÇAĞLAYANGİL
Haluk ÇATIRLI
Raşit ÇAVUŞOĞLU

Baha ÇAYIRLIOĞLU
Hüseyin ÇELİK
Sıtkı ÇİFTÇİ
Süreyya ÇOLAK
Sait ÇOLAK
Ali Fuat DAĞDEVİREN
Ahmet DALLI
İhsan DEMİRÜREN
Ahmet DENİZ
Rıza DERVİŞ
Lütfü DEVECİ
Selma DEVRES
Şadi DİLEK
İhsan DOĞRAMACI
Ömer Said DORMEN
Lütfü DORUK
Hulki DÖNMEZER
Sulhi DÖNMEZER
Fevzi DURAL
Davut DURSUN
Ferit ECZACIBAŞI
Nejat F. ECZACIBAŞI
Ekrem Şerif EGELİ
Reşit EGELİ
Behzat EĞİLLİ
Emil ELAGÖZ
Ekrem ELGİNKAN
Kasım ENER
Bektaş ERCAN
Tevfik ERCAN
Fikret ERENYOL
Hikmet ERENYOL
Nihat ERİM
Suha ERLER
Özhan EROĞUZ
Sait ETE
Burhan FELEK

Cumhur FERMAN
Tevfik GÜLLÜOĞLU
Tahsin GÜNEL
Halit GÜNER
Mehmet HACIRESULOĞLU
Kemal HARAÇÇI
Kemal HAS
Mahmut HASOĞLU
Orhan IŞIK
Fahir İLKEL
Celal İMRE
Murat İNCE
İhsan İPEKER
M. Nedim İRENGÜN
Lemi İŞMEN
Berti KAMHİ
İsmail KANATLI
Ercüment KARACAN
Mehmet KARACIĞAN
Bedri KARAFAKİOĞLU
Ahmet KARAMANCI
Mehmet KARAMANCI
Hakkı KARAMETE
Hami KARTAY
Halil KAYA
Ertuğrul KAYIHAN
Fehmi KAYNAK
Halis KAYNAR
Mustafa KINACI
Can KIRAÇ
Hamza KIZILCIKLI
Dr. Şahap KOCATOPÇU
Rahmi M. KOÇ
Vehbi KOÇ
Hadiye KOÇAK
Ali KOÇMAN
Sıtkı KOÇMAN

Muhterem KOLAY
H. Tarık KOYUTÜRK
Adnan KUNT
Kemal KURDAŞ
Fuat KURER
Ziya KURTTEPELİ
Hazım Atıf KUYUCAK
Ara KUYUMCUYAN
Reşat LEBLEBİCİOĞLU
İsrail MENAŞE
İhsan MERMERCİ
Halil Naci MIHÇIOĞLU
Mehmet MISIRLI
Ömer MİNDİVANLI
Faruk MİSKAVİ
Şemsettin MURSAOĞLU
Abdurrahman MUSABALİ
Kemal MÜDERRİSOĞLU
Fatin MÜFTÜOĞLU
Nadir NADİ
Bernar NAHUM
Ali NEYZİ
Hüseyin NİZİPLİ
Nazım OFLUOĞLU
Osman OKYAR
Behçet OSMANAĞAOĞLU
Mithat ÖZDEŞ
Şevki ÖZENÇ
Fadıl ÖZİŞ
Raşit ÖZKARDEŞ
Raşit ÖZSARUHAN
Basri ÖZTEKİN
Mahmut PAKSOY
Gündüz PAMUK
Yaşar PENSOY
Osman POLAT
Yüksel PULAT

Sakıp SABANCI
Sabri SAĞIROĞLU
Faruk SAN
Enver SELAY
Cabir SELEK
Hüseyin E. SERMET
Hasan SERT
Şahap SİCİMOĞLU
Erol SİMAVİ
Melih SİPAHİOĞLU
Rasih SOMER
İhsan SOYAK
Ertuğrul SOYSAL
Lütfü SÖYLEMEZ
Sabahattin SUNGUROĞLU
Niyazi ŞAHİNBAŞ
Avni ŞASA
Necdettin ŞERBETÇİ
Cemal ŞERİFSOY
Murat TAKİ
Fethi TANALAY
Yusuf TANIK
Şarık TARA
Sabahattin TARAY
Mümtaz Fazlı TAYLAN
Hayri TERZİOĞLU
Cavit TULÇA
Bedrettin TÜMAY
Kemal TÜRKÜN
Alp TÜRKSOY
Celal UMUR
Hüseyin USLU
A. Cevdet ÜNAL
Abdülkadir ÜNEK
Ziya ÜSTÜN
Faruk VARNALI
Moris VERBEKE

Nejat VERDİ
Vakur VERSAN
Mustafa YALMAN
Memduh YAŞA
Bedi YAZICI
Bülent YAZICI
Hasan YELMAN
İsmet YENEN
Sabiha YENEN
Sırrı YIRCALI
Ali Rıza YÜZBİR
Tarık ZİYAL
Fazıl ZOBU
Mazhar ZORLU

Ahmet Erzurumluoğlu Ticaret Ltd. 
Şti.
Kula Mensucat Fabrikası A.Ş.
Sosyal Dayanışma Derneği
TATKO Otomobil-Lastik ve Makine 
Tic. ve San. A.Ş.
T. Bilimsel ve Teknik Araştırma 
Kurumu
T. Çocuk Esirgeme Kurumu Genel 
Merkezi
 

*Liste soyisme göre sıralanmıştır.
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MÜTEVELLİLER HEYETİ

Ateş AYKUT
Dr. İmren AYKUT
Prof. Dr. Mustafa Aydın AYSAN
Altındal AYVERDİ
Mübeccel Bertuğ BALOĞLU
A. Nevzat BAYRAKTAR
Fahrettin Şevki BELGİN
Dr. Ayşe Botan BERKER
Av. Güler BERKİN
Mehmet Ali BERKMAN
Güsel BİLAL
Halil Doğan BOLAK
Dr. Özgür BOLAT
Canan BOYDAŞ
A. Osman BOYNER
Turgut BOZKURT
Prof. Dr. Emine Güniz BÜYÜKTÜR
Eser CEYHAN
Av. Zuhal Dönmezer ÇAKIROĞLU
Ömer DİNÇKÖK
Münir Hakan ERİŞ

Prof. Dr. Av. B. Bahadır ERDEM
Zeynep ERTAN
Demir FANSA
Nesteren GAZİOĞLU
Dr. Müh. İ. Mete GERÇEK
Mehmet GERZ
Adnan İĞNEBEKÇİLİ
Neslihan Türkkan İYİGÜN
Ali KANTUR
Av. Selçuk KARAÇAY
Ahmet Murat KAYNAR
Ali KİBAR
Ömer M. KOÇ
Prof. Dr. Yahya Rauf LALELİ
Lebib MISIRLI
Bengü Balkır MISIRLIOĞLU
Demet MUTLU
Ayşe Fatma Dilek MUTUŞ
Mehmet Ali NEYZİ
Ahmet ORHUN
Davut ÖKÜTÇÜ

Bahattin ÖZTUNCAY
K. Bülent PULAK
Mustafa ERHAN SAY
Şenol ŞANKAYA
Kaya ŞENER
Sinan ŞENTÜRK
A. Mehmet TARA
Sezai Emin TAŞKENT
Prof. Dr. Mehmet Şükrü TEKBAŞ
Emre TEMİZ
Fırat TEKİN
Ayşe Kocatopçu TUKİN
N. Mehmet ÜRGÜPLÜ
Pof. Dr. Rauf VERSAN
Prof. Dr. Arda Deniz YALÇINKAYA
A. Rona YIRCALI
Dr. Erkut YÜCAOĞLU

*Liste soyisme göre sıralanmıştır.
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YÖNETİM KURULU VE DENETİM KURULU

YÖNETİM KURULU

Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş
TEV Yönetim Kurulu Başkanı

Kaya Şener
TEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Fırat Tekin
TEV Yönetim Kurulu Üyesi

1

3 2 4 1 5 6 7

4 6

3

2 5 7

TEV DENETİM KURULU

Ateş Aykut

Kemal Uzun

Levent Yıldırım

Dilek Mutuş
TEV Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Ayşe Botan Berker
TEV Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Mehmet Ali Neyzi
TEV Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Özgür Bolat
TEV Yönetim Kurulu Üyesi
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KURUMSAL YÖNETİM 
ÇALIŞMALARI

Türk Eğitim Vakfı, tüm faaliyetlerini 
kapsayan, iş yapış modeline ışık 
tutan değerler çerçevesinde ve elli 
yılı aşkın deneyimiyle, 2022 yılında 
da Türkiye’nin saygın ve üretken 
bir sivil toplum örgütü olarak 
çalışmaya devam etmiştir.

Etik davranış kuralları ve çalışma 
ilkelerinin temelini oluşturduğu 
çalışmaların tüm alanlarında, 
insana ve topluma duyarlılık, 
hesap verilebilirlik, şeffaflık, 
hukuka bağlılık, değişim ve 
gelişime odaklılık kavramları 
uygulanmıştır. Bu değerler 
çerçevesinde çalışmalara derinlik 
katmak ve daha hızlı aksiyon almak 
üzere hayata geçirilen yönetişim 
uygulamalarından bazıları 
aşağıdaki gibidir.

A- Kurumsal Uyum 
Derecelendirme Raporu
Kurumsal Uyum Derecelendirme 
Raporu alınması için Kobirate 
Uluslararası Kredi Derecelendirme 
ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri 
A.Ş.’ye başvurulmuştur. Kobirate 
tarafından Kurumsal Yönetim 
İlkelerine Uyum kapsamında ilk 
derecelendirme rapor ve skoru 
alınarak, Vakıf çalışma tarihinde bir 
ilke imza atılmıştır. 

Kobirate Uluslararası Kredi 
Derecelendirme ve Kurumsal 
Yönetim Hizmetleri tarafından 
yapılan değerlendirmede Türk 
Eğitim Vakfı’nın ilk Kurumsal 
Yönetim Uyum Derecelendirme 
Notu 8.79 olarak belirlenmiştir. 

Bu sonuç Vakfın Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafından yayınlanan 
Kurumsal Yönetim İlkelerine önemli 
ölçüde uyum sağladığını; üyelerine, 
bağışçılarına, yararlanıcılarına, diğer 
tüm paydaşlarına ve topluma karşı 
sorumluluk bilinç ve kültürünün 
yerleştiğini, kamuyu aydınlatma 
ve şeffaflık faaliyetlerinin yeterli 
düzeyde geliştirdiğini, Vakıfta 
kurumsal yönetim anlayışının 
geliştirilmesi amacı ile çok sayıda 
konunun uygulama prosedürlerinin 
belirlendiği, ancak önemli risk 
teşkil etmese de kurumsal 
yönetim uygulamalarında bazı 
iyileştirmelere gidilmesinin 
gerekliliğini ifade etmektedir.

B- Komiteler ve Çalışma Grupları
Vakıf içi yönetişimi güçlendirip, 
geliştirmek için Yönetim Kurulu 
liderliğinde komiteler ve çalışma 
grupları oluşturulmuştur. Komite 
ve çalışma gruplarının çalışma 
prensipleri oluşturup, Vakfın web 
sitesinde paylaşılmıştır. Süreçlere 
dair alınacak kararlar, komite ve 
çalışma grupları ile tartışma ve 
karşılıklı fikir alışverişi ortamında 
nihai hale getirilerek Yönetim 
Kurulu’na sunulması sağlanmıştır. 

Denetim ve Risk Değerlendirme 
Komitesi: Yönetim Kurulu’nun 
denetim, gözetim ve risk yönetimi 
faaliyetlerinin yerine getirilmesi 
sırasında, bu faaliyetlerle ilgili 
alınacak aksiyonlarla ilgili 
tespit ve önerileri en etkin ve 
en hızlı bir şekilde hazırlayarak 
Yönetim Kuruluna sunmak üzere 
oluşturulmuştur.

Üyeleri
• Ayşe Botan Berker-Yönetim 

Kurulu Üyesi
• Dilek Mutuş-Yönetim Kurulu 

Üyesi
• Bilgehan Işık-Başdenetçi

Finans Komitesi: Vakfın finansal 
varlıklarının verimli yönetilebilmesi, 
finansal risklerin değerlendirilmesi 
ve azami fayda yaratarak vakfın 
amaçlarının gerçekleştirilmesi 
için gerekli finansal yönetimin 
güncel gelişmeler ışığında 
değerlendirilmesi amacıyla bir 
danışma kuruludur. 

Vakfın likit varlıklarında kısa ve 
uzun vadeli pozisyonlarını ve 
vakfın finansal stratejisini belirli 
periyotlarda değerlendirmek için 
kurulmuştur.

Üyeleri
• Mehmet Gerz-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Dilek Mutuş-Yönetim Kurulu 

Üyesi
• Ayşe Botan Berker-Yönetim 

Kurulu Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Burak Taş-Mali ve İdari İşler Grup 

Müdürü 

Taşınmaz Komitesi: Vakfa ait 
olan veya gelecekte intikal 
edecek taşınmazlara dair portföy 
yönetimi ve yatırım, proje 
geliştirmeleri vb. potansiyel artırıcı 
uygulamalar ile strateji ve ilkelerin 
oluşturulmasında Yönetim Kurulu 
ve ilgili departmanlara yardımcı 
olunması amacıyla oluşturulmuştur.

Üyeleri
• Eser Ceyhan-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Fırat Tekin-Yönetim Kurulu Üyesi 
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Kürşat Serkan Hakan-Genel 

Müdür Yardımcısı
• Bedii Can Yücaoğlu-Komite 

Üyesi
• Firuz Soyuer-Komite Üyesi
• Nermin Ceylan-Hukuk Müşaviri

Eğitim ve Burslar Çalışma 
Grubu: Bu çalışma grubu, Eğitim 
ve Burslar Grup Müdürlüğü’nün 
yürüttüğü operasyonel süreçlerin 
dayandığı ilkeleri ve stratejileri, 
güncel öğrenci veri ve talepleri 
ışığında tartışarak Yönetim 
Kurulu’na sunulacak öneriler 
geliştirmeye odaklanmaktadır.

Üyeleri
• Arda Deniz Yalçınkaya-

Mütevelliler Heyeti Üyesi
• Nesteren Gazioğlu-Mütevelliler 

Heyeti Üyesi
• Özgür Bolat-Yönetim Kurulu 

Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Meltem Bilikmen-Eğitim ve 

Burslar Grup Müdürü

Kurumsal Yönetim Uyum 
Derecelendirme Notumuz

Öğrenci Yurtları İktisadi 

İşletm
e M

üdürlüğü
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KURUMSAL UYUM

TEVİTÖL Çalışma Grubu: TEV 
İnanç Türkeş Özel Lisesi’nin 
dünya standartlarında bir üstün 
yetenekliler lisesi olması için 
gerekli stratejileri çalışmak üzere 
kurulmuştur.

Üyeleri
• Yahya Laleli-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Kaya Şener-Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili
• Özgür Bolat-Yönetim Kurulu 

Üyesi
• Mehmet Ali Neyzi-Yönetim 

Kurulu Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Burak Taş-Mali ve İdari İşler Grup 

Müdürü
• Meltem Bilikmen-Eğitim ve 

Burslar Grup Müdürü

İK & Organizasyon ve İletişim 
Çalışma Grubu: İK Çalışma 
Grubu, Vakfın İK politika ve 
uygulamalarının Vakıf stratejisi, 
öncelikleri ve hedefleri 
doğrultusunda oluşturulması, 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
aşamalarında İK Müdürlüğü’ne 
danışmanlık ve rehberlik amacı ile 
kurulmuştur. Çalışma Grubu, İK 
konu ve uygulamaları ile ilgili olarak 
değerlendirmelerini paylaşır, farklı 
bakış açıları sunar, çalışmaların 
birçok açıdan ele alınmasını 
sağlar. İK ile ilgili konu başlıkları 
Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilmeden önce İK 
Çalışma Grubu’nda paylaşılır, 
grubun yol gösterici önerileri 
ile son halini alarak Yönetim 
Kurulu’nun onayına sunulur. 

Kurumsal İletişim Birimi, TEV’in 
kamuoyuna ulaşmasını sağlamak 
amacıyla gerçekleştirilen ve 
planlanan iletişim faaliyetlerini, 
stratejilerin hedef kitleye 
aktarım kanallarının belirlenme 
yöntemlerini, üçüncü partiler 
ile (reklam ve pr ajansları 
vs.) devam eden/başlayacak 
organizasyon ve iş birliklerini 
düzenli aralıklarla İletişim Çalışma 
Grubuna sunmaktadır. Çalışma 
grubunda yer alan üyelerin 
görüş ve değerlendirilmesine 
sunulan konuların belirlenen 
ve önerilen aksiyon planlarıyla 
hayata geçirilmesi ve çıktılarının 
paylaşılması hedeflenmektedir.

Üyeleri
• Kaya Şener-Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili
• Mehmet Ali Neyzi-Yönetim 

Kurulu Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Elmas Zeynep Arslan-İK Müdürü
• Zeynep Canan Sülün-Kurumsal 

İletişim Müdürü

Yurt Dışı Burslar ve ÜBB Burs 
Çalışma Grubu: Vakfın yurt dışında 
verdiği burslar ile yurt içinde 
üniversite sınavında ilk 5.000’e 
girdikten sonra çeşitli eleme 
süreçleri sonrası öğrencilere verilen 
Üstün Başarı Bursu konularında 
yürütülen süreçler ve stratejiye yön 
verecek öneriler geliştirmek üzere 
kurulmuş çalışma grubudur. 

Üyeleri
• Arda Deniz Yalçınkaya-

Mütevelliler Heyeti Üyesi
• Rauf Versan-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Yahya Laleli-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Özgür Bolat-Yönetim Kurulu 

Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Meltem Bilikmen-Eğitim ve 

Burslar Grup Müdürü
• Zeyno Beşikçi-Yurt Dışı Burs 

Yöneticisi

Bilgi Teknolojileri Çalışma Grubu: 
Bilgi Teknolojileri Çalışma Grubu, 
TEV’in sürdürülebilir dijital 
dönüşüm çalışmalarına vizyoner 
ve stratejik bakış açısı ile katkı 
sunmak için kurulmuştur. TEV’in 
bulunduğu ortamdaki rekabet 
gücünü artırmak, dijital alandaki 
iyi örnekleri takip ederek, TEV’e 
uyarlamak, gelecek öngörüleri 
doğrultusunda bugünden adımları 
belirlemek ve STK’lar arasında 
öncü olmak için çalışmalar yürütür. 

Üyeleri
• Ateş Aykut-Mütevelliler Heyeti 

Üyesi
• Halil Doğan Bolak-Mütevelliler 

Heyeti Üyesi
• Mehmet Ali Berkman-Mütevelliler 

Heyeti Üyesi
• Mehmet Ali Neyzi-Yönetim 

Kurulu Üyesi
• Banu Taşkın-Genel Müdür
• Mustafa Meral-Bilgi İşlem Müdürü

C- Dijital Dönüşüm Çalışmaları
TEV Bursiyer Yolculuğu Projesi’nin 
ikinci fazı aşağıdaki adımlar ile 
tamamlanmıştır.

• Eğitim Bursu Başvuru Formunun 
Yenilenmesi: Eğitim bursu 
başvuru formuna öğrencilerin 
daha hızlı ulaşması, formdaki 
soruların daha açıklayıcı hale 
getirilerek öğrencinin cevap 
vermede zorlanmaması 
ve puanlama sisteminde 
düzenlemeler yapılarak 
sonuçların daha iyi analiz 
edilebilmesi için düzenlemeler 
yapılmıştır.

• Transkript ve Öğrenci Belgesi 
Okuma Çalışmalar: Emek yoğun 
işlerin dijitalleşmesi kapsamında 
öğrencilerden transkriptlerini 
ve öğrenci belgelerini E-devlet 
üzerinden indirerek, TEV web 
sitesinde ilgili alana yüklenmiştir. 
OCR, RPA ve AI teknolojileri 
kullanarak web sitesine yüklenen 
transkriptlerin sistem tarafından 
işlenmesi sağlanmıştır. Bu 
sayede baskı ve kargo maliyetleri 
azaltılmış, kaynaklar etkin bir 
şekilde kullanılmıştır.

• E-devlet Belge Doğrulama 
Sistemi: Mülakata davet 
edilen öğrencilerden istenen 
E-devletten barkodlu olarak 
alınabilen belgelerin sistem 
tarafından yine OCR, RPA ve AI 
teknolojileri ile okunarak bursiyer 
adayının başvuru formunda 
verdiği bilgiler ile kontrol edilerek 
tutarlı olup olmadığı mülakat 
sisteminde gösterilmiştir. 

• Mülakat Platformu: Burs 
mülakatlarının online ve tek 
bir sistem üzerinden yapılarak 
sonuçlarının kayıt altına 
alınarak herkes tarafından 
şeffaf bir şekilde görülebilmesi, 
öğrencilerin yüklediği belgelerin 
ve aday durumlarının takibi, 
için mülakat platformu sistemi 
hazırlanmıştır. Bununla entegre 
çalışacak şekilde mülakat 
zamanının sistem üzerinden 
belirlenerek komisyon üyelerine 
sistem üzerinden otomatik 
gönderilebilmesini sağlayan 
mülakat randevu sistemi 
hazırlanmıştır.

• Aday Takip Platformu: Burs 
başvurusunda bulunan bursiyer 
adaylarının başvuruları ile ilgili 
tüm süreci TEV web sitesi 
üzerinden anlık olarak takip 
edebileceği, Mülakat Platformu 
ve TEV ERP sistemi ile tam 
entegre çalışan Aday Takip 
Platformu hazırlanmıştır.

• Teknik Değerlendirme: Burs 
başvuruları tamamlandıktan 
sonra tüm başvurular bir ortama 
alınmıştır. Bursiyer adayının 
başvuru formunda verdiği 
bilgilere göre eleme ve sıralama 
kriterleri çalıştırılmıştır.

Genel Müdür, Mali İşler Grup 
Müdürü, Saha Koordinasyon 
Müdürü, Başdenetçi ve Bilgi İşlem 
Müdüründen oluşan IT Steering 
Committee (Bilgi Teknolojileri 
Yönlendirme Komitesi) kurularak, 
birimlerden gelen taleplerin ihtiyaç, 
maliyet ve verimlilik açısından 
değerlendirilmesi sağlanmıştır. Bu 
kapsamda, AX sistemi üzerinden 
talep toplama formu hazırlanmış 
ve bu form ile yasal zorunluluk ve 
denetim bulguları başta olmak 
üzere işlerin önceliklendirilmesi, 
takip edilmesi ve raporlanması 
sağlanmıştır.

Tüm kullanıcıların Ofis 365 geçişi 
yapılarak, kullanıcıların e-posta 
hesaplarının hacimleri genişletildi. 
Penetrasyon testi yapılarak, ortaya 
çıkan güvenlik açıklarından kritik 
ve yüksek öncelikli olanlar hızlıca 
kapatılmıştır. Santral alt yapısı, 
uzaktan çalışmaya destek olan ve 
bulut tabanlı olan IP Pbx sistemine 
geçişi sağlanmıştır. Başta İnsan 
Kaynakları Modülü olmak üzere 
Vakfın birçok birim ve iş akışında 
iyileştirme ve geliştirme çalışmaları 
yapılmış, süreçlerin sistem 
üzerinden ilerletilmesi sağlanmıştır. 

Bağış toplama süreçlerinin uçtan 
uca dijitalleşmesi kapsamında 
gerçekleştirilen Tablet Projesi 
ile Çelenk bağışı iş süreçleri 
online ortama taşınarak verimlilik 
önemli oranda artırılmıştır. Bu 
proje, çelenk süreçlerinin anlık 
takip edilebilmesine, tören 
fotoğraflarının hızla sisteme 
entegre edilebilmesine ve saha 
ekibinin ofise gelmeden uzaktan 
çalışmasına olanak kılmıştır. Ayrıca, 
yılda yaklaşık 100 bin sayfa tahsilat 
kartı basımına gerek kalmayarak, 
doğanın ve çevrenin korunmasına 
yönelik duyarlılık bir kez daha 
gösterilmiştir.

TEV Tablet projesi, kamu ve özel 
sektör temsilcisi 68 projenin 
katıldığı Teknoloji Kaptanları 
yarışmasında, 20 binden fazla 
katılımın olduğu halk oylaması ve 
alanında duayen kişilerin katıldığı 
jüri oylaması sonucunda Sosyal 
Sorumluluk Projesi alanında ikinci 
oldu. 

Dijital Arşiv
Vakıf faaliyetleri kapsamında 
üretilen veya elde edilen bilgi ve 
evraklar ile orijinalinin saklanması 
zorunlu olan belge benzeri tüm 
dokümanlara elektronik ortamda 
eş zamanlı, kesintisiz ve hızlı erişim 
imkânı sağlayan dijital arşiv geçişi 
ile veri kaybını en aza indirirken 
aynı zamanda büyük bir maliyet 
avantajı sağlanmıştır.
 
İyi Yönetişim Uygulamalarından 
bazı örnekler ise aşağıdaki gibidir.
• Yılda üç kez yapılan Mütevelliler 

Heyeti Toplantı çağrısının web 
sitesi üzerinden yapılması, 

• Mütevelliler Heyeti Toplantı 
Gündem ve Kararlarının web 
sitesi üzerinden yayınlanması,

• Doğrudan Yönetim Kurulu’na 
raporlayan İç Denetim 
Bölümü’nün yıllık çalışma 
programının Yönetim Kurulu’nda 
onaylanması, 

• Genel Müdürün liderliğinde tüm 
çalışanların katılımı ile “Ortak 
Payda” toplantılarının yapılarak, 
iç iletişimin güçlendirilmesinin 
sağlanması,

• Her denetim raporunun Yönetim 
Kurulu ile paylaşılması ve her 
çeyrek dönem sonunda İç 
Denetim Raporlarının Denetim 
Komitesi’nde değerlendirilmesi,

• Risk envanteri oluşturularak 
Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanması,

• TEV Etik Davranış Kuralları 
ve Çalışma İlkeleri dokumanın 
güncellenerek, tüm çalışanlar ile 
paylaşılması,

• TEV Etik Davranış Kuralları 
ve Çalışma İlkeleri’nin 
oryantasyonun bir parçası haline 
getirilmesi,

• Etik Hat kurulması ve çalışanlar 
ile paylaşılması,

• Eğitim ve Burslar Grup 
Müdürlüğü bünyesinde Araştırma 
ve Süreç Geliştirme birimi 
kurularak araştırmaların kurum 
içerisinde ve etkin bir şekilde 
yürütülmesi,

• Mali İşler Grup Müdürlüğü çatısı 
altında İdari İşler ve Satınalma 
Birimi’nin kurulması,

• Vasiyet bağışçılarımız ile her ay 
düzenli iletişim kurulması,

• Vasiyet ve hibe şartlarının AX 
entegrasyonun sağlanması ile 
bağış şartlarının etkin takip 
edilmesi,

• Uzaktan çalışma prosedürünün 
oluşturularak, hibrit çalışma 
modeline geçiş için hazırlıkların 
yapılması,

• Tüm gayrimenkullerin kiralama 
ya da satış öncesinde bağımsız 
gayrimenkul değerlendirme 
firmalarınca değerleme yapılması 
ve bu değerleme bedelinin 
dikkate alınması. 
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TÜRKİYE’NİN AYDINLIK GELECEĞİNİ 
KURAN GENÇLER İÇİN

Kuruluş yılında TEV burslarından 119 öğrenci 
yararlanmışken, bugüne kadar verilen burs 
sayısı 270.000’e ulaşmıştır.

BURSLAR

A. YURT İÇİ BURSLAR 

• Eğitim (Yükseköğrenim) Bursu 
•  Üstün Başarı Bursu (ÜBB)
• Yüksek Lisans ve Doktora Bursu 
• Mesleki Ortaöğretim Bursu 
• Yurt Bursu 
• TEVİTÖL Bursu 

lisans ve doktora öğrencilerine 
burs vermektedir. Bursiyerler, 
kendi öğretim kurumlarının 
oluşturduğu komisyonlar 
tarafından seçilirler. Seçimlere 
TEV’den de temsilciler 
katılmaktadır.

Kuruluş yılında TEV burslarından 
119 öğrenci yararlanmışken, 
bugüne kadar verilen burs sayısı 
270.000’e ulaşmıştır. TEV 2021-
2022 öğretim yılında 10.000 burs 
vermiştir. 2022-2023 öğretim 
yılında 12.000 burs vermiştir. 

Standart bursların yanı sıra özel 
burslarımız da vardır. Bu burslar 
aşağıda yer almaktadır: 

• Koruma Altındaki Gençlere 
Yönelik Burslar 

• Engelli Bursu 
• Doğal Afet ve Olağanüstü 

Durum Bursu 
• Darüşşafaka Lisesi Mezunu 

Bursu

1967 yılında kurulmuş olan TEV, 
yurt içinde başarılı fakat maddi 
desteğe ihtiyacı olan mesleki 
ortaöğrenim, üniversite, yüksek 

2021-2022 ve 2022-2023 öğretim yıllarındaki yurt içi burs dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 

 2021-2022 (Ekim-Haziran) 2022-2023 (Ekim-Haziran)

BURS TÜRÜ 
Bursiyer 

Sayısı
Aylık Tutar 

(TL/Ay)
Toplam Tutar 

(TL/Yıl)
Bursiyer 

Sayısı
Aylık Tutar 

(TL/Ay)
Toplam Tutar 

(TL/Yıl)
Lise 1.953 350 6.151.950 2.600 575 13.455.500
Lise (Soma) 87 350 304.500 75 575 431.250
Mülteci Kızlar 187 350 654.500 187 575 1.075.250
Yükseköğrenim 6.747 800 48.578.400 8.000 1.325 95.400.000
Yükseköğrenim (Soma) 3 800 24.000 2 1.325 26.500
Kız Öğrenci Yurdu 109 350 381.500 147 575 845.250
Yüksek Lisans 19 1.200 205.200 180 2.000 3.240.000
Doktora 9 1.600 129.600 120 2.650 2.862.000

Üstün Başarı (*) 245
800 60.000

300
1.325 43.725

1.600 3.528.000 2.650 7.155.000
Kampüse Dönüş Desteği 6.762 500 3.381.000   
Toplam 9.359  63.398.650 11.611  124.534.475
TEVİTÖL (**) 195 1.770.588 17.705.876 201 2.945.248 29.452.480
Genel Toplam 9.554  81.104.526 11.812  153.986.955

(*) Eski yıllardan devam eden 33 bursiyere kazanılmış haklarından ötürü ekim ayında %50 fazlası ile ödenmektedir. 2019-2020 Öğretim yılından 
itibaren yeni seçilenler için bu uygulama artık yapılmamaktadır.
(**) Okulumuzda bulunan toplam 266 öğrencinin 201‘i TEV’den tam veya kısmi burs almaktadır. 18 öğrenci TEVİTÖL’den tam burs almaktadır. 
Toplam 219 öğrenci bursludur. (TEV’in verdiği burslar 148,5 tam burs karşılığıdır.)

2022-2023 bahar döneminde afet bursiyeri olarak desteklenmek üzere seçilen öğrenciler bu tabloya eklenmemiş olup gelecek yılki raporda 
sunulacaktır.

Türk Eğitim Vakfı, başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan, ülkemize ve geleceğimize katkı sağlayacak 
öncü gençlere yurt içinde ve yurt dışında burslar vermektedir.
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TEV, Türkiye’de en fazla burs veren köklü 
kuruluşlardan bir tanesidir. Bağımsız seçim 
komiteleri tarafından değerlendirilen adayların 
şeffaf ve adil süreçlerle seçilmesi esas alınır.

Yurt İçi Burs Uygulamalarında 
Öne Çıkanlar: 

- Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
ile protokol imzalanmış, yurt 
genelindeki mesleki ve teknik 
liselerde öğrenim gören başarılı 
ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin TEV 
eğitim bursuna başvurmaları 
sağlanmıştır.

-  2022-2023 öğretim yılında 
Türkiye genelinde 81 ilde 119 
devlet üniversitenin 689 fakülte 
ve yüksekokuluna, ayrıca mesleki 
ortaöğretim kurumlarına burs 
kontenjanı ayrılmış ve burs 
alan 201 TEVİTÖL öğrencisi ile 
yurt dışı bursiyerler de dahil 
edildiğinde 12.000’e yakın 
öğrenciye burs verilmektedir.

-  2022-2023 öğretim yılında 
yaklaşık 43.000 öğrenci TEV’in 
eğitim (yükseköğrenim) bursu 
için başvuru yapmış ve ön 
elemenin ardından 30.005 
öğrenci mülakata davet 
edilmiştir. 

-  Türkiye genelinde 81 ilde 689 
fakültenin öğretim üyeleriyle 
birlikte gerçekleştirilen eğitim 
bursu bursiyer seçimlerine 
TEV Genel Müdürlüğü ve şube 
yöneticilerinden oluşan yaklaşık 
80 kişilik ekip katılarak seçimlerin 
TEV burs kriterlerine uygun bir 
şekilde yapılması sağlanmıştır. 

-  McKinsey Danışmanlık Şirketi’nin 
desteğiyle “Çevik Çalışma 
Metodolojisi” eğitimi alınmış ve 
başvuru aşamasından başlayarak 
“TEV Bursiyer Yolculuğu” 
iyileştirme çalışmaları projesi 
yapılmıştır. Halen bu çalışma 
sistemine devam edilmektedir.

-  Yönetim Kurulu’nun aldığı kararla 
ihtiyaç durumuna göre burs 
kademelendirmesi yapılabilmesi 
için Ek Burs Yürütme Kurulu 
tarafından hazırlanan prosedüre 
ve mülakatlarda bağımsız 
komisyonlardan oluşan jürinin 
her bir öğrenci için yaptığı 
değerlendirmeye göre ek burs 
destekleri verilmiştir.

Burs Türü
Başvuru 

Sayısı
Eğitim 
(Yükseköğrenim) 42.977
ÜBB 3.030
ÜBB Sanat 101
Meslek Lisesi 9.100
Yüksek Lisans 2.837
Doktora 1.065
Toplam 59.110

Başarı Takibi 
TEV, her yıl bursiyerlerinin başarı 
durumunu takip etmektedir. Başarılı 
olduğu belirlenen öğrencilerin 
bursu ilgili öğretim kurumundan 
mezun olana kadar devam 
ettirilmektedir. Gelecek yıldan 
itibaren, başarısızlık sebebiyle 
bursu kesilen öğrencilerin bursları, 
başarı durumlarını iyileştirdiklerinde 
devam edecektir.

Başarı Ödülleri
TEV burs vermenin yanı 
sıra başarıyı teşvik etmek 
amacıyla, Yurt İçi Burs ve Ödül 
Yönetmeliği’nde belirtilen başarı 
koşullarını sağlayan bursiyerlere 
“Ödül Bursları” vermektedir. 

Ek burs verilen bursiyer sayıları ve yapılan ödeme miktarları aşağıdaki 
tabloda sunulmuştur:

2022-2023
Ek Burs Türü Bursiyer Sayısı Ödeme Tutarı (TL)
Kitap-Kırtasiye Bursu 387 198.600
Ulaşım-Erişim Bursu 533 430.600
Yemek İhtiyaç Bursu 1.272 1.884.750
Toplam 2.192 2.513.950

2021-2022 öğretim yılı sonundaki 
başarı durumlarına göre COVID-
19’un etkilerine rağmen başarı 
durumlarında düşüş yaşanmamış 
bursiyerlerden 1.365’i yönetmeliğe 
göre ödül almaya hak kazanmıştır. 
Bugüne kadar TEV’den başarı 
ödülü alan bursiyer sayısı 38.219’a 
ulaşmıştır. 

Burs Ödemeleri 
Burslar öğretim yılı içinde 9 ay 
boyunca ödenmektedir. 2022- 
2023 öğretim yılı burs tutarları 
aşağıdaki şekildedir: 

•  Mesleki ortaöğretim 
öğrencilerine 575 TL 

•  Üniversite öğrencilerine 1.325 TL 
•  Yüksek lisans öğrencilerine 

2.000 TL 
•  Doktora öğrencilerine 2.650 TL
•  Üstün başarı bursiyerlerine 

2.650 TL 

 

 
ÖZEL BURSLAR 

Koruma Altındaki Gençlere 
Yönelik Burslar: 2022-2023 
öğretim yılında koruma altında 
olup öğrenimine devam eden 
84 çocuk ve genç TEV’den burs 
almaktadır. 

Engelli Öğrenci Bursu: 2022-2023 
öğretim yılında 68 engelli öğrenci 
TEV’den burs almaktadır.

Darüşşafaka Lisesi Mezunu Bursu: 
2022-2023 öğretim yılında 55 
Darüşşafaka Lisesi mezunu genç 
TEV’den burs almaktadır.

Soma Faciası Bursları: TEV ülke 
olarak yaşanan acı olaylarda da 
burs imkânı yaratmaktadır. 2014 
yılı Mayıs ayında yaşanan Soma 
faciasında babasını kaybeden okul 
çağındaki çocuklar ve gençler 
için burs kampanyası başlatılmış 
ve TEV en çok bağışı toplayan 
kurum olmuştur. Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın koordinasyonunda 
en çok burs veren kurum görevini 
de üstlenmiştir. Hayırsever kişi 
ve kurumların bağışlarıyla, Soma 
faciası nedeniyle ebeveynini 
yitiren 74 öğrenciye halen burs 
verilmeye devam edilmekte olup 
bursları öğrenim hayatları boyunca 
sürecektir. 

Korona Bursları: Tüm dünyanın 
ve ülkemizin mücadele ettiği 
koronavirüs salgınını durdurmak 
ve toplum sağlığını korumak için 
birçok kurum ve kuruluş etkin 
bir şekilde mücadele vermiştir. 
TEV zorlu COVID-19 döneminde 
sağlık mücadelesi için sevdiklerini 
arkada bırakarak bu mücadelenin 
ön saflarında yer alan ve maalesef 
COVID-19 sebebiyle hayatlarını 
kaybeden sağlık çalışanı 
kahramanlarının çocuklarının 
eğitimlerinin yarım kalmaması 
için harekete geçmiş ve “Korona 
Kahramanları’na destek, çocuklarına 
gelecek” sloganıyla “TEV Korona 
Kahramanlarına Vefa Fonu”nu 
hayata geçirmiştir. Bu süreçte TEV-
KAHEV (Kadın Hekimler Eğitime 
Destek Vakfı) ile iş birliği yaparak 
vefat eden sağlık çalışanlarının 
çocuklarına burs vermeye 
başlamıştır. 2022 yılı sonu itibarıyla 
ebeveyni sağlık çalışanı olup COVID-
19’dan vefat etmiş olan 117 öğrenciye 
bu kapsamda burs verilmektedir. 
Diğer taraftan ebeveyni sağlık 
çalışanı olmasa da COVID-19 
nedeniyle vefat eden öğrenciler, 
TEV’in eğitim bursu kriterleri 
çerçevesinde değerlendirilmeye 
devam etmektedir. 2022 yıl sonu 
itibarıyla 35 öğrenciye bu kapsamda 
burs verilmeye devam edilmektedir.

Deprem Bursları: TEV 
kuruluşundan itibaren Türkiye’yi 
yasa boğan depremlerde; 
anne veya babasını kaybeden, 
ebeveyni depremde yaralanarak 
çalışamayacak duruma gelen veya 
depremde evi yıkılan ailelerin 
öğrenim gören çocuklarına burs 
vermiştir. Geçmiş yıllarda olduğu 
gibi 24 Ocak 2020 tarihinde 
yaşanan ve ülkemizi derinden 
etkileyen depremlerden biri 
olan Elazığ depreminde de TEV 
harekete geçmiştir. Malatya ilini 
de etkilemiş olan Elazığ depremi 
için Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
TEV’e yönlendirdiği öğrencilerden 
27’si halen burs almaya devam 
etmektedir. Yine 30 Ekim 2020 
tarihinde İzmir ilini etkileyen 
deprem nedeniyle, TEV’e başvuru 
yapan ve şartları sağlayan 37 
öğrenci halen burs almaktadır.
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Eğitim Kurumlarımız

No İl İlçe Okul Adı Yıl
1 Aksaray Merkez 100. Yıl Türk Eğitim Vakfı İlkokulu 1980
2 Aksaray Merkez 100. Yıl Türk Eğitim Vakfı Ortaokulu 1980
3 Bursa Nilüfer TEV Dr. İbrahim Öktem Anaokulu 1985
4 Kastamonu Araç/Sofçular Köyü TEV Halil Naci Mıhcıoğlu İlköğretim Okulu 1985
5 Ankara Altındağ Halil Naci Mıhcıoğlu İlkokulu 1988
6 Ankara Polatlı Bedriye Halil Naci Mıhcıoğlu İlkokulu 1988
7 Bursa Nilüfer TEV Rabia Biçen Kız Öğrenci Yurdu 1989
8 Diyarbakır Kayapınar Tevcan Kıraç İlkokulu 1989
9 Şanlıurfa Ozanlar Köyü TEV Bernar Nahum İlköğretim Okulu (Ozanlar İlkokulu) 1989
10 Şanlıurfa Tarlabaşı Köyü TEV Bernar Nahum İlköğretim Okulu (Tarlabaşı İlkokulu) 1989
11 İzmir Urla TEV İsmail Hakkı Gündoğdu Öğrenci Yurdu 1991
12 Kırşehir Merkez TEV Zahide Zehra Garring İlkokulu 1996
13 Kırşehir Merkez TEV Zahide Zehra Garring Ortaokulu 1996
14 İstanbul Ümraniye TEV Zahide Zehra Garring Ortaokulu 1997
15 Denizli Pamukkale TEV Denizli Anadolu Lisesi 1998
16 İstanbul Sarıyer TEV Celalettin Buluğ İlkokulu 1999
17 İstanbul Maltepe TEV Abdullah Nezahat Erboz İlkokulu 1999
18 Manisa Turgutlu TEV Cemile ve Samiye Bayar İlkokulu 2000
19 Sakarya Akyazı Atatürk Ortaokulu 2000
20 İstanbul Çengelköy TEV Türkan Sedefoğlu İlkokulu 2001
21 Tekirdağ Süleymanpaşa TEV Mübeccel / Alb. Şerafettin Gezgiç Mesleki Eğitim Merkezi 2001

22 Batman Merkez TEV Güsel Bilal Çok Amaçlı Toplum Merkezi (Yavuz Selim ÇATOM) 2002

23 Bursa Nilüfer TEV Bursa Zeki Müren Güzel Sanatlar Lisesi 2002
24 Diyarbakır Sur TEV Davut Ökütçü Çocuk Kütüphanesi 2007
25 Sakarya Erenler TEV Esat Egesoy Bedia Başgöz Ortaokulu 2010
26 Van Merkez TEV İfakat Yavuz İlkokulu 2012
27 Van Merkez TEV İfakat Yavuz Ortaokulu 2012
28 Edirne Uzunköprü TEV Orhan Çetin Fen Lisesi 2012
29 Bursa Osmangazi TEV Hayri Tokaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2012
30 İstanbul Çekmeköy TEV Ezel Gülen Kıray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2014
31 İstanbul Ümraniye TEV Uğuz Tarık Demirağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2016

Vasiyet ve hibe bağışçılarımızın TEV’e 
bağışladıkları fonlardan arzuları üzerine inşa 
edilen okulların listesi aşağıda verilmiştir.
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TEV, dünyanın en iyi üniversitelerinde yüksek 
lisans, doktora ve tıp alanında üst ihtisas yapmak 
isteyen gençlerin eğitimlerine katkı sağlamaktadır.

TEV Yurt Dışı Bursiyeri 
“Sevgili TEV Ailem,

Amacım Nörobilişsel Psikolojide uzman olmaktı ve bu hedefe ulaşmak için, Fransa'daki Bilişsel ve Nörobilim 
Yüksek Lisans programlarına başvurdum. Şimdi de hayalini kurduğum programda (PSL-Cogmaster Programı) 
TEV ve Fransa Büyükelçiliği'nin ortak burs programının desteğiyle eğitimime devam ediyorum. Bu burs benim 
için çok kıymetli çünkü lisans eğitimim boyunca da her zaman destekçim olmuş olan TEV ailesinin elini bir 
kez daha omzumda hissetmek ve biz senin arkandayız yapabilirsin dediğini görmek yalnızca maddi değil aynı 
zamanda manevi bir destek oldu benim için bu süreçte. Şimdi aldığım bu bursun hakkını vermek ve ilerde de hem 
kendimi hem de TEV ailesini gururlandıracak işler yapmak istiyorum. Hayallerimin peşinden koşmam için bana bu 
inanılmaz gücü veren TEV ailesine sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum.”

B. YURT DIŞI BURSLAR
Türk Eğitim Vakfı (TEV), dünyanın 
en iyi üniversitelerinde yüksek 
lisans, doktora ve tıp alanında 
üst ihtisas ve araştırma yapmak 
isteyen gençlerin eğitimlerine katkı 
sağlamaya devam etmektedir. 
Danimarka’dan Japonya’ya, 
Singapur’dan İngiltere’ye birçok 
farklı ülkede çeşitli kurumlarla iş 
birliği yapmaktadır.

TEV, her yıl yeni seçilen 75-80 
bursiyerle birlikte yaklaşık 200 
öğrenciye yurt dışında burs desteği 
vermektedir. 

Burslara 35 yaşını aşmamış, Türk 
vatandaşı olan, Türkiye sınırları 
içinde eğitim veren YÖK’e bağlı 
üniversitelerden lisans derecesi 
(minimum 4.0 üzerinden 3.0 veya 
100 üzerinden 76.5 not ortalaması) 
alanlar başvurabilmektedir. 
Farklı burs programlarında 
başvuru koşulları değişiklik 
gösterebilmektedir.

Yurt Dışı Burslar Başvuru ve 
Bursiyer Seçimi Adımları
Bir sonraki akademik yılın başında 
başlanacak yurt dışı eğitim 
programları için web sayfası 
üzerinden alınan başvurular, önce 
dosya değerlendirmesinden geçer, 
sonra da kısa listeye alınan adaylar 
bağımsız komisyonlar tarafından 
mülakata alınır. Asil ve yedek 
listeler belirlenir.

Bazı burslar kısmen ya da 
tamamen geri ödemelidir, koşullar 
her burs programına ait duyuruda 
yer alır.

Yurt dışı bursları her yıl Ekim ve 
Kasım aylarında Türk Eğitim Vakfı 
web sitesinde yayımlanır.  

1969 – İlk TEV
Yurt Dışı

Bursiyerlerinden

“Göreceksiniz, 
neler yapacağız. 

Bizi hiç tanımadan, 
yüzümüzü bile 

görmeden sunduğunuz 
fırsatları sonuna 

kadar en iyi şekilde 
değerlendireceğiz. 

Gittiğimiz yerlerden 
kucaklayıp 

getirdiklerimizi, bütün 
donanımlarımızı 

paylaşacağız. Bize 
verdiğinizi başkalarına 

geçireceğiz, alevler 
olarak geri döneceğiz.”

Mustafa
Kemal Atatürk

“Sizi birer kıvılcım 
olarak gönderiyorum; 

alevler olarak geri 
dönmelisiniz.” 
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TEV, yüksek lisans ve doktora öğrenimi için
10 farklı ülkede, dünyanın en iyi üniversitelerinden 
kabul alanlara burs imkânı tanımaktadır.

Yurt Dışı Burs Sayıları

Program Adı 2022
2022-
2023 2023 2023

 
Yeni 

Seçilen
Devam 

Eden
Mezun 
Olacak

Yeni 
Seçilecek

TEV-ABD ve Batı Avrupa Ülkeleri 6 14 2 5
TEV-DAAD Almanya 45 91 45 45
TEV-Fransa Büyük Elçiliği 11 16 15 20
TEV-FIAT-TOFAŞ İtalya 1 3 2 2
TEV-Garring Vakfı Danimarka 3 6 3 3
TEV-IUJ, Japonya 1 1 0 1
TEV-SINGA, Singapur Doktora 1 25 10 5
TEV-Dr. Orhan Birman Tıp 
Bursları ABD ve Batı Avrupa

3 3 3 2

TEV-TEV UK-Oxford Üniversitesi 
İngiltere

1 1  1

TEV-TEV UK-Imperial College 
London İngiltere

2 2 2 2

TEV-TEV UK-Cambridge 
Üniversitesi İngiltere

 0 0 1

Toplam 74 162 82 87

74
2022’de yeni seçilen

bursiyer sayısı

162
Devam eden bursiyer sayısı

2.200
Toplam bursiyer sayısı

YURT DIŞI
BURSLARI

TEV-TEV UK-Oxford 
Üniversitesi İngiltere Yüksek 
Lisans Bursu

TEV-A*STAR Singapur 
Doktora Bursu

ABD ve Batı Avrupa Yüksek 
Lisans Bursu

TEV-FIAT TOFAŞ İtalya 
Yüksek Lisans Bursu

TEV-Fransa Büyükelçiliği
Fransa Yüksek Lisans Bursu 

TEV-IE University İspanya 
Yüksek Lisans Bursu

TEV-Dr. Orhan Birman Tıp 
Araştırma Bursu

TEV-Garring Vakfı DTU 
Danimarka Yüksek Lisans 
Bursu

TEV-IUJ (International 
University Of Japan) 
Japonya Yüksek Lisans Burs

TEV-TEV UK-Eczacıbaşı-
Imperial College London 
İngiltere Yüksek Lisans Bursu

TEV-DAAD (Alman 
Akademik Değişim Servisi) 
Almanya Yüksek Lisans 
Bursu

TEV-TEV UK-University of 
Cambridge İngiltere Yüksek 
Lisans Bursu
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TEV yaptığı araştırmalarla faaliyetlerinin 
etkisini ölçerken gençlerin eğitim ve istihdam 
deneyimlerine ışık tutmaktadır. 

Gençlerin Sesine 
Kulak Veriyoruz 
TEV Paydaşları ile İş Birliğini 
Daha da Pekiştiren Araştırma 
Çalışmaları

1) Etki Analizi
 
Türk Eğitim Vakfı’nın yarattığı 
etkiyi ölçmek amacıyla, Infakto 
RW şirketinden destek alarak 
2021 yılında etki analizi çalışmaları 
yaptırmıştır. Bu araştırma, 
2022 yılında çeşitli birimlerimiz 
tarafından yürütülen çalışmalara 
önemli bir girdi sağlamıştır. 
Araştırma kurumsal iletişim 
faaliyetlerinde kullanılarak, 
kamuoyunu TEV’in etkisine dair 
veriye dayalı olarak bilgilendirme 
imkânı sunmuştur. Araştırma, 
toplumsal etki yaratma 
arzusunda ortaklaştığımız 
bağışçılarımız, destekçilerimizle ve 
gönüllülerimizle de kanıta dayalı bir 
iş birliği sürdürme imkânı tanımıştır. 
 
• TEV bursiyerleri, aldıkları burs 

sayesinde dayanışmanın önemli 
olduğunun farkına vardıklarını ve 
diğer insanlara karşı sorumluluk 
hissetmeye başladıklarını 
söylemişlerdir.

• TEV bursiyerleri toplumsal 
sorunlara daha duyarlılardır.

• Hem aktif hem de mezun TEV 
bursiyerlerinin başka bir dinden, 
başka bir milletten, ilk kez 
tanışılan insanlara güven düzeyi 
daha yüksektir.

• TEV’den burs alanların kuruma 
karşı hissettikleri bağlılık ve 
güven düzeyi yüksektir.

 

2) TEV Mezunlarının Eğitim ve 
İstihdam Deneyimleri Araştırması 
(2022)
Türkiye’deki gençlerin beceri 
düzeylerini irdeleyen pek çok 
araştırma bulunuyor. İstatistikler 
gençlerin eğitimden işe geçişte 
güçlükler yaşadıklarını, genç 
işsizliğinin üniversite mezunları 
arasında dahi yüksek olduğunu, 
özellikle kadınlar için “ne işte 
ne eğitimde olma” sorununun 
yaşandığını gösteriyor. Gençlerin 
tutum, değer ve beklentilerine 
ilişkin de çeşitli araştırmalar 
yayımlanıyor. TEV, binlerce gencin 
yaşamına doğrudan dokunan ve 
onların güçlenme yolculuğuna eşlik 
eden bir kurum olarak, sunulan 
bu bağlam içinde bursiyeri olmuş 
ve eğitimini tamamlamış kişilerin 
eğitim ve istihdam deneyimlerine 
ışık tutmak için TEV Mezunlarının 
Eğitim ve İstihdam Deneyimleri 
Araştırması’nı tasarlamıştır. 
Araştırmanın çalışmalarına Temmuz 
2022’de başlanmış, 10 Ekim-1 
Kasım 2022 tarihleri arasında 
anket yoluyla veri toplanmıştır. 
Anketi 2.824 TEV mezun bursiyeri 
yanıtlamıştır.

Anketin hazırlığında Vakıf içinde 
çeşitli birimlerin görüşlerine 
başvurulduğu gibi eğitim politikası, 
ölçme değerlendirme, istihdam, 
sosyal politika gibi alanlardan 
uzman ve akademisyenlerle 
de danışma toplantıları 
gerçekleştirilmiştir.

Aralık 2022’de araştırma 
kapsamında nitel görüşmelere 
başlanmıştır.

Araştırmanın ön bulguları TEV 
mezunları arasında eğitime inancın 
yüksek olduğunu gösteriyor. TEV 
mezunları arasında “üniversite 
eğitim beni daha özgür bir 
birey haline getirdi” diyenlerin 
oranının yüksek olduğu, kadınlar 
arasında bu oranın daha da yüksek 
olduğunu gösteriyor. TEV’in eğitim 
ve iş yaşamına geçiş konusundaki 
algılanan etkisinin yüksek olduğu 
görülüyor. Veriler, eğitimden işe 
geçişte kadın-erkek farkının 
kapanması için halen gidilmesi 
gereken yol bulunduğuna işaret 
ediyor; TEV’in çalışmalarında 
kız çocuklar ve genç kadınlar 
açısından “özel önlem” alma 
sorumluluğunun önemini ortaya 
çıkarıyor. Araştırma sayesinde 
mezunların iş arama sürecinde 
yaşadıkları sorunlar da saptanıyor. 
Bu veriler, gençlerin yaşamında 
kritik bir dönem olan ilk işe geçiş 
sürecinde TEV’le birlikte gençleri 
destekleyen paydaşlarımıza anlamlı 
içgörüler sunuyor. Araştırma, TEV 
mezunları içinde “yaptığı işte en 
iyisi olmak için” elinden geleni 
yapanların çoğunlukta olduğunu 
gösteriyor. Araştırmada mezunların 
TEV algısına ve TEV’le ilişkilerine 
de ışık tutuluyor.
 

TEV etki analizi 
çalışmasından

öne çıkan bulgular:
 

 TEV’den burs almak 
yüksek eğitim alma 

olasılığını 10 kat 
artırmaktadır. 

TEV bursiyeri olmak 
iş yaşamına katılma 

eğilimini iki kata yakın 
artırmaktadır. 

TEV bursiyeri 
olmak kadınların 
yaşama katılımını 

kolaylaştırmaktadır. 

TEV bursiyeri
kadınların %70’i aktif iş 

hayatındadır. 
 

TEV mezunu olmak, 
gönüllülük yapma 

eğilimini 3 kat, aktif 
bursiyeri olmak 2 kat 

artırmaktadır.

Etki Analizi videosuna 
QR kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

Bursiyerlerimiz için
TEV’li olmak

Sosyal cesaret 
sahibi olmak

Hoşgörülü olmak

Girişken olmak

Sosyal sorumluluk 
sahibi olmak

Mutlu
olmak

Vicdan
sahibi olmak

Özgüvenli olmak

Vatansever olmak

Başarılı olmak

Eğitimli
olmak
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Mezun ve Bursiyer Proje Birimi, Türk Eğitim Vakfı 
ile mezunlar arasındaki bağları güçlendirmek, 
dayanışmayı artırmak ve mezunlar arasındaki 
iletişimi geliştirmek amacıyla 2017 yılında 
kurulmuştur.

TEV Mezun Bursiyeri 
“Sevgili TEV Ailem,

Öncelikle TEV aileme ve bizi destekleyen sevgili bağışçılarımıza çok teşekkür ediyorum. Sizlere kısaca başarı 
hikayemi anlatmak istiyorum. Ben küçük bir köyde doğup büyüdüm. Köyde tek öğretmen vardı ve tüm ilkokul 
sınıflarına o ders anlatıyordu. Her gün bir kilometre yol yürüyerek komşu mahalledeki bu okula gidip geldim. Kar 
yağdığında köye öğretmen gelemezdi. Derslerimiz hep yarım kalırdı. Bütün bu imkânsızlıklara rağmen eğitimimi 
tamamladım ve sonunda hayalim olan Hemşirelik bölümünü kazandım. Okuyan iki kardeşim daha olduğu için 
maddi olarak çok zorlandık. Küçük bir köyden Ankara gibi bir şehre gelmiştim. Ancak yalnız değildim. TEV ailem 
ile tanıştım. Eğitimime devam edebildim. İhtiyacım olan kitapları, ders araç gereçlerini alabildim, eğitimimi yarım 
bırakmak zorunda kalmadım. Şimdi ise ben mezun TEV bursiyeriyim. Ben artık hemşireyim. Bu süreçte yanımda 
olan TEV ailem ve siz sevgili bağışçılarımız iyi ki varsınız. Şimdi sayenizde yetişen bu hemşire ülkesinin dört 
bir yanında şifa dağıtacak. Bir genci okutarak bütün ülkeye faydalı oldunuz. Meslek hayatım boyunca da elde 
edeceğim bütün başarılar hepimizin başarısı olacak.

İyi ki varsın TEV!”

Mezun ve Bursiyer Proje Birimi, 
Türk Eğitim Vakfı ile mezunlar 
arasındaki bağları güçlendirmek, 
dayanışmayı artırmak ve mezunlar 
arasındaki iletişimi geliştirmek vakıf 
ile ortaklaşa çalışmalar yürütmek 
amacıyla 2017 yılında kurulmuştur.

Hedef, mezun bilgi sistemini 
güncelleyerek, mezunların 
birbirinden ve TEV tarafından 
düzenlenen etkinliklerden haberdar 
olmasının sağlanmasıdır. Bu 
sayede mezunlarla etkin, verimli 
ve sürdürülebilir iletişim kurmak 
amaçlanmaktadır.

BİLGİ GÜNCELLEME
Eğitim dönemlerinde hayatlarına 
dokunulan ve hikâyelerine ortak 
olunan mezunların bilgileri 
güncellenmeye devam edilmiştir. 
2017 yılından bu yana TEV 
Şubeler ve Eğitim Birimi desteği 
ile 56.100’e yakın bursiyer bilgisi 
güncellenmiştir.
 

56.100
2017 yılından bu yana 
TEV Şubeler ve Eğitim 

Birimi desteği ile 
56.100’e yakın bursiyer 
bilgisi güncellenmiştir.
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• 350 proje, etkinlik ve eğitim 
gerçekleştirildi.

• 9.500’ün üzerinde bursiyer 
eğitim ve etkinliğe katıldı.

• 301 bursiyere İngilizce fiziki 
ve çevrim içi dil okulu desteği 
sağlandı.

• Mezun, bursiyer ve çalışanlara 
indirimli İngilizce dil okulu 
desteği sağlandı. 

• Son 5 yılda mezun bursiyerlerden 
11 milyon TL’den fazla bağış 
katkısı sağlandı.

• 2022 yılında yaklaşık 2,5 milyon 
TL kaynak yaratıldı.

• 103 kurumla iş birliği kapsamında 
417 bursiyerden başvuru alındı ve 
91 bursiyere staj imkanı sağlandı.

• 5 yılda toplam 56.102 mezun 
bursiyerin telefon ve e-posta 
bilgileri güncellendi. 

TEV MENTORİNK 
DEĞERLENDİRME TABLOLARI
• 8.900’den fazla TEV ailesi 

üyesine erişim
• 2.300’den fazla yeni başvuru
• 1.000’e yakın mentor katılımı
• 1.000 üzeri menti-mentor 

eşleşmesi (bir mentorun birden 
fazla mentiye destek olması)

• 2.000’e yakın menti-mentor 
görüşmesi

• Yıldan yıla artan yüksek 
memnuniyet oranı: 5 üzerinden 
4,85

EĞİTİM-ETKİNLİKLER

TEV-TURKCELL BURSİYER 
GELİŞİM PROGRAMI
Turkcell Akademi-Türk Eğitim Vakfı 
iş birliği kapsamında; 
TEV bursiyerleri için özel olarak 
hazırlamış olan eğitim programı ile 
bursiyerlerin kariyer ve uzmanlık 
yolculuklarının ilk adımlarında 
yanlarında olabilmek için online 
sınıf içi eğitimler; video, sınav, 
e-öğrenme ve webinarların olduğu 
online, sertifikalı eğitim programları 
planlanmıştır. Bu eğitimler, 
bursiyerlere yapılan ihtiyaç ve 
etkinlik analizi çalışmasına göre 
belirlenmiştir. 

TURKCELL AKADEMİ İLE 
VERİLEN EĞİTİMLER
• İş Hayatına Merhaba, Kendine 

Yatırım Yap, Tekniğini Geliştir
• Girişimciliğe Dair En Çok Merak 

Edilenler
• Sunumlarınızla Fark Yaratın 
• Proje Yönetimi   
• İş İlişkileri Kurma   
• Müzakere Becerileri   
• MIT-Girişimcilik   
• İş hayatında Stil   
• GY Veri Bilimi ve Yapay Zekâya 

Giriş  

BURSİYERE YÖNELİK DESTEKLER/TEV AKADEMİ

TEV MENTORİNK 

TEV, bursiyerlerine burs vermenin 
yanı sıra bursiyerlerin, eğitim 
hayatından iş hayatına geçiş 
sürecine tam olarak hazırlanmış 
bireyler olarak geçmeleri için çeşitli 
destekler sunmaktadır. Mezun 
ve bursiyerler arasında en uygun 
eşleşmeyi sağlayarak karşılıklı 
gelişime dayalı bilgi ve deneyim 
sağlayan bir platform olan TEV 
Mentorink mezun ve bursiyerlerine 
TEV Eğitim Dostu kurumlara özel 
online mentorluk platformu sunar. 

2022 yılı içerisinde EMCC Türkiye 
Sosyal Sorumluluk Grup Lideri 
Banu Aykın Köylüer tarafından 
menti ve mentorlar için eğitimler, 
program tanıtımı için online bir dizi 
etkinlikler düzenlenmiştir. 

EMCC Mentorluk ve Koçluk 
Konseyi Dünya Başkanı Rıza 
Kadılar ile Mentorink Buluşması 
düzenlenmiştir. 

Bu etkinliklere 1000’e yakın TEV 
ailesi üyesi katılmıştır. 

Bireysel mentorluk programı 10 
kişilik gruplar halinde alanında 
başarılı kişilerden grup mentorluk 
alması üzerine pilot Grup 
Mentorluk Programı başlatılmıştır. 
50’ye yakın öğrenci bu 
programdan destek almıştır.

• GY RPA    
• MS Excel Eğitimleri Başlangıç 

Seviyesi 
•  Webinar Serisi-60 Dakika
•  Etkin Proje Yönetimi 
•  Etkili Sunum Eğitimi 
•  Kişisel Marka Yönetimi 
•  Mutluluk Psikolojisi 
•  Topluluk Önünde Konuşma 
•  Yapay Zekâ ve Turkcell 
•  Dijitalleşen Yeni Dünya 

TEV OKUMA VE PAYLAŞIM 
GRUPLARI PROJESİ
Değerli psikolog Doğan 
Cüceloğlu’nun yaklaşımından 
ilhamla başlatılan bu projenin 
amacı, bursiyerlerin birbirleriyle 
paylaşımda bulunabileceği, 

Mentor 
Desteği Eğitim

Özgeçmiş 
Hazırlama

Linkedln 
Profil 

Oluşturma

İndirimli 
Alışveriş 
Desteği

Sanatsal 
Etkinlik 

& Katılım 
İmkânları

Mülakatta 
Başarı

Sektörel 
Sohbetler

İlham
Veren 

Sohbetler
Paneller Atölyeler

Gönüllülük 
Proje 

Grupları

Staj İngilizce 
Kursu

İş Hayatına 
Hazırlık

İşe 
Yerleştirme

Kültür ve 
Sanat

Sosyal 
Fayda

Çevrimiçi 
Etkinlikler

Teknik 
Eğitim

Kişisel 
Gelişim 

Eğitimleri

TEV AKADEMİ

konuşabileceği, gözlem 
yapabileceği, dinlendiğini 
hissedebileceği; duyulduğuna, 
empati bulacağına ve 
yargılanmayacağına emin 
olabileceği, güvenli bir alan 
açmaktır. Bu projede amaç, 
sonrasında bursiyerlerin 
hem kendilerini daha iyi 
hissetmeleri hem de hayatlarına 
götürebilecekleri kazanımlar elde 
etmelerini sağlamaktır. Okuma 
gruplarının belirli bir düzende 
ilerleyebilmesi ve kendilerini 
rahatça ifade edebileceği 
bir ortamın sağlanması için 
bursiyerlere ‘Gönüllü Eşlikçiler’ eşlik 
edecektir.
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2022 yılında mezun olan TEV’liler için Dijital 
Mezuniyet Töreni düzenlenmiştir.

Gönüllü Eşlikçiler, Doğan 
Cüceloğlu’nun eşi, Psikolog Yıldız 
Hacıevliyagil, Pozitif Psikoloji 
Uzmanı Aile Danışmanı Kidz 
Bloom Kurucu Ortağı olan Umay 
Divi, Sosyolog Gizem Çil, Özlem 
Kavalalı, Nimet Ertan, Öğretim 
Görevlisi Selen Yıldız, TEV İK 
Yönetmeni Segâh Begicarslan 
Savcı’dır. Eşlikçilere, 5 günlük 
eşlikçi eğitimi verilmiştir. Doğan 
Cüceloğlu’nun “Savaşçı” adlı 
eserinin okunması ile başlayacak 
bu proje, İstanbul Anadolu 
Yakası ve Avrupa Yakası’nda 
okuyan ve oturan 20 öğrencinin 
eşlikçilerle buluşması ve kitabın 
bölümlerinin okunup paylaşımlar 
yapılmasıyla gerçekleşmektedir. 
Toplam 7 hafta sürecek olan bu 
projenin sadece İstanbul ile kısıtlı 
kalmayıp, TEV şubelerinin olduğu 
tüm illerde hayata geçirilmesi 
düşünülmektedir.

DANİMARKALI ÖĞRENCİLERLE 
KÜLTÜR BULUŞMASI
Danimarka’dan gelen bir grup 
öğrenci ile TEV bursiyerleri bir 
araya gelmiştir. Buluşma iyi fikirler 
atölyesi, ortak güncel pek çok 
konunun konuşulduğu 3 farklı 
atölye ve İstanbul turu ile devam 
etmiştir.

ÜSTÜN BAŞARI BURSİYER 
BULUŞMASI
2007 yılından bu yana ülkemizi 
geleceğe taşıyacak liderleri 
desteklemek amacıyla başarılı 
öğrencilere sağlanan Üstün 
Başarı Burs programından, bu 
yıl hak kazanan 80 öğrenci 
Divan Kuruçeşme’de düzenlenen 
basın toplantısıyla kamuoyuna 
tanıtılmıştır.

MEHMET GERZ İLE FİNANSAL 
OKURYAZARLIK 
TEV mezun bursiyeri, Ata Portföy 
Yönetimi Genel Müdürü Mehmet 
Gerz ile Finansal okuryazarlık 
eğitimi düzenlenmiştir. Bu 
eğitim bireylerin bütçe yapma, 
tasarruf, borç alma ve yatırım 
gibi anahtar finansal kavramlar 
hakkında bilgi sahibi olmaları ve bu 
bilgileri kararlarında kullanabilme 
becerilerinin geliştirilmesini 
sağlamıştır.

TEV BURSİYERLERİYLE 
FENERBAHÇE STAD GEZİSİ TURU
Türk Eğitim Vakfı bursiyerleri ile 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
programı kapsamında Fenerbahçe 
Spor Kulübü ev sahipliğinde 
müze ve stat gezisinde bir araya 
gelinmiştir. 

FENERBAHÇE SEREMONİ
Fenerbahçe ile gerçekleşen spor 
müsabakalarında TEV Türkan 
Sedefoğlu İlkokul öğrencileri 
Fenerbahçe SK misafiri olarak 
seremonide yerlerini almışlardır.

TEV’LİLER BULUŞUYOR!
Ekonomiden iş dünyasına 
toplumsal konulardan kültüre 
kadar pek çok başlıkların ele 
alındığı online bursiyer buluşmaları 
düzenlenmiştir. Etkinliklere 5.000’in 
üzerinde mezun ve bursiyer katılımı 
sağlanmıştır.

Gerçekleştirilen etkinliklerden 
bazıları;
• Ebru Baybara Demir/Değişimin 

Parçası Olmak: Kadın ve 
Sürdürülebilir Kalkınma

• Ümit Boyner/Sürdürülebilir 
Geleceğin İnşasında Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği ve Gençlik

• Nil Karaibrahimgil, Bennu 
Yıldırımlar, Gözde Atasoy Dünya 
Kadınlar Günü Haftası/İlham 
Veren Kadınlar

• Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu/
Mutluluk Yönetimi

• Dr. Kerem Dündar/Geleceği İnşa 
Eden Beyinler

• Sunay Akın/Cumhuriyet Bayramı 
Özel Yayını 

TEV 55. YIL UMUT 
BULUŞMALARI-ARTER
TEV mezun bursiyerlerinden 
olan dünya çapında müzisyenler; 
Piyanist Birsen Ulucan ve 
Kemancı Özcan Ulucan kardeşler, 
TEV’in 55. kuruluş yıl dönümü 
kapsamında düzenlenmiş olan 
TEV Umut Buluşmaları’nda sanat 
merkezi Arter’de mezunların 
da katılımlarıyla konser 
gerçekleştirmiştir.

TEV-İBB ADIM ADIM YARIMADA 
PROJESİ
TEV-İBB Adım Adım Yarımada 
projesi ile İstanbul’un tarihsel, 
kültürel ve sanatsal değerlerini 
alanında ünlü rehberler eşliğinde 
İstanbul’da ikamet eden 350’ye 
yakın bursiyer gezme fırsatı 
yakalamıştır. 

İSTANBUL MODERN ‘SANATÇI 
VE ZAMANI’ ÇEVRİMİÇİ 
KOLEKSİYON SERGİSİ
Türkiye’nin ilk modern sanat müzesi 
olan İstanbul Modern “Sanatçı 
ve Zamanı” koleksiyon sergisini 
rehberli ve çevrimiçi platformda 
TEV bursiyerlerine ve TEV ailesine 
özel olarak gerçekleştirilmiştir.

DASDAS “DÜNYA YERİNDEN 
OYNAR” MÜZİKALİ
TEV bursiyerleriyle DasDas’ta 
özgür ruhlara hitap eden bir oyun 
olan “Dünya Yerinden Oynar” 
müzikali izlenmiştir. 

HAZAL OZKAN ART GALLERY 
NFT SERGİ GEZİSİ
Dünya Sanat Günü’nde Hazal 
Ozkan Art Gallery iş birliği ile 
teknoloji ve gelenekselliğin tek 
bir bakış açısıyla harmanlandığı, 
Türkiye’nin ilk bireysel sanatçı NFT 
sergisi Animal Babes NFT sergi 
gezisi gerçekleştirilmiştir.

TEV DİJİTAL MEZUNİYET TÖRENİ
2022 yılında mezun olan TEV’liler 
için Dijital Mezuniyet Töreni 
düzenlenmiştir. TEV’in Youtube 
kanalı üzerinden gerçekleştirilen 
törene TEV Mütevelli Heyeti 
Başkanı Ömer Koç, TEV Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Şükrü Tekbaş, Genel Müdür Banu 
Taşkın, TEV Mezun Bursiyerleri, 
Gazeteci Nilay Örnek, Voleybolcu 
Burak Mert, Cansu Çetin, Haber 
Spikeri Nazlı Çelik, Futbolcu 
Fatma Kara, Basketbolcu Alperi 
Onar ve alanında başarılı birçok 
ünlü video kutlama mesajlarıyla 
katılım sağlamıştır. Mezun bursiyer 
mesajları, bölümlerinde başarı ile 
mezun olmuş bursiyerler anons 
edilmiş ve etkinlik detayları basında 
da yer almıştır.

TEV 55. Yıl Umut Buluşmaları, Arter, 2022

Üstün Başarı Bursiyer Buluşması, Divan Kuruçeşme, 2022
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TEV ve McKinsey iş birliği kapsamında 
organize edilen eğitimlere 500’ün üzerinde 
katılım gerçekleşmiştir.

McKinsey EĞİTİMLERİ ‘TEA TALK’, 
‘FUTURE OF WORK’, ‘DESIGN 
THINKING’ EĞİTİMLERİ
TEV ve McKinsey iş birliği 
kapsamında organize edilen üç 
ayrı oturumda gerçekleştirilen ‘Tea 
Talk’, ‘Future of Work’, ‘Design 
Thinking’ eğitimlerine 500’ün 
üzerinde katılım gerçekleşmiştir. 
Eğitimler interaktif gerçekleşen 
atölye çalışmalarıyla ilerlemiştir.

N KOLAY İSTANBUL MARATONU 
MEZUN, MENTOR VE BURSİYER 
TAKIMLARI
Üniversiteli gençlerin eğitimleri 
#YarıdaKalmasın diye N Kolay 
İstanbul Maratonu’nda Mezun, 
Mentor ve Bursiyer Takımları ile 
birlikte koşulmuştur.

İNGİLİZCE KURSU
İngilizce dil kursu desteği, TEV 
bursiyerlerine sağlanan burs 
dışı faaliyetlerdendir. Destekten 
yararlanacak bursiyerlerin 
belirlenmesi için ihtiyaç, başarı ve 
online dil eğitimi alma konusundaki 
motivasyonu anlamaya yönelik 
bir anket gönderilmiştir ve ankete 
2.000’e yakın bursiyer katılım 
göstermiştir. 

TEV mezun bursiyerlerine, TEV 
çalışanlarına ve yakınlarına da tüm 
dillerde belirli oranlarla indirim 
sağlanarak kişilerin gelişimlerine 
katkı sunmak amacıyla proje 
başlatılmıştır. 

Şubeler de yıl içerisinde pek çok 
kurum ile dil anlaşması protokolleri 
gerçekleştirmiştir. AmericanLife, 
Özel Trabzon Moda Dil Akademisi, 

YDS Academy Özel Yabancı Dil 
Eğitim, Wimbledon Dil Akademisi, 
AmericanLife Dil Okulu gibi okullar 
ile anlaşma yapılıp Türkiye’nin 
birçok ilinde yüz yüze ve çevrim 
içi eğitimler sağlanmıştır. Eğitimler 
2023 yılında da devam edecektir.

AKBANK GENÇLİK AKADEMİSİ 
FELLOWSHIP PROGRAMI
Akbank Gençlik akademisi ile 
sürdürülebilirlikten girişimciliğe; 
teknolojiden davranış bilimlerine 
tasarım odaklı düşünmeden 
duygusal zekâya, disiplinler arası 10 
aylık tüm üniversite öğrencilerine 
açık bir program hazırlanmıştır. 
Eğitime 50’ye yakın öğrenci tam 
katılım göstermiştir.

YASEMİN YAKUT İLE ‘KADIN 
SAĞLIĞI SEMİNERLERİ’
‘Dr. Yasemin Yakut ile Genç Kadın 
Sağlığı Seminer Programı’nda 
kadın sağlığına güncel bakış konulu 
söyleşi gerçekleştirilmiştir.

KORUNCUK VAKFI 
Türkiye Korunmaya Muhtaç 
Çocuklar Vakfı ile iş birliği yapılarak 
2021-2022 öğretim yılında; TEV 
bursiyerleri tarafından Koruncuk 
Vakfı bursiyerlerinden 9 ve 10. sınıf 
öğrencilerine İngilizce, Matematik, 
Fen Bilgisi ve Biyoloji dersleri 
online olarak verilmiştir.

KUNDUZ
Mobil bir eğitim platformu olan 
KUNDUZ ile iş birliği yapılarak 
özellikle 4. sınıfta okuyan meslek 
lisesi öğrencilerine kunduz 
uygulaması aracılığıyla soru çözüm 
desteği verilmiştir. Meslek lisesinde 
okuyan 400’e yakın bursiyer 
ücretsiz eğitim desteği imkânından 
faydalanmıştır.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ-BÖLGESEL 
İSTİHDAM OFİSLERİ
Türkiye Eğitim Vakfı-BİO 
ortaklığında, TEV bursiyerlerine 
yarı zamanlı iş imkânı ve staj 
desteği konusunda Bölgesel 
İstihdam Ofisleri ile proje iş 
birliği başlatılmıştır. 2022 yılında 
1.500’den fazla TEV bursiyeri 
BİO’dan destek almıştır.

UNOMOI KIYAFET DESTEĞİ 
PROJESİ
UnoMoi ile gerçekleştirilen 
projede TEV bursiyerleri, 
UnoMoi’den dünyaca ünlü 
markalardan beğendikleri 
tasarımları mezuniyetlerinde, 
doğum günü partilerinde, önemli 
etkinliklerde ve en önemlisi de 
staj/iş görüşmelerinde hiçbir ücret 
ödemeden temin edebilecekler. 
Proje 2023 yılında devam 
etmektedir.

TEV UMUT BULUŞMALARI-
YURT DIŞI MEZUN BURSİYER 
BULUŞMASI
7 Aralık 2022’de İstanbul Rahmi 
M. Koç Müzesi’nde gerçekleştirilen 
TEV Umut Buluşmaları kapsamında 
yurt dışı mezun bursiyerlerle bir 
araya gelinmiştir.

TEV x BCG 360° Danışmanlık 
Programı
Bu programdan 2022-2023 eğitim 
döneminde TEV üstün başarı 
bursiyerleri faydalanabilecektir. 
Program 2023 yılında devam 
edecektir.
Programa katılan bursiyerler;
• BCG’nin farklı seviyelerinden 

çalışanları ile birebir görüşme 
fırsatı,

• Vaka çözüm çalışmaları, mülakat 
ve özgeçmiş hazırlık teknikleri, 
problem çözümü gibi birçok 
eğitim oturumu,

1.500+
TEV bursiyerlerine yarı 

zamanlı iş imkânı ve 
staj desteği konusunda 

Bölgesel İstihdam 
Ofisleri ile proje iş birliği 

başlatılmıştır. 2022 
yılında 1.500’ün üzerinde 

TEV bursiyeri BİO’dan 
destek almıştır.

• 6 ay süren BCG mentorluk 
programına dahil olma şansı,

• Program sonunda BCG 
Türkiye’de staj fırsatı 
yakalayacaktır. 

STAJ, KARİYER DANIŞMANLIĞI, 
KARİYER FIRSATLARI
Türk Eğitim Vakfı, mezunları ve iş 
birliği yaptığı kurumlar ile temasa 
geçerek bursiyerlere staj ve iş 
imkânı sağlamaktadır. Bugüne 
kadar 1.000’e yakın kurum ile iş 
birliği yapılarak staj ve kariyer 
desteği sağlanmıştır.

TEV MEZUN KAYNAK YARATMA
Mezun bursiyerlerin katkısıyla 
bireysel ve kurumsal fonlar 
oluşturulmuş, 2022 yılında 2,5 
milyon TL üzerinde bağış katkısı 
sağlanmıştır. 5 yılda toplam 11 
milyon TL değerinde bağışa 
ulaşılmıştır.
 

TEV Umut Buluşmaları, Yurt Dışı Mezun Bursiyer Buluşması, İstanbul Rahmi M. Koç Müzesi, 2022
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YURTLARIMIZ

TEV, kız öğrenci yurtları vasıtasıyla üniversite 
öğrencisi genç kadınların eğitim ve yaşam 
şartlarını iyileştirmektedir.

BAŞARILARINI 
GÜVEN VE 
KONFORLA 
DESTEKLİYORUZ!

ÖZEL TÜRK EĞİTİM VAKFI SEDEF 
ÖLÇER YÜKSEKÖĞRENİM KIZ 
ÖĞRENCİ YURDU (ANKARA)
Özel TEV Ankara Sedef Ölçer 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, 
Aralık 2015’te öğrencilerin hizmetine 
açılmış olup genel ulaşım hatları 
üzerinde ve merkezi konumdadır.
Yurt kapasitesi 189 kişidir. Yurtta 
ücretli ve burslu kız öğrencilere 
konaklama hizmeti verilmektedir 
ve 7 adet 5 kişilik, 35 adet 4 kişilik, 
7 adet 2 kişilik odalar mevcuttur. 

ÖZEL TÜRK EĞİTİM VAKFI 
CUMHURİYET YÜKSEKÖĞRENİM 
KIZ ÖĞRENCİ YURDU (İZMİR)
Özel TEV Cumhuriyet 
Yükseköğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu 2011’de öğrencilerin 
hizmetine açılmış olup genel 
ulaşım hatlarına, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tıp-Hemşirelik-Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Fakülteleri, 
Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık 
Meslek Yüksek Okulu ile İzmir 
Ekonomi Üniversitelerine yürüme 
mesafesindedir. İzmir Demokrasi 
Üniversitesi’ne yakın mesafede 
olup Ege Üniversitesi’ne metro ile 
ulaşım sağlanmaktadır. 373 öğrenci 
kapasitesi ile bursiyer ve ücretli 
öğrencilere hizmet verilmektedir. 
Yurtta 124 adet üç kişilik oda ile 1 
adet engelli odası bulunmaktadır. 
Her odada elbise dolabı, çalışma 
masası, banyo, tuvalet, merkezi 
ısıtma-soğutma, kablosuz internet 
bulunmaktadır. Kız öğrencilere 
modern bir yaşam alanı sunulan 
yurtta yemekhane, bilgisayar odası, 
etütler, çizim odası, TV ve serbest 
zaman geçirme alanı, bahçe, 
ziyaretçi odası, revir, ibadethane, 
kütüphane, çamaşırhane, yiyecek 
içecek otomatı, masa tenisi vardır. 
Yurtta 24 saat görev yapan yönetim 
kadrosu, profesyonel güvenlik ekibi 
ve kamera güvenlik sisteminin yanı 
sıra her öğrenci için ferdi kaza 
sigortası yapılmaktadır. Yurtta 
kalan öğrencilere kişisel ve sosyal 
gelişimlerine uygun seminer ve 
eğitimler organize edilmektedir. 
Ayrıca yurda oldukça yakın 
mesafedeki spor kompleksinden 
faydalanma imkânı bulunmaktadır. 
Modern bir yaşam alanı sunulmakta 
olan bina orman ve deniz manzaralı 
3 kişilik odalardan oluşmaktadır. 
Yurt, sadece burslu gençlere değil, 
güvenli bir aile ortamı arayışında 
olan tüm ücretli başvurulara açıktır.

813 öğrenci
Yükseköğrenim Kız 

Öğrenci Yurtlarımızda 
813 öğrenci kapasite 
ile bursiyer ve ücretli 
öğrencilere hizmet 

verilmektedir.

ÖZEL TÜRK EĞİTİM VAKFI 
YÜKSEKÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ 
YURDU (TRABZON)
2012 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’ne 1,5 km uzaklıkta 252 
öğrenci yatak kapasitesine sahip 
olarak açılmıştır. 2022-2023 eğitim 
yılında yurtta konaklayan öğrenciler 
ağırlıkla İstanbul, Ankara, Kocaeli, 
Samsun illerinden gelmiş olmakla 
birlikte toplamda 45 şehirden 
öğrenci mevcuttur. Ayrıca 1 öğrenci 
de Doğu Afrika’da bulunan Djibouti 
isimli şehirdendir. Bu eğitim yılındaki 
öğrenci sayısı, içlerinden 46 tanesi 
bursiyer olan 149 kız öğrenci 
oluşturmaktadır.

Yurtta bir tanesi engelli odası olmak 
üzere toplam 63 adet 4 kişilik oda 
bulunmaktadır. Her odada çalışma 
masası, elbise dolabı, vestiyer, 
keson, banyo ve tuvalet mevcuttur. 
Öğrencilerin oluşabilecek 
çeşitli ihtiyaçlarını karşılamak 
ve aynı zamanda kendilerine 
modern bir yaşam alanı sunmak 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda 
yurtta; yemekhane, kantin, spor 
odası, çamaşırhane, çok amaçlı 

Her odada banyo ve tuvalet 
bulunmaktadır. Kişiye özel çalışma 
masası, kitaplık, elbise dolabı, 
ayakkabılık vardır. Kız öğrencilere 
modern bir yaşam alanı sunulan 
yurtta yemekhane, çizim atölyesi, 
internet hizmeti, bilgisayar 
odası, ibadethane, valiz odası, 
revir, etüt odası, TV ve serbest 
zaman geçirme alanı, spor alanı 
ve proje çizim odası, masa tenisi, 
her katta buzdolabı, ütü ve ütü 
masası bulunmaktadır. Öğrencilere 
kahvaltı ve akşam yemeği ücretsiz 
verilmektedir. Yurtta profesyonel 
idari personel ve güvenlik ekibi 
görev yapmaktadır. Ayrıca ortak 
alanlarda ve dış mekanlarda kamera 
güvenlik sistemi bulunmaktadır. 
Yurtta kalan her öğrenci için ferdi 
kaza sigortası yapılmaktadır. 
Öğrencilerin kişisel ve sosyal 
gelişimlerine yönelik çeşitli eğitim 
ve kurslar düzenlenmektedir.

toplantı salonu, lobi, mescit ve TV, 
etüt, bilgisayar, çizim, diş odası 
gibi birçok alan yer almaktadır. 
Odalarda kablolu ve ortak kullanım 
alanlarında kablosuz internet 
erişimi, merkezi ısınma sistemi, 
teknik servis gibi birçok hizmet 
verilmektedir. Yurdun ortak kullanım 
alanları ve dış mekân kamera kayıt 
sistemi ile takip edilmektedir. Yurtta 
profesyonel yönetim ve güvenlik 
ekibi görev yapmaktadır. Kahvaltı 
ve akşam yemeği, günün belli 
saatlerinde, üniversiteye gidiş-
dönüş servisleri, her öğrenciye ferdi 
kaza sigorta hizmeti yurdumuzda 
ücretsiz olarak verilen hizmetlerdir.

Öğrencilere sosyal gelişim açısından 
da destek olunmakta, bu çerçevede 
toplu yaşam kültürü, mesleki hedef 
belirleme, İngilizce, liderlik, kişisel ve 
sosyal beceri geliştirme konularında 
eğitimler verilmektedir. Bunun 
yanında millî ve dini bayramlarda, 
anma günlerinde, yılbaşında vb. bir 
araya gelerek hem günün anlam 
ve önemine vurgu yapmak hem de 
öğrencilerle bir arada olmak TEV 
için çok önemlidir.
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TEVİTÖL

TEVİTÖL, bugün Türkiye’de özel yetenekli 
öğrencilerin ihtiyaç duydukları ayrıcalıklı 
eğitimi karma ve yatılı olarak veren tek özel 
kurum olma özelliği taşımaktadır.

Özel yetenekli öğrencilere eğitim 
veren TEVİTÖL (TEV İnanç Türkeş 
Özel Lisesi), Anadolu Lisesi 
müfredatının yanı sıra, sanatın 
ve bilimin farklı alanlarında özel 
yetenek geliştirme programları 
uygulamaktadır. Öğrencilerinin 
yeteneklerinin çok yönlü gelişimine 
katkıda bulunan TEVİTÖL, 
bugün Türkiye’de özel yetenekli 
öğrencilerin ihtiyaç duydukları 
ayrıcalıklı eğitimi karma ve yatılı 
olarak veren tek özel kurum olma 
özelliği taşımaktadır.

TEVİTÖL tanıtım 
videosuna
QR kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

2022 TEVİTÖL 
etkinliklerine QR 
kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

TEVİTÖL’ün Misyonu:  
Her öğrencinin bireysel özelliklerini 
ve yeteneklerini tanımlamak ve 
onların bu yeteneklerini en üst 
düzeye kadar geliştirmektir.

TEVİTÖL’ün Eğitim Politikası:
• Sürekli değişen koşullara 

öğrencileri hazırlamak, becerileri 
değişen koşullara uygun olarak 
kullanabilme yetisi kazandırmak,

• Bulundukları çağın gerekli 
donanımlarına sahip olma 
becerilerini sağlayacak eğitimi 
sunmak,

• Öğrencileri, ulusal ve uluslararası 
alanlarda söz sahibi olacak 
geleceğin liderleri ve bilim 
insanları olarak yetiştirmek,

• Evrensel düşünen, ulusal ve 
yöresel çözümler üretebilen 
bireyler olarak yetiştirmek, 
yeteneklerini ülkeleri ve insanlık 
yararına kullanmaya özendirmek,

• Atatürk ilkeleri doğrultusunda 
eğitim vererek, toplumun çağdaş 
uygarlık düzeyine ulaşmasına 
katkıda bulunmaktır.

TEVİTÖL’ün Vizyonu: Üstün 
ve özel yetenekli gençlerin 
yeteneklerini insanlığın yararına 
dönük geliştirmek; toplumumuza 
yön verecek potansiyeldeki 
öğrencilerimizi geleceğin 
liderleri ve bilim insanları olarak 
yetiştirmektir.

TEVİTÖL’ün Hedefleri:
• Öğrencilerin potansiyellerini en 

yüksek seviyeye çıkarmak,
• Öğrencilerin akademik başarılarla 

beraber sosyal ve kültürel 
alanlarda da başarılı olmalarını 
sağlamak,

• Farklı bakış açılarını, eleştirel 
düşünceleri ve yaratıcılığı 
desteklemek,

• Sorumluluk duygularını 
geliştirmek,

• Öğrencilerin fiziksel, duygusal, 
kişilik ve ahlaki gelişimlerini 
bütüncül bir bakışla desteklemek,

• Bilimsel alanda araştırmaya 
yönlendirmek,

• Düşünen, sorgulayan, sorunları 
görebilen ve çözüm odaklı 
liderler yetiştirmek.

zenginleştiren okul, yaklaşık 6 
öğrenciye 1 öğretmen düşecek 
şekilde akademik kadrosunu 
oluşturmuştur. Öğrencilerimizin 
üçte ikisi fen ve doğa bilimleri 
alanına yönelmekte, diğerleri ise 
ekonomi, hukuk ve sosyal bilimler 
alanlarında eğitim almak üzere 
sınıflandırılmaktadır.

Eğitim, öğrencilerin ihtiyaçlarına 
göre düzenlenmiş özel öğrenme 
mekanlarında 20 kişilik sınıf 
mevcuduyla yürütülmektedir. 
İkinci yabancı dil olarak Almanca 
öğretilmektedir. Almanca 
seviyesi yüksek olan öğrenciler 
ders dışı sertifika dersleri ile 
desteklenmektedir.

Öğrencilerin İngilizce seviyelerini ve 
seviye hedeflerini takip edebilmek 
amacıyla TOEFL ITP ve TOEFL 
IBT sınavları uygulanmaktadır. 
İngilizce programı, öğrencilerin 
ilgi ve becerilerini dikkate alarak 
T21C felsefesi ile okul öğretmenleri 
tarafından kurgulanmıştır.

TEVİTÖL’ün Değerleri:
• Güven
• Karşılıklı saygı
• Paylaşım
• Tutarlılık
• Dürüstlük
• Hoşgörü
• Yaratıcılık
• Sorumluluk
• Adalet
• Bilgelik
• Mutluluk
• Sevgi

TEVİTÖL’deki Eğitim Anlayışı
Okulda resmi olarak Özel Anadolu 
Lisesi programı uygulanmaktadır. 
2019 yılı itibarıyla uygulanmaya 
başlayan 21. yy becerileriyle 
beraber araştırmayı ve 
sorgulamayı merkeze alan T21C 
programı ve ders dışı kültürel 
ve sosyal etkinlikler ile özel 
yetenekli öğrencilerin bütünsel 
gelişimi dikkate alınmaktadır. 
Eğitim programlarının içeriğini 
öğrencilerinin yeteneklerine göre 

1990 yılında STFA’nın kurucusu 
merhum Sezai Türkeş, eşi merhume 
İnanç Türkeş’in adını yaşatacak, 
maddi olanakları sınırlı üstün/özel 
yetenekli çocukların eğitileceği bir 
okul açmak için bir Vakıf kurmuştur. 
Bu amaç doğrultusunda, Vakıf 1993 
yılında üç yüz öğrencinin yatılı 
eğitim göreceği Özel İnanç Lisesini 
açmıştır. Türk Eğitim Vakfı, 2001 
yılında İnanç Lisesi’ni devralmış 
ve okul Türk Eğitim Vakfı İnanç 
Türkeş Özel Lisesi (TEVİTÖL) 
adını almıştır. Yatılı bir okul olan 
TEVİTÖL, ilk mezunlarını 2000 
yılında vermiştir. 

Okulda 35 farklı ilden gelen 266 
öğrenci bulunmaktadır. TEVİTÖL’ün 
toplam mezun sayısı 904’tür. 
Mezunların yaklaşık %30’u Jacobs, 
Drexel, Bocconi, Delft, Columbia, 
Duke, Harvard, MIT, Stanford, 
Brown, Yale gibi üniversitelerde 
okumuş ya da okumaktadır. Okulda 
41 tam zamanlı ve 14 yarı zamanlı 
öğretim kadrosu bulunmaktadır.

TEVİTÖL, Gebze Muallimköy’de, 
yaklaşık 414 dönüm arazi üzerinde 
30.000 m2 kapalı alana sahip bir 
okuldur. Okulda 5 farklı eğitim 
binası yanında, TEV Nevin Mehmet 
Bilginer Kültür ve Sanat Merkezi, bu 
binada yer alan 500 kişi kapasiteli 
toplantı ve gösteri salonu, Güher 
ve Süher Pekinel müzik sınıfları, 
8 ayrı öğrenci yatakhanesi, revir, 
yemekhane, fen laboratuvarları, 
görsel sanatlar atölyeleri, robotik 
atölyeleri, yarı olimpik yüzme 
havuzu, açık-kapalı spor alanları 
ve öğretmen lojmanları ile spor, 
bilim ve sanat için zengin imkanlar 
bulunmaktadır.
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TEVİTÖL

Güher & Süher Pekinel Müzik Bölümü’ndeki 
öğrenciler, hocalarının desteği ve disiplinli bir 
çalışma ile yetiştirilmektedir. 

Güher & Süher Pekinel Müzik 
Bölümü
2006-2007 öğretim yılında 
TEVİTÖL öğrencilerinin ve 
yönetimin yoğun istekleri 
doğrultusunda Güher & Süher 
Pekinel piyanist kardeşlerin 
destekleriyle kurulmuştur. Müzik 
Bölümü’nün amacı, birçok okulda 
seçmeli ders olarak sunulan fakat 
yetersiz altyapı sebebiyle hiçbir 
sonuç getirmeyen müzik dersini 
mümkün olan en üst seviyeye 
çekerek, bu alanda TEVİTÖL’ün 
örnek okul olarak kalitesini 
artırmaktır.

Güher & Süher Pekinel Müzik 
Bölümü’ndeki öğrenciler, 
konservatuarlarda öğretim 
görevlisi ve orkestra sanatçısı olan 
hocalarının desteği ve disiplinli bir 
çalışma ile, enstrüman hâkimiyetine 
ulaşmak üzere, müziğin ilham 
verici ve dinlendirici etkisi ile 
yetiştirilmektedir. Öğrenciler, 

bölüme müzikal duyum sınavı 
sonrasında seçilerek genel müzik 
eğitimi, solfej ve müzik tarihi 
derslerini kapsayan programa 
dahil olurlar. TEVİTÖL bir müzik 
okulu olmamasına rağmen, 
öğrencilerin içinde bulundukları 
ortam yarı zamanlı konservatuarın 
ilk seviyesi ile kıyaslanabilir. Üstün 
yetenekli bireylere en uygun ortamı 
hazırlayarak, uygun yöntemler 
ve eğitim programları ile var olan 
kapasitelerini en üst düzeyde 
kullanabilmeleri sağlanmaktadır. 

Kulüp ve Etkinlikler
Eğitim sisteminin bir parçası olan 
araştırma yapma ve makale yazma 
zorunluluğu, öğrencilerin araştırma, 
yaratıcılık ve sunum konularında 
kendilerini geliştirmelerini hedef 
almıştır. Öğrenciler, akademik 
eğitimin dışında etkinlik saatlerinde 
kendilerini geliştiren çeşitli 
faaliyetlerle uğraşarak yüksek 
potansiyellerini ortaya koyarlar.

Okulda 60’tan fazla kulüp 
bulunmaktadır. Her öğrenci 9. 
sınıftan 11. sınıfa kadar her yıl bir 
tanesi toplum hizmeti olmak üzere 
en az 2 kulüpte yer alarak ders 
dışı faaliyetlerini sürdürür. Özellikle 
IMC (İnanç Mekatronik Kulübü), 
MUN (Model Birleşmiş Milletler), 
Drama, Girişimcilik, VEX robotik, 
drone, web tasarım, spor kulüpleri, 
münazara, matematik, felsefe gibi 
alanlarında öne çıkan öğrenciler, 
ulusal ve uluslararası arenada 
büyük başarılara imza atmışlardır.

Sportif Etkinlikler: Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Eskrim, 
Futbol, Hentbol, Masa Tenisi, Kort 
Tenisi, Kros, Satranç, Voleybol, 
Yüzme

Bilimsel ve Sosyal Etkinlikler: 
İngilizce Gecesi, Almanca Gecesi, 
Müzik Gecesi, Münazara Turnuvası, 
Sosyal Bilimler Çalıştayı, Sinema 
Günleri, Şiir Gecesi, Dans Gecesi, 
Bilim Sanat Haftası 

Yayınlar: Nota Bene (İngilizce 
Gazete), Aquarium (Almanca 
Gazete), Fen Dergisi, Post 
Scriptum (Fransızca Gazete), 
Matematik Dergisi, Ayaküstü 
(Edebiyat Dergisi), Parantez 
(Sosyal Bilimler Dergisi)

Kulüpler: A’capella, Almanca, 
Astronomi, Avrupa Gençlik 
Parlamentosu, Doğa, Çevre ve 
Green Team, TEVITOL Studio, 
Felsefe, Fotoğrafçılık, Fütürizm, 
Gastronomi, IMC (İnanç Mekatronik 
Kulübü), Interact, Japonca, 
Model Birleşmiş Milletler (MUN), 
Muallimköy Eğitim Projesi (MEP), 
Münazara, Oyun Programlama ve 
Tasarlama (NOVA), Programlamaya 
Giriş, Görsel Sanatlar, Drama, 
Toplum Hizmeti, Yoga vb.

TEVİTÖL 2022 Mezunu
“Her canda bir hikâye ararım; gözler okunmak ve sözler yazılmak içindir. “Yaşadım!” diyebilmek ve bizim gibi 
nicelerini yaşatarak kendi hikâyemi yazabilmek için TEVİTÖL’deyim. Evvelden bir nefesken bu telaşe dünyasına 
üflenen; biliyoruz ki âhirde “sesler” olacağız gök kubbeyi inleten. Bir ağacın yaprakları gibi tek ve hür seslerimiz 
karışır birbirine, daha da çoğalır, devinir ve akan suların en yücelerinde çağıldar. İşte o vakit kardeşliğimiz bir 
orman, sevgimiz bir çağlayan, insanlığımız bin bir renkli bir çiçek bahçesidir. 

Beni “ben” yapan tüm değerleri, yüreğime ilmek ilmek işleyenlere; aydınlık günlerin umudunu kulağıma 
fısıldayan herkese çok teşekkür ederim. Okuduğumuz, yazdığımız, düşündüğümüz ve sorguladığımız her 
anda, TEVİTÖL’den selam kuşları uçuşur pencerelerinize; onların fikirleri her mevsim tazelenir, çiçeklenir 
sayenizde. Güzel günlere, umutlu günlere doğacağımız yarınlarda görüşmek dileğiyle daima çalışmanın, emeğin, 
hakkaniyetin izinde…”

Seray Çakır 
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BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

Bağışçılarımızın bize emanet ettiği bu çok kıymetli bağışları onların 
isteklerine uygun olarak ve layık olduğu şekilde kullanmak için büyük 
bir titizlikle çalışıyoruz. Bağışçılarımız Vakfımız nezdinde bir “vakıf” 
kuruyorlar diyebiliriz. Vakfettikleri varlıkları, gelir-giderleri son derece 
etkin bir şekilde yönetiliyor ve elektronik sistem altyapısıyla takip edilip 
raporlanıyor. Emlak geliştirme projeleriyle mülkleri değerlendiriliyor, 
verimsizler satılıp verimli bir hale getiriliyor, nakit varlıkları doğru şekilde 
değerlendiriliyor, kısaca fonlarının sürdürülebilirliği ve en yüksek oranda 
eğitim desteğine dönüşmesi sağlanıyor.

“Bir bağışçı Türk Eğitim Vakfı ile tanışır, bağışını yapar, vakıfla ilişkilerini 
sürdürür, bu böyle sürüp gider. Ama bağış yapacak biri eğer isterse, 
TEV’de işi daha da ileri götürebilir. Bir anlamda vakıf içinde kendi 
vakfını kurabilir. Peki bu ne demek? Siz bir konuyla özel olarak 
ilgileniyor olabilirsiniz. İşte o zaman TEV sizi yönlendirebilir yani 
her bağışçı kendi özel şartlarını koyabilir; benim bağışlarımdan elde 
edilecek gelirin; şu şartlarda değerlendirilmesini istiyorum diyebilir.

TEV’in kapısını çalın, geleceğe miras bırakın...”

TEV Bağışçısı

BAĞIŞÇI OLMAK:
GELECEĞE İZ BIRAKMAK

TEV Yurt İçi Bursiyeri 
‘‘Bu mektubumu size üniversitede eğitim görürken yazıyorum. Bunu belirtmemin sebebi ise eğer şu an eğitim 
hayatıma devam edebiliyorsam bu sizin sayenizdedir. Bir yerlerde destekçilerimiz var, bizi görmüyorlar, 
tanımıyorlar. Belki aynı şehirde, ülkede bile değilizdir. Lakin hayatıma nasıl dokunduğunuzu kelimelerle ifade 
edemem. Buradaki olay her ay bana yardım etmeniz değil aslında. İnsanlığımıza dair unuttuğumuz, kulaklarımızı 
tıkadığımız, görmezden geldiğimiz duygularımızla ilgili.  

Eğer bir gün (ki o gün mutlaka gelecek) mesleğimde başarılı olup ekonomik özgürlüğümü elime aldığımda 
yapacağım ilk şey tıpkı sizin yaptığınız gibi ben de TEV Ailesi’ne katılıp birinin hayatına dokunacağım ve bu 
olayın en güzel kısmı ise karşımdaki kişi beni hiç tanımıyor olacak. Uzaklarda, adını dahi bilmediğim bir gencin 
hayatına dokunmak, onun yanında olduğumu hissettirmek. Tıpkı şu an sizin yaptığınız gibi… 

Her zaman yanımda olduğunuz ve beni yalnız bırakmadığınız için teşekkür ederim.’’
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GELECEĞİ MİRAS BIRAKANLAR

TÜRKAN SEDEFOĞLU ZEHRA MACİDE TANIR

FERDİ ÖZBEĞEN SAFİYE AYLA TARGANAHMET ADNAN SAYGUN

“26.03.1996 sabahı Bodrum’daki vasiyetimi imzalattıktan sonra 
kendimi hür bir martının denizi yalayarak uçuşu gibi hissettim. Hem 
de beyaz kanatlar üstünde...”

Zeki Müren

BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER
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TEV’in en önemli sorumluluklarından biri 
kıymetli bağışçıların ihtiyaçları ve istekleri ile 
ilgili manevi yükümlülüklerin karşılanmasıdır.

BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEV bağışçıları, vasiyet ve hibe 
bağışları ile vakfın önemli değer 
kaynaklarını oluşturmaktadır. 
Türk Eğitim Vakfı’nın en önemli 
sorumluluklarından biri kıymetli 
bağışçıların ihtiyaçları ve istekleri 
ile ilgili manevi yükümlülüklerin 
karşılanmasıdır. Bu bilinçle, 
özveriyle çalışarak, varlıkları 
daima TEV’in yanında hissedilen 
bağışçıların ihtiyaçları imkânlar 
ölçüsünde karşılanarak, iyi 
veya kötü günlerinde onlara 
manevi olarak destek vererek 
kendilerini güvende hissetmelerini 
sağlamaktayız. 

Yaşar Baytak Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği, MLP Sağlık Hizmetleri 
A.Ş. (Türkiye genelinde bulunan 
Medikal Park Hastaneleri, LİV 
Hospital Ankara ve LİV Hospital 
Samsun) ile Biruni Analiz ve 
Sağlık Laboratuvar Hizmetleri 
Sanayi A.Ş. sağlık kuruluşlarının 
verdikleri tetkik, muayene hizmetleri 
kapsamında farklı oranlarda indirim 
imkânlarından yararlanmışlardır. 
Ayrıca bağışçılar Kızılay Bakım 
Zeynep M. Nedim Oyvar Huzurevi 
ve Yaşlı Bakım Merkezi ile 
yapılan sözleşme dâhilinde bu 
huzurevinden ve iş birliği içinde 
olunan huzurevlerinden indirimli 
olarak faydalanmışlardır.

Daha sosyal bir ortamda yaşamak 
isteyen, yaşam kalitelerini korumayı 
veya artırmayı amaçlayan, ayrıca 
düzenli bakım alabilmek için bir 
süre veya kalıcı olarak huzurevinde 
kalmak amacıyla talepte bulunan 

BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

Vasiyet ve hibe bağışçıları 
için verilen manevi hizmetler 
kapsamında; 2022 yılı boyunca 
bağışçılar düzenli olarak telefonla 
aranarak, ihtiyaç ve istekleri 
öğrenilmiş, yardım talep etmeleri 
halinde Vakfın imkânları ölçüsünde, 
ihtiyaçları düzenli bir şekilde takip 
edilerek istekleri yerine getirilmiştir. 
Ayrıca mutlu günlerinde kendileri 
için özel kutlamalar yapılarak 
bağışçılara yalnız olmadıkları 
hissettirilmiştir. 

TEV bağışçıları sağlık sorunlarıyla 
karşılaştıklarında, doktor/hastane 
randevuları alınmış, aynı gün 
içinde yapılması gereken tetkik/
tedavi süreçleri boyunca hijyen 

kurallarına özen gösterilerek 
kendilerine hastanelerde refakat 
edilmiş, müdahale ve tetkikleri 
için hastaneye götürülmeleri 
gerektiğinde Vakıf tarafından 
veya ambulans hizmeti desteği 
ile hastaneye kaldırılarak imkânlar 
dahilinde kendilerine manevi 
destek verilmiştir. 

Her yıl yapılmakta olan hizmet 
sözleşmeleri kapsamında, 2022 yılı 
boyunca, vasiyet ve hibe bağışçıları 
acil sağlık ihtiyaçlarında kullanılmak 
üzere “Tıbbi Danışmanlık, Acil 
Yardım, Ambulans ve Doktor 
Hizmeti” üyeliğinden ücretsiz olarak 
yararlanmıştır. 2022 yılı içinde 
bu hizmet bağışçılar tarafından 
farklı zamanlarda yaklaşık 45 defa 
kullanılmıştır. İhtiyacı dâhilinde 
ambulans talep eden bağışçıların 
evlerine ambulans yönlendirmesi 
yapılarak bu hizmet özenle temin 
edilmiştir. 

TEV bağışçıları için yapılmakta olan 
hizmet sözleşmeleri kapsamında, 
herhangi bir sağlık güvencesi 
olmayan bağışçılar için sağlık 
kuruluşları, hastaneler ve huzurevleri 
ile sözleşmeler yapılmış, bağışçılar 
özel bir sağlık kuruluşundan tedavi 
almak istediklerinde, anlaşmalı 
olunan “Acıbadem Hastaneler 
Grubu, Başkent Üniversitesi İstanbul 
Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Hastanesi, Dünya Göz 
Hastaneleri, Florence Nightingale 
Hastaneler Grubu, Koç Sağlık 
Grubu (Amerikan Hastanesi, 
MedAmerikan Tıp Merkezi/Moment 
Eğitim Araştırma Sağlık Hizmetleri 
ve Ticaret A.Ş., Bodrum Amerikan 
Hastanesi/Halikarnas Özel Sağlık 
Hizmetleri ve Sağlık Malzemeleri 
Sanayi Ticaret A.Ş., Koç Üniversitesi 
Hastanesi), Academic Hospital, Özel 

AKADEMETRE – Vasiyet/
Hibe Bağışçıları Nezdinde 
Bağış Artırma Stratejileri 
Araştırması

Ülkemizin önemli araştırma 
ve stratejik planlama 
kuruluşlarından Akademetre 
ile iş birliği sağlanmıştır. 
TEV’in mevcut vasiyet 
ve hibe bağışçılarının 
memnuniyet düzeyi 
ölçümlenmiş potansiyel 
vasiyet ve hibe bağışçılarının 
bağış motivasyonları 
belirlenmiş, onların TEV’e 
ilişkin değerlendirmeleri 
ortaya konulmuştur. Sektör 
skorunun %93,7 olduğu anket 
araştırmasında, Vakfımızın 
anket çalışmasına katılım 
sağlayan bağışçılarımızın 
memnuniyet düzeyi %96,4 
olarak gerçekleşmiştir. 
Mevcut bağışçı 
memnuniyetini artırmak 
için yapılması gereken 
aksiyonları ve potansiyel 
bağışçılar üzerinde 
gerçekleştirilecek iletişim 
ve stratejilere kaynaklık 
eden araştırma kapsamında; 
farklı personalara sahip 
Türk Eğitim Vakfı mevcut 
vasiyet ve hibe bağışçıları ile 
derinlemesine görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 
Yürüttükleri kapsamlı 
ve sonuç odaklı proje 
için Akademetre’ye 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TEV bağışçılarına, giderleri kendileri 
tarafından ödenmek üzere iş 
birliği içinde olunan huzurevleri 
ve bakımevleri önerilmiştir. Talep 
eden bağışçılar ile birlikte bu 
kurumlar ziyaret edilmiş, uygun 
görmeleri halinde, kendilerine 
manevi destek sağlanarak, 
seçtikleri kurumların prosedürleri 
yerine getirilmiş, bağışçıların talep 
ettikleri huzurevlerine yerleşmeleri 
sağlanmıştır. 

2022 yılında, TEV’in 55. Kuruluş Yıl 
Dönümü için özel olarak hazırlanan 
hediyeler; kutlama kartları, UMUT 
adı verilen 55. yıl logolu gazeteyi 
Ramazan Bayramı öncesinde, 
çalışanlar ile birlikte İstanbul 
genelindeki tüm bağışçılara, Türkiye 
genelinde 13 şubenin sorumlu 
olduğu illere kargo ile gönderilmiş, 
kuruluş yıl dönümü TEV Ailesi olan 
kıymetli bağışçılar ile gönül birliği 
içerisinde kutlanmıştır. 
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Avrupa Yakası Bağışçılarla İlişkiler Müdürlüğü, her 
zaman kıymetli bağışçılarının yanlarında olarak 
kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır. 

AVRUPA YAKASI 
BAĞIŞÇILARLA 
İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ
 
• 24 Şubat’ta, dijital olarak 

gerçekleştirilen, yurt dışı 
bursiyerleri ile uluslararası iş 
birliği temsilcilerinin mesajlarıyla 
katılım sağladığı “Yurt Dışı Mezun 
Bursiyer Buluşması Etkinliği” 
davetinde, 

• 21 Nisan’da, “İstanbul, 
Dolmabahçe Bezm-i Âlem Valide 
Sultan Camii’nden, halkımıza 
kapalı olarak, Türkiye genelinde, 
YouTube üzerinden canlı olarak 
gerçekleştirilen dijital mevlit ve 
duada”,

•  06-26 Nisan ile 3 Haziran’da, 
zoom üzerinden canlı yayın ile 
dijital olarak gerçekleştirilen 
“Biruni Laboratuvarları Sağlık 
Seminerlerinde”,

• 16 Haziran’da, İstanbul 
genelinde yaşayan vasiyet/

hibe bağışçılarımız Rahmi M. 
Koç Müzesi gezisi ve yemek 
etkinliğinde, 

• 06 Eylül’de, Eğitim ve Burslar 
Müdürlüğü tarafından Youtube 
üzerinden canlı yayın ile 
gerçekleştirilen “2022 TEV Dijital 
Mezuniyet Töreni’nde”,

• 24 Eylül’de Bodrum’da, merhum 
Sanat Güneşi Zeki Müren için 
düzenlenen anma etkinlikleri 
kapsamında Zeki Müren Sanat 
Müzesi’nde, TSK Mehmetçik 
Vakfı ve Bodrum Belediyesi 
iş birliği ile halka açık olarak 
gerçekleştirilen “Zeki Müren’i 
anma mevlit ve duasında”, ayrıca 
aynı gün Bursa’da Emir Sultan 
Mezarlığı’ndaki kabri başındaki 
mevlit duasında ve Bursa Zeki 
Müren Güzel Sanatlar Lisesi’nde 
düzenlenen anma töreninde, 

• 26 Ekim’de, Eğitim ve Burslar 
Müdürlüğü tarafından Youtube 
üzerinden canlı yayın ile 
gerçekleştirilen şair, yazar, 
müzeci sanatçı “Sunay Akın & 
TEV’liler Buluşuyor! Cumhuriyet 
Bayramı Özel Yayınında”, 

• 29 Aralık’ta İstanbul’da yaşayan, 
vakfımıza vasiyet veya hibe 
yolu ile bağışta bulunan 
bağışçılarımıza şükranlarımızı 
sunmak amacıyla, Türk Eğitim 
Vakfı Genel Müdürlüğü’nde 
Avrupa Yakası Bağışçılarla 
İlişkiler Müdürlüğü teşekkür 
sertifkası takdim töreni 
düzenlenerek Yönetim Kurulu 
Başkan ve Üyelerinin katılımı 
ile bağışçılarımıza teşekkür 
sertifikaları takdim edilmiştir.

Bağışçılar, bursiyerler, gönüllüler ve 
çalışanlar ile bir araya gelmiştir.

TEV bağışçıları, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da “Bayramlar, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü, Anneler 
Günü, Babalar Günü, Öğretmenler 
Günü, Yeni Yıl, Doğum Günleri” 
gibi özel günlerde aranarak bu özel 
günleri telefonla veya adreslerine 
Mutlu Gün Kartları gönderilerek 
kutlanmıştır.

Anma Törenleri
Halkımızın yakından tanıdığı, 
ebediyete intikal eden kıymetli 
TEV bağışçıları Ahmet Adnan 
Saygun, Safiye Ayla Targan, Ferdi 
Özbeğen, Zehra Macide Tanır ve 
Türkan Sedefoğlu için 2022 yılında, 
kabirleri başında anma törenleri 
yapılmıştır. Ayrıca merhume 
TEV bağışçısı Türkan Sedefoğlu 
için anma töreni dijital olarak 
gerçekleştirilerek bağışçılarımız 
rahmet ve saygıyla anılmıştır. 
Anma törenleri, gazetelerin Türkiye 
baskısında ve web sayfamız ile 
sosyal mecralarda ilan edilerek 
kamuoyuna ve halka duyurulmuş; 
bağışçıların yakınları, dostları ve 
sevenleri anma törenlerine davet 
edilmiştir. 

BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

TEV BURSİYERLERİNDEN
BAĞIŞÇILARA MESAJLAR
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BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

• Balıkesir ili, Karesi ilçesinde 
bulunan, vasiyetçinin ve eşinin 
ismini taşıyan okulun ihtiyaçları 
karşılanmıştır. Merhume bağışçı 
Fatma Güzin Kutvar, okulun ismi 
Fatma-Emin Kutvar Anadolu 
Lisesi’dir.

• İzmir ili, Menemen ilçesinde 
bulunan okulun kırtasiye ihtiyacı 
alınmıştır. Merhume bağışçı 
Fatma Melahat Aksoy, okulun 
ismi Emiralem Şehit Barış Demir 
İlkokulu’dur.

• Kastamonu ili, Taşköprü ilçesinde 
bulunan vasiyetçinin ismini 
taşıyan okulun mobilya atölyesinin 
ihtiyaçları karşılanmış, ayrıca 
bu okulda okuyan öğrencilere 
maddi yardım yapılmıştır. Merhum 
bağışçı Mustafa Sıtkı Erkek, okulun 
ismi Mustafa Sıtkı Erkek Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’dir.

• İzmir ili, Urla ilçesinde bulunan 
vasiyetçinin ve eşinin ismini 
taşıyan okulun kapı kilitlerinin 
değişimi için maddi yardım 
yapılmıştır. Merhum bağışçı 
Mehmet Necdet Özbelge, okulun 
ismi Jale-Necdet Özbelge 
İlkokulu’dur.

TEV Geleneksel Ramazan ayı mevlit 
etkinliği kapsamında;

04 Mayıs 1967’den günümüze 
kadar, Türkiye genelinde vefat 
eden tüm TEV bağışçıları için 
her yıl Ramazan ayında okutulan 
“Hatim ve Mevlit Duası” koronavirüs 
salgını nedeniyle bu yıl halka 
kapalı olarak; 21 Nisan Perşembe 
günü, saat 14.30’da, İstanbul’da, 
Dolmabahçe Bezm-i Âlem Valide 
Sultan Camii’nde, Türkiye genelinde 
Youtube üzerinden gerçekleştirilen 
canlı yayın ile yapılmış, vefat eden 
bağışçılara karşı manevi yükümlülük 
yerine getirilmiştir. 

Mevlit ilanı, 20 Nisan 2022 
Çarşamba günü Hürriyet ve 
Sözcü gazetelerinin Türkiye geneli 
baskısında yayınlanmış, ayrıca 
sosyal medya ve diğer mecralarda 
etkin bir iletişim süreci yürütülerek 
kamuoyuna duyurulmuş; mevlide 
bağışçılar, yakınları ve tüm halkımız 
online platformlar üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında bir 
araya gelmek üzere davet edilmiştir. 

2022 yılında, Türk Eğitim Vakfı 
Genel Müdürlüğü çalışanları ile 
şubelerin katkılarıyla, 77 yeni 
vasiyet ve hibe bağışçısı TEV 
ailemize kazandırılmıştır. Türkiye 
genelindeki tüm çalışanların özverili 
çalışmalarıyla, yıl boyunca kıymetli 
bağışçılara verilen manevi destek 
hizmetleri özenle gerçekleştirilmeye 
devam edilmiştir. Yeni bağışçılar 
ile birlikte, TEV ailesine yaşamı 
boyunca değer katmak isteyen ve 
gençlere umut olmaya devam eden 
yaşayan bağışçı sayısı 710 kişiye 
ulaşmıştır.

TEV, Türk Millî Eğitimi’ne, 
Türkiye’deki toplumsal gelişmeye 
katkıda bulunmak amacıyla birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhu 
içinde, vakfa bağış yapan kıymetli 
bağışçıları ile arasındaki sevgi 
ve güvene dayalı bağı, güçlü ve 
dinamik tutmak için görevlerini 
en iyi şekilde yerine getirmeye 
çalışmaktadır. Maddi olanakları 
kısıtlı başarılı gençlerin eğitimine 
destek olarak, onların geleceğine ışık 
tutan tüm saygıdeğer ve kıymetli 
bağışçılara TEV’e katkılarından 
dolayı sonsuz şükran ve saygı 
sunulmakta, vefat eden kıymetli 
bağışçılar rahmet, minnet ve 
saygıyla anılmaktadır.

Sanat Güneşi Zeki Müren’in 26. 
vefat yıl dönümü nedeniyle; 

Bursa’da:
24 Eylül 2022 Cumartesi günü 
saat 11.00’de, TEV Bursa Şube 
Başkanlığı, TSK Mehmetçik Vakfı 
Bursa Temsilciliği, Zeki Müren 
Güzel Sanatlar Lisesi yöneticileri, 
sanatçının yakınları, dostları, 
sevenleri, basın mensupları ve 
halkın da katılımlarıyla, Emir Sultan 
Mezarlığı’ndaki kabri başında 
ve aynı gün saat 14.00’te Zeki 
Müren Güzel Sanatlar Lisesi’nde 
düzenlenen anma töreni ile 
anılmıştır.

Bodrum’da:
24 Eylül 2022, saat 14.30’da 
Sanat Güneşi Zeki Müren’in 26. 
vefat yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında, Bodrum Zeki Müren 
Sanat Müzesi’nde; Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şükrü 
Tekbaş, Genel Müdür Banu Taşkın, 
TSKMEV Genel Müdürü Engin 
Durak, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ında katılımı ile halka 
açık olarak mevlit okutulmuştur. 
Aynı gün akşam bağışçıların ve 
Bodrum halkının da katılımı ile 
Bodrum Antik Tiyatro’da anma 
konseri gerçekleştirilmiştir. Bodrum 
Belediyesi’nin ev sahipliğini yaptığı 
konserde, Türkiye’nin önde gelen 
iş insanları ve CEO’larından oluşan 
C-Major İş’ten Sesler Korosu yer 
almıştır.

• Bağışçımız Kamile 
Cephanecioğlu vasiyeti 
üzerine yaptırılan TEV Kamile 
Cephanecioğlu Palyatif Bakım 
Merkezi evde bakımı zor, kimsesi 
olmayan vatandaşlara hizmet 
sağlamaya devam etmektedir.

• Antalya ili, Muratpaşa ilçesinde 
bulunan ve vasiyetçinin ismini 
taşıyan okulda öğrenim 
gören maddi olanakları sınırlı 
öğrencilere giyim yardımında 
bulunulmuştur. Merhume bağışçı 
Kamile Cephanecioğlu, okulunun 
ismi Kamile Çömlekçioğlu 
Ortaokulu’dur.

• TEV-Uğuz Tarık Demirağ Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi okul 
öğrencilerinin Polonya’nın 
Legnica kentindeki Uluslararası 
Folk Festivali’ne katılım desteği 
verilmiş ve okulda yeni yapılacak 
olan müdür yardımcısı odaları 
için mobilya alımı yapılmıştır. 

• Hatay ili, Antakya ve Samandağ 
ilçelerinde bulunan, vasiyetçinin 
ismini taşıyan 5 okuldaki okullara 
öğretmenler odası için masa, 
sandalye, dolap, bilgisayar, 
temizlik malzemeleri satın alınmış 
ve okulların boya, badana, 
tadilat masrafları gibi ihtiyaçları 
karşılanmıştır. 

Merhum bağışçı Bedii Sabuncu, 
okulların isimleri aşağıda 
belirtilmiştir:
1. Antakya Bedii Sabuncu 

İlköğretim Okulu
2. Antakya Bedii Sabuncu Güzel 

Sanatlar Anadolu Lisesi
3. Samandağ Karaçay Bedii 

Sabuncu Lisesi
4. Batı Ayaz Bedii Sabuncu 

İlköğretim Okulu
5. Güney Söğüt Bedii Sabuncu 

İlköğretim Okulu

• Ankara ili, Keçiören ilçesinde 
bulunan okulun ek binasının boya, 
badana işleri yapılmış, ayrıca okula 
genel temizlik malzemeleri alımı 
yapılmıştır. Merhume bağışçı Asiye 
Adademir, okulun ismi İbrahim 
Akoğlu İlköğretim Okulu’dur.

Bursa ve Bodrum’daki Zeki 
Müren’i anma programları Hürriyet 
gazetesinin Türkiye baskısında, 
23 Eylül tarihinde yayınlanmış 
olup, anma programı Bodrum 
içerisindeki Billboard ve dijital 
panolarda kamuoyunun bilgisine 
sunulmuş, ayrıca sosyal medya 
ve diğer mecralarda etkin bir 
iletişim süreci yürütülerek halka 
duyurulmuştur. 

Vefat eden bağışçılar için her yıl 
olduğu gibi bu yıl da ulusal bir 
gazetenin Türkiye baskısında vefat 
ve başsağlığı ilanları yayınlanmıştır. 
Vefat eden tüm bağışçıların cenaze 
ve defin işlemleri, mezar bakımları, 
onarımları vasiyetlerindeki özel 
istekleri göz önünde tutularak 
özenle yapılmaya devam edilmiştir. 

2022 yılında vefat eden bağışçıların 
vasiyetlerinde belirttikleri 
istekler yerine getirilmiş, kurban 
kesilmesi, muhtaç çocukların 
giydirilmesi, başarılı öğrencilerin 
ödüllendirilmesi, okullara kitap, 
malzeme alımı, kırtasiye yardımı, 
bu okulların ihtiyacı olan bakım ve 
onarımların yapılması gibi vasiyet 
yükümlülükleri gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca Artam Antik A.Ş. müzayede 
firması ile yapılan protokol 
çerçevesinde bağışçılardan vakfa 
intikale eden değerli menkul 
eşyalar, ekspertizleri yaptırılarak 
müzayede ile satılmaya devam 
edilmiş, elde edilen gelirler 
bağışçıların burs fonu hesaplarına 
aktarılmıştır.

TEV bağışçılarımızın vasiyetleri 
gereği; 

• Nevşehir ili, Ürgüp ilçesinde 
bulunan, vasiyetçinin ve eşinin 
adını taşıyan iki okulda öğrenim 
gören maddi olanakları kısıtlı olan 
öğrencilere giyim yardımında 
bulunmuştur. Merhume bağışçı 
Türkan Diker, okulların isimleri 
Ürgüp Türkan Diker İlköğretim 
Okulu ve Ürgüp Mehmet Diker 
Ortaokulu’dur.

TEV Hibe ve Vasiyet 
kitapçığına QR kodu 
okutarak ulaşabilirsiniz.
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Kıymetli Bağışçımız İfakat Yavuz ile değerli 
gazeteci Nuran Çakmakçı’nın yaptığı özel 
röportajımız Hürriyet gazetesinde 1 Ocak 2022 
tarihinde yayımlanmıştır. 

Kardelenlerin İfakat 
Hemşiresi
İfakat Yavuz, 89 yaşında emekli 
hemşire. 60 yıllık meslek yaşamı 
boyunca dişinden tırnağından 
arttırdığı tüm birikimini önce Türk 
Eğitim Vakfı’na (TEV) bağışlamış. 
Daha sonra elinde kalan dairesini 
de farklı bir kuruma bağışlayarak, 
İstanbul’da bir huzurevinde 
yaşamaya başlamış. 19 yaşında 
ailesinden ayrılarak İstanbul’a gelen 
ve çalışırken okuma yazma öğrenip, 
diploma alan İfakat Hemşire’nin 
yaşamı boyunca verdiği en büyük 
mücadele kızların okuması için 
olmuş. Bu mücadelesine hâlâ 
devam eden Yavuz, anne babalara 
“Özellikle kızlar okusun” diye 
sesleniyor.

İfakat Yavuz, 15 Aralık 1933 
tarihinde Trabzon’un Vakfıkebir 
ilçesine bağlı Gökçe köyünde 
7 çocuklu bir ailenin kızı olarak 
dünyaya geldi. Çocukluğunun ve ilk 
gençlik yıllarının geçtiği köyünden 
aklında; derin yeşil ormanlar, sarp 
dağlar, sis, yağmur ve güneşin 
dışında bir okul resmi kaldı. İfakat 
Hanım belleğinde canlılığını hiç 
yitirmeyen bu resmin hikayesini 
şöyle anlatıyor:

BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

Kıymetli Bağışçımız Neşe Müjgan Özakar ile 
yaptığımız özel röportajımız Hürriyet gazetesinde 
23 Kasım 2022 tarihinde yayımlanmıştır. 

Mesleki İdealleri için 
Özlem Duyduğu 
Ülkesine Dönen 
Müjgan Öğretmen 
Bağışçımız Neşe Müjgan Özakar, 
11.12.1934 yılında Ankara/
Çankaya’da doğmuştur. Annesi 
Türkiye’nin ilk kadın öğretmeni 
Berat Fatma Özakar, babası Üsküp 
doğumlu, önce ulu önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
komiserliğini yapmış sonra 
sınavlara girerek Ekonomi ve 
İktisat Bakanlığı’nda görev yapmış 
ve müdür olarak emekli olmuş 
Mustafa Fehmi Özakar’dır.  

Neşe Müjgan Hanım, lise 
öğrenimine devam ederken aynı 
zamanda mankenlik de yapmış 
olup lisede mezun olmaya hak 
kazanmıştır. Ardından Ankara Kız 
Teknik Yüksek Okulu’na girmeye 
hak kazanarak buradan üstün 
başarı ile mezun olmuştur. 

Kendisi mesleki hayatına Kütahya 
İli’ne bağlı Simav Ortaokulu’nda 
başlamıştır. Sonrasında Müjgan 
Hanım eşinin mesleki gelişimi için 
çok sevdiği mesleğinden istifa 
ederek Almanya’ya yerleşmiştir. 
Almanya’da yaklaşık iki yıl yaşamış, 
burada Goethe Enstitüsü’nde 
Almanca öğrenmiş ve birçok kişisel 
gelişim kurslarında öğrenimine 
devam etmiştir. Ardından yarım 
kalan mesleki ideallerine devam 
edebilmek için özlem içinde 
olduğu güzel ülkesine kesin dönüş 
yapmıştır. 

Neşe Hanım, 1966 yılında Ankara 
Yenimahalle Çocuk Yuvası 
Müdürlüğü’nde, müdür unvanıyla 
bir yıl görev yapmıştır. Buradaki 
görevinin ardından Millî Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı Konya/Meram 
Ortaokulu’na atanmıştır. 1967’de 
Ankara’da öğretmenlik görevine 
devam eden Müjgan Hanım, 
tarih 1985 yılını gösterdiğinde en 
büyük ideali olan öğretmenlik 
mesleğinden emekli olmuştur. 

Emekliliğinin ardından bir süre 
Ankara’da yaşadıktan sonra 
İstanbul’a yerleşmiştir. İstanbul’da 
yaşamına devam ederken Millî 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı birçok 
ilköğretim ve lise düzeyindeki 
okullarda seramik, dikim, folklorik 
bebek ve bilişim teknolojileri gibi 
birçok alanda kişisel ve mesleki 

gelişimine devam etmiştir. 1991 
yılında İstanbul’da düzenlenen 
“Aenne Burada-Kendin Dik Kendin 
Giy” yarışmasında mankenlik 
yapmış ve birinci olmuştur. Kıymetli 
bağışçımız 2019 yılına kadar 
İstanbul, Maltepe’de eğitim ve 
öğretimle dolu sakin bir hayatına 
devam ederken, 2019 yılı temmuz 
ayında İstanbul’da bulunan bir 
huzurevine yerleşerek mütevazı 
yaşamına devam etmektedir.

 

“Okul inşaatına kum taşıdım”
Toplam 60 yıldan fazla çalıştım. 
Hastanelerde olduğu kadar evlere 
gidip baktığım hastalarım da oldu. 
Onlardan hayatı öğrendim. Hiç 
boş durmadım, kitap, roman, tarih 
okudum. Biriktirdiğim tüm parayı 
kapısından hiç giremediğim okullar 
için harcadım, sahip olduğum her 
şeyi eğitime bağışladım. Köyüme 
okul yapılırken henüz küçük bir 
çocuktum. Hayalim bu okulun 
açılması ve arkadaşlarımla birlikte 
sınıflarda, sıralarda oturmak 
öğretmenlerden ders dinlemekti. 
İşte bu hevesle küçücük bir kızken 
köyümün okulunun inşaatına 
sırtımda kum taşıdım. Ama o 
okula kız olduğum için beni 
göndermediler. Bu içimde bir uhde 
olarak kaldı. Okul çağlarımda, bir 
kalem, bir silgi bana nasip olmadı. 
İşte bu yüzden şimdi çocuklar ama 
özellikle de kız çocukları mutlaka 
okusun istiyorum.

Kendi adını taşıyan okul yaptırdı
Çocukluğunda okula gidememenin 
yarattığı hayal kırıklığı ile bu adımı 
atan Yavuz, 2011’de Türk Eğitim 
Vakfı (TEV) ile Van depremi 
sonrasında kendi adını taşıyan 
okulu yaptırdı.

Şimdi 90 yaşına merdiven 
dayamışken kız çocukları okullara 
gitsin diye hem bulduğu her 
fırsatta anne babalara sesleniyor, 
hem de hâlâ bu uğurda elinden 
gelen maddi desteği sağlamaya 
çalışıyor.
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BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER

Anadolu Yakası Bağışçılarla İlişkiler 
Müdürlüğü’nün öncülüğünde Okutan 
Belediyeler projesi hayata geçti.

ANADOLU YAKASI 
BAĞIŞÇILARLA 
İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ
Bağışçılara Teşekkür Sertifika 
Takdim Töreni
Vasiyet ve hibe bağışlarına değerli 
bağışları için Anadolu Yakası 
Bağışçılarla İlişkiler Müdürlüğü 
olarak 29 Aralık 2022 tarihinde 
Teşekkür Sertifika Takdim Töreni 
gerçekleştirilmiştir.

• Okutan Kadıköy Projesi-Adnan 
Koç Konseri
31 Mayıs 2022 tarihinde Kadıköy 
Evlendirme Dairesinde Adnan Koç 
konseri düzenlenmiştir.

• Okutan Kadıköy Projesi-Kemani 
Bestekâr Talat Er Konseri
24 Kasım 2022 tarihinde Kadıköy 
Evlendirme Dairesinde Kemani 
Bestekâr Talat Er konseri 
düzenlenmiştir.

• Okutan Kadıköy Projesi-Atilla 
Yelken ve İskender Doğan Konseri
12 Aralık 2022 tarihinde Kadıköy 
Evlendirme Dairesinde Atilla 
Yelken ve İskender Doğan konseri 
düzenlenmiştir.

2. Okutan Adalar Projesi
7 Haziran 2022 tarihinde Adalar 
Belediyesi ile gerçekleştirilen 
üniversite öğrencilerine burs 
desteği sağlayan ‘Okutan Adalar’ 
protokolü Adalar Belediyesi ile 
imzalanmıştır. 

3. Okutan Kartal Projesi
7 Ekim 2022 tarihinde Kartal 
Belediyesi ile gerçekleştirilen 
üniversite öğrencilerine burs 
desteği sağlayan ‘Okutan Kartal’ 
protokolü Kartal Belediyesi ile 
imzalanmıştır. 

Anadolu Yakası’ndaki Muhtarlara 
Ziyaretler
İstanbul Anadolu Yakası’ndaki 13 
İlçe Muhtarlık İşleri Müdürleri ve 
Kaymakamları ziyaret edilerek 
çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.

ANADOLU YAKASI 
BAĞIŞÇILARLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN BELEDİYE 
ÇALIŞMALARI

1. Okutan Kadıköy Projesi
17 Mayıs 2022 tarihinde Kadıköy 
Belediyesi, Kadıköy İlçe Muhtarları 
ve Kadıköy Belediyesi Gönüllü 
ortaklaşa gerçekleştirilen 
üniversite öğrencilerine burs 
desteği sağlayan ‘Okutan Kadıköy’ 
protokolü Kadıköy Belediyesi ile 
imzalanmıştır.

• Kadıköy İlçe Muhtarları 
‘Okutan Kadıköy’ için İstanbul 
Maratonu’nda 
Kadıköy İlçe Muhtarları 6 Kasım 
2022 tarihinde gerçekleşen 
İstanbul Maratonu’nda ‘Okutan 
Kadıköy’ Projesi için koşarak bağış 
toplamışlardır. 
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KAYNAK GELİŞTİRME

TEV, değerli bağışçıların imkânlarını Türk 
eğitimine seferber edebilmeleri için güven 
duyulan bir kurum olarak görev yapmaktadır.

Bağışçıların İmkânları 
Türk Eğitimi için Seferber 
Ediliyor 
TEV’in, bursiyerlerinin eğitim 
hayatları boyunca yanlarında 
olma sorumluluğunu başarıyla 
yerine getirmesinin ardında 
yatan en önemli detay, bağış 
gelirlerini sürdürülebilir modellerle 
değerlendirmesi ve kaynakları 
kullanım şeklini şeffaflık ilkesi 
temelinde paylaşmasının sağladığı 
kamuoyu desteği ve güvenidir.

TEV, değerli bağışçıların 
imkânlarını Türk eğitimine 
seferber edebilmeleri için güven 
duyulan bir kurum olarak görev 
yapmaktadır. Türkiye’nin bilgi çağı 
ve bilgi toplumundan söz edilen 
bir dünya içinde yerini alabilmesi 
için gayretle çalışmalarını sürdüren 
Türk Eğitim Vakfı, bugüne kadarki 
ilkeli anlayışıyla, bundan sonra da 
hizmet etmeye devam edecektir.

Türk Eğitim Vakfı’nda açılan 
burs fonları bağışçılara bir 
öğrencinin eğitim hayatı boyunca 
yanında olma, vakıf içinde vakıf 
olma kültürünü; kendi adını da 
yaşatarak fayda sağlama olanağı 
vermektedir. Uzun soluklu 
planlamalarla, ana paranın 
korunduğu, fonun geliri ile burs 
desteği verilmesi yoluyla senelerce 
öğrenci destekleyebilen binlerce 
burs fonu yönetilmekte, ilgili 
paydaşlara raporlanmaktadır.

TEV yıl boyunca birçok proje, 
organizasyon ve çalışma ile 
kaynak sağlamaktadır. Vakfın 
kaynak geliştirme politikasında; 
•  Vakfın vizyonu ve misyonu 

doğrultusunda başarılı 
fakat maddî imkânları kısıtlı 
öğrencilere eğitim ve kariyer 
yolculuklarında destek olmak. 
Bireysel ve kurumsal bağışların 
korunması ve artırılması,

•  Kurumsal ve bireysel 
bağışçıları vakfın stratejilerini 
gerçekleştirmek için harekete 
geçirmek. Yenilikçi modeller 
geliştirerek Vakfın bağışa 
erişimini artırmak ve finansal 
sürdürülebilirliğine katkı sunmak,

•  Bireysel bağışçılar ve kurumsal 
destekçiler ile sürdürülebilir ilişki 
geliştirmek,

bulunmaktadır. 

TEV kaynaklarını geliştirmek 
için birçok faaliyeti hayata 
geçirmektedir. Vakfın 2022 yılı 
kaynak geliştirme faaliyetleri 
şöyledir; 
•  Bireysel ve kurumsal bağışçıların 

desteğiyle başarılı fakat maddi 
imkânları kısıtlı öğrencilere 
burs desteği sağlanması ve 
yetkinliklerinin geliştirilmesi 
adına çeşitli projeler 
gerçekleştirilmiştir. Selçuk Tuncalı 

TEV Bireysel Bağışçısı

“Üniversite hayatım 
boyunca burslarla 

okumuş bir öğrenci 
olarak burs konusunun 
ihtiyacı olan öğrenciler 

için ne kadar önemli 
olduğunun farkındayım. 

Bu konuda yalnızca 
kendim burs vermek 
yerine çevremdeki 

arkadaşlarımı da bu 
konuda teşvik ederek 
daha fazla öğrenciye 
ulaşmaya çalışıyoruz. 
Bunu da TEV aracılığı 

ile başarmaktayız. 
Öğrencilik yıllarımda 
TEV üzerinden burs 

alan arkadaşlarımdan ve 
daha sonrasında TEV’de 
çalışan arkadaşlarımdan 

her zaman duyardım 
TEV’in eğitim ve burs 
konusunda ne kadar 

profesyonel çalıştığını. 
Son 1-2 yıldır da 

beraber çalıştığımız 
için bu durumu 

yakından deneyimle 
şansım oldu. Doğru ve 

gerçekten ihtiyaç sahibi 
öğrencilere ulaşmamızı 

sağladığı için TEV’e 
sonsuz teşekkürler.“

“Türk Eğitim Vakfı’nı 
uzun süredir tanımama 

rağmen eğitime 
yaklaşımını ve 

çalışma prensiplerini 
daha detaylı şekilde 

öğrenmem son bir yıl 
içinde oldu. TEV’in 
aracılığıyla özellikle 

arzu ettiğim gibi 
Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu Bölgelerimizde 
üniversitede okuyan 

kadın öğrencilerimize 
destek olabildiğim için 

mutluyum. Geleceği 
sağlam bir toplum için 

cinsiyet ve coğrafya farkı 
gözetmeden bireylerin 

iyi eğitilmesinin ve 
üretime katkı vermesinin 

çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bu 

nedenle bizi doğru 
yönlendirdiği ve eğitime 

verdiği tüm katkılar 
için TEV’e çok teşekkür 

ediyorum.”

Ali Ruhi Alsancak 
TEV Bireysel Bağışçısı

•  Özel gün etkinlikleri ve 
mutlu gün kartları aracığıyla 
kurumlardan bağış elde etmek, 
kurumsal fon oluşturmak. 

•  Yurt içi ve yurt dışı kurumsal 
iş birlikleri geliştirerek sosyal 
sorumluluk projelerini hayata 
geçirmek ve sürdürülebilir 
kaynak yaratmak.

•  Bireysel bağışçılığı teşvik edecek 
yöntemler geliştirmek, burs 
fonları, gayrimenkul bağışları, 
cenaze bağışları ile kişilerin TEV’i 
destekleyebilecekleri modeller 
oluşturmak.

•  Kurumları ve bireyleri sportif 
faaliyetlerde bir araya getirmek 
ve çevrelerini bağış yapmaya 
yönlendirmek. 

Bağış Kabul ve Bağış Projeleri

• Bağış Projeleri: Çalışma alanı: 
bireysel/kurumsal/sosyal 
sorumluluk projeleri/sportif 
faaliyetler/yurt dışı iş birlikleri

• Özel sektör ile sosyal 
sorumluluk projeleri geliştirmek, 
bireysel ve kurumsal fonlar 
oluşturulması, birey ve 
kurumların sportif faaliyetlerde 
bir araya getirilmelerinin 
sağlanması, özel gün kartları 
karşılığı bağış geliştirilmesi ve 
yurt dışı iş birlikleri geliştirmek. 
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2022 yılında TEV bünyesinde yeni açılan 192’si 
bireysel, 127’si kurumsal olmak üzere toplam 319 
burs fonu aracılığıyla öğrenciler desteklenmiştir.

KURUM İŞ BİRLİKLERİ

TEV, birçok kurumsal şirket 
ve marka ile iş birliği yaparak 
nitelikli, hedefine ulaşan, sosyal 
etkisi oldukça güçlü projeler 
yaratmaya devam etmektedir. Bu 
projeler hem dönemsel ihtiyaçlar 
doğrultusunda hem de Vakfın 
yaptığı kapsamlı araştırmalarla 
şekillenmektedir. Özellikle 
kurumlar ile yapılan çalışmaların, 
sosyal sorumluluk projeleri 
olmasına dikkat edilmektedir. 
Küresel gözlemlerden biri, 
burslarda sadece başarı kriterinin 
değil giderek ihtiyacın rolünün 
artması olmuştur. TEV destekçileri 
sadece başarılı öğrenciye maddi 
destek sağlamak değil, başarılı 
ve ihtiyacı olana çok yönlü fayda 
sağlamak istemektedir. 

PepsiCo Stem Girls 
STEM alanlarında eğitim gören 
üniversiteli 200 kadın öğrenciye 
maddi, akademik, kişisel ve 
mesleki alanlarda çeşitli destek 
vermenin yanı sıra mentorluk ve 
staj imkânı sağlanmaya devam 
edilmiştir.

Trendyol
İzmir depreminin ardından 
oluşturulan “Trendyol Kalpten 
Kalbe Burs Fonu” ile 35 afetzede 
öğrenci desteklenmiştir. Ayrıca 
Türk Eğitim Vakfı bursiyerlerinin 
desenleriyle hayata geçen 
ürünlerin satışı Trendyol dükkân 
üzerinden gerçekleşmektedir. 

Nil-Gençliğime Sevgilerimle 
Kartları
Nil Karaibrahimgil tarafından 
“Gençliğime Sevgilerimle” 
şarkısından yola çıkarak 38 farklı 
sanatçı tarafından resmedilen 
kartlar ile TEV Nil’in Kızları Eğitim 
Fonu’na destek olunmuştur.

Eczacıbaşı Voleybol Takımı-
İmzalı Formalar
Eczacıbaşı Dynavit Kadın Voleybol 
Takımı imzalı Tijana Bošković 
formalardan elde edilen gelirlerle 
üniversiteli gençlerin eğitimine 
destek olunmuştur.

Hyundai
Hyundai 2022-2023 eğitim 
döneminde 200 meslek lisesi 
ve 200 üniversite öğrencisinin 
eğitimlerinde destek olmak 
amacıyla TEV’de burs fonu 
oluşturmuştur.

Sağlıklı Yaşıyoruz ve VeNatura 
Burs Fonu
Sağlıklı Yaşıyoruz topluluğunun 
kurucuları Nurçin ve Okan Çağlar 
tarafından sosyal sorumluluk 
hareketi kapsamında Vefa İlaç 
iş birliğiyle Sağlıklı Yaşıyoruz 
ve VeNatura Burs Fonu 
oluşturulmuştur. Oluşturulan burs 
fonu ile 2019/2020 döneminde 
50, 2020/2021 döneminde 75, 
2021/2022 döneminde ise Fonu 
ile de Tıp, Beslenme ve Diyetetik, 
Eczacılık bölümlerinde okuyan 150 
lisans öğrencisine burs desteği 
sağlayarak hızla büyümeye devam 
etmektedir. 

KAYNAK GELİŞTİRME

Nurçin ve Okan Çağlar çifti 2021 
yılında, ikinci bir protokol ile 
Sağlıklı Yaşıyoruz Burs Fonu’nu 
oluşturulmuştur. Sağlıklı Yaşıyoruz 
takipçilerine özel indirim 
sağlayan paydaşlarının elde ettiği 
gelirlerinden her ay bu fona 
bağış gelmesi sağlanmaktadır. 
Burs fonundan Ziraat, Gıda 
Mühendisliği, Beslenme ve 
Diyetetik, Diş Hekimliği ve 
Biyokimya bölümlerinde eğitim 
gören 40 lisans öğrencisine 
burs desteği verilmeye devam 
edilmiştir.

Getir
• Getir, TEV için oluşturduğu 

burs fonu ile teknoloji alanında 
öğrenim gören 50 genç kızın 
eğitimine destek vermiştir. 

• 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutlamak amacıyla; Getir’in 
forma şort sponsoru olduğu 
Fenerbahçe Safiport kadın 
basketbol takımının Euroleague 
Women Çeyrek Finali’ndeki 
TTT Riga maçında attığı basket 
sayısı kadar üniversite öğrencisi 
adına bu fona aylık eğitim bursu 
bağışlamıştır. 

Flormar
Flormar’ın çalışanlarıyla kurum 
içinde yapmış olduğu etkinliklerle 
“Geleceğin Tüm Renkleri Burs 
Fonu”na katkı yapılarak üniversite 
öğrencileri desteklenmeye devam 
edilmiştir.

Marshall 
Marshall ile iş birliği 
gerçekleştirilerek TEVİTÖL’ün 
(Türk Eğitim Vakfı İnanç Türkeş 
Özel Lisesi) duvarları boyanmıştır. 
Bu iş birliğiyle Marshall, okul 
içindeki alanda bulunan dört 
yatakhane ile ana binadaki iki 
koridorun boyanması için boya 
yardımında bulunulmuştur. Ayrıca 
Marshall, okulun kütüphanesine de 
kitap bağışlamıştır.

P&G
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
100. yılına özel P&G ile birlikte 
gerçekleştirilen 1 Paket = Eğitime 
1 destek projesi ile 18 Ağustos-18 
Eylül 2022 tarihleri arasında 
Migros mağazaları ve Migros 
sanal marketten alınan her P&G 
ürünü bursiyerler için desteğe 
dönüştürülmüştür.

Allergan Aesthetics
Allergan Aesthetics ile yapılan iş 
birliği ile kadın hekim adaylarını 
desteklemek amacıyla “Yarınlar 
İçin Ben Varım” burs fonu 
oluşturulmuştur. Bu fon ile 2022-
2023 eğitim döneminde 30 kadın 
öğrenci desteklenmeye başlanmıştır. 
Bununla birlikte kadın hekimlerin 
mentorluk desteği almaları ve 
tasarlanan eğitim ve gelişim 
programlarına katılmaları sağlanarak 
iş hayatlarına hazırlık süreçlerinde 
destek olmak amaçlanmaktadır.

Çiçeksepeti
Çiçeksepeti ile iş birliği 
kapsamında Çiçeksepeti, alışveriş 
sonrası ürünlere yapılan her 
yorum ve değerlendirme ile Yarıda 
Kalmasın Burs Fonumuza destek 
olmaktadır. Çiçeksepeti’nde Ekim-
Aralık ayları arasında yapılan 700 
binden fazla değerlendirme ve 
yorum ile öğrencilerin eğitimi 
desteklenmiştir.

Gürok
Gürok Holding iş birliği ile açılan 
“Rıza Güral Burs Fonu” ile 23 
meslek teknik lisesi ve 11 lisans 
öğrencisi desteklenmiştir.

Garanti BBVA
Garanti BBVA, Doğum Günü 
Bağışı Projesi kapsamında 
müşterilerinin doğum gününü 
TEV iş birliği ile iyilikle kutlamıştır. 
2021 yılında başlatılan proje 
2022 yılında da devam ettirilmiş, 
lisans eğitimi alan bursiyerlere 
eğitim yolculuklarında destek 
sağlanmıştır.

Allianz Türkiye
Allianz Sigorta, kurum içi hediye 
ve teşekkür sertifikalarını vakıf 
aracılığıyla iyiliğe dönüştürmüştür. 
Mutlu Gün süreçleri kapsamında 
“Kendine Yeten, Geleceğe Yetişen 
Kızlar Burs Fonu” destek olarak 
birçok öğrencinin eğitimine katkı 
sağlanmıştır.

Nescafe
Uzaktan Eğitimde Eşit Fırsat 
Hareketi kapsamında 2020 yılında 
60’a yakın bursiyere teknoloji 
bursu sağlayan Nescafé ve Nestlé 
bu yıl Yarıda Kalmasın projesi ile 2 
bin öğrenciye tek seferlik yemek 
yardımında bulunmuştur.

Yapı Kredi Özel Bankacılık
Yapı Kredi Özel Bankacılık; 
görsel sanatlar, resim ve heykel 
alanlarında eğitim gören 10 üstün 
başarı bursu alan 10 öğrenciye 
burs desteği sağlamıştır.

Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri 
Burs Fonu
Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri 
Burs Fonu ile tiyatro ve sahne 
sanatları bölümlerinde eğitim 
gören 16 lisans öğrencisi 
desteklenmiştir.

Cargill
2017 yılında Cargill Burs Fonu ile 
başlayan iş birliği kapsamında 
tüm desteklerini tek bir çatı 
altında toplamaya karar veren ve 
2020-2021 öğretim döneminde 
Türk Eğitim Vakfı’nda oluşturulan 
“Yarının Kadın Liderleri Burs 
Fonu”nu ile Hukuk, Mühendislik, 
Veterinerlik ve Zootekni gibi 
çeşitli bölümlerinde okuyan kadın 
öğrencilere destek verilmeye 
devam edilmiştir. 2021-2022 

öğretim döneminde burs 
fonundan desteklenen öğrenci 
sayısı 63’e ulaşmıştır. 

Bosch Car Service
Bosch Car Service Burs Fonu 
ile motorlu araçlar ve otomotiv 
alanlarında eğitim gören 100 
meslek lisesi öğrencisine burs 
desteği sağlanmış ve kariyer 
yolculuklarına destek olacak 
eğitimler gerçekleştirilmiştir.

Marriott
Marriott oteller grubunun 
oluşturduğu Marriott Turkey-
Azerbaijan Business Council burs 
fonu ile turizm alanında okuyan 5 
meslek lisesi ve 4 lisans öğrencisi 
desteklenmiştir.

Teleperformance
• Teleperformance Burs Fonu ile 

50 meslek lisesi öğrencisine 
burs desteği sağlanmak üzere iş 
birliğine devam edilmiştir. Burs 
desteğinin yanı sıra mentorluk 
ve staj desteği verilmektedir. 

• Antalya, Uşak ve Diyarbakır’da 
TEV’in belirlediği 3 okula 
teknoloji sınıfı kurarak 
gençlerin teknolojiye erişimini 
kolaylaştırmışlardır.

Eyüboğlu Eğitim Kurumları
Eyüboğlu Eğitim Kurumları, 
Türk Eğitim Vakfı iş birliği 
ile oluşturdukları burs fonu 
kapsamında eğitime destek 
vermiştir. Kurum içerisinde 
gerçekleştirdikleri çeşitli faaliyetler 
ile maddi imkânları kısıtlı kız 
öğrencilerin eğitimlerine katkıda 
bulunmuşlardır.

Blendax
Blendax, Türk Eğitim Vakfı iş birliği 
ile TEV bursiyerlerine destek 
verilmeye devam edilmiştir. Her 
Blendax, gençler için eğitim 
desteğine dönüşmüştür.
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TEV’in kurumsal bağışcılarına desteklerinin 
bir nişanesi olarak TEV Eğitim Dostu Rozeti 
takdim edilir.

TEV EĞİTİM DOSTU
 
Eğitim Dostu, Türk Eğitim Vakfı 
aracılığıyla bursiyerlere verilen 
desteklere şükran duyulduğunu 
gösteren birer simge olarak 
kullanılmaktadır. Bursiyerlere 
maddi destek sağlamanın yanı 
sıra eğitimlerini pekiştirmeleri 
konusunda mentorluk, staj, iş 
imkânı, teknik eğitim, sosyal 
faaliyet vb. olanaklar tanıyan 
değerli kuruluşlara TEV Eğitim 
Dostu Rozeti verilir. 

Gençlerin eğitimi “Yarıda 
Kalmasın” diyerek TEV’in yanında 
bulunan kurumsal bağışçılara 
verdikleri desteğin bir nişanesi 
olarak dijital rozet takdim edilir.
 
Nerede kullanılır? 
TEV Eğitim Dostu Rozeti 
alan kurumlar, özel olarak 
tasarlanmış logoyu web sitesinde 
yayınlayabilir, kurumsal mail 
imzalarına ekleyebilirler.
 

Rozetler neye göre verilir?
• Burs Desteği
• Ek Yardım Desteği (Ulaşım, 

Yemek, Teknoloji vb.)
• Mentorlük Desteği
• Eğitim Desteği
• Staj Desteği
• TEV Mezunlarına İstihdam 

Desteği

Dijital rozete sahip olmak 
kurumlara ne katacak?
55 yıldır eğitimde fırsat eşitliği 
için çalışan Türk Eğitim Vakfı’nın 
bir destekçisi olunduğunu iç 
ve dış paydaşlara duyurularak 
konu hakkında farkındalık 
sağlanabilmektedir.
 
Dijital rozete nasıl sahip 
olunabilir?
Destek çeşitlerinden en 
az 1 tanesinin karşılanması 
gerekmektedir.
 
Dijital rozete sahip olunabileceği 
düşünülüyorsa nereye 
başvurulmalı?
Dijital rozeti almak için 
bagisprojeleri@tev.org.tr adresine 
e-posta gönderebilir veya 0212 
318 68 59 numaralı telefonu arayıp 
bilgi edinilebilir.

Yurt Dışı İş Birlikleri
• Lacoste Foundation: 2022 

yılında Yeşim Grup ile birlikte 
ortak bir şekilde hazırlanan ve 
kabul edilen Lacoste Foundation 
tarafından kabul edilen proje 
ile 2023 yılında Lacoste 
Yeşim Grup’un da desteğiyle 
öğrencilere burs desteği 
sağlanacaktır.

• Alstom Foundation: 2022 
yılında Yeşim Grup ile birlikte 
ortak bir şekilde hazırlanan ve 
kabul edilen Lacoste Foundation 
tarafından kabul edilen proje 
ile 2023 yılında Lacoste 
Yeşim Grup’un da desteğiyle 
öğrencilere burs desteği 
sağlanacaktır.

ÜYELİKLERİMİZ VE İŞ 
BİRLİKLERİMİZ

Yurt Dışı
• Benevity: Benevity bireylerin ve 

kurumların farklı STK’lara bağış 
yapılmasına imkân sağlayan bir 
bağış platformudur. Bireysel 
olarak yapılan bağışların çalışılan 
kurumun da katkısıyla birlikte 
bağış yapılan STK’ya iletilmesi 
noktasında önemli bir imkân 
sunmaktadır. Genel olarak TEV’e 
bağış yapılabileceği gibi spesifik 
olarak TEV’in Benevity’de 
sunmuş olduğu projelere destek 
olmak da mümkündür. TEV bu 
platformun üyesi olarak yurt 
dışından topladığı bağışları 
Benevity’den düzenli olarak 
temin etmektedir.

• Global Giving: Global Giving 
bireylerin dünyadaki farklı 
konularda çalışan STK’lara 
bağış yapılabildiği bir bağış 
platformudur. STK’lar bu 
platforma üye olarak projelerini 
tanıtabilir buy projeler için 
bağış toplayabilmektedir. TEV 
yürüttüğü burs kampanyalarının 
bir kısmını Global Giving’te 
tanıtımını yapmakta ve bu 
kampanyalar için toplamış 
olduğu bağışları Global Giving 
aracılığıyla temin etmektedir.

• Turkish Philantrophy Fund: 
Turkish Philanthropy Funds 
(TPF), Türk ve Türk-Amerikan 
topluluklarına yönelik olarak 
sosyal yatırımları destekleyen 
ABD vakfıdır. TPF bağışçıları 
ile birlikte çalıştığı Türkiye’deki 
STK’ların projelerine fon 
sağlamaktadır. TEV de önde 
gelen projelerini TPF’nin 
sayfasında tanıtmakta ve TPF 
aracılığıyla projelerine bağış 
toplamaktadır.

• CAF America: CAF America, 
şirketlere, vakıflara ve bireylere 
bağış yapma süreçlerinde 
yardımcı ve aracı olan, 
bağışın bağış yapılan kuruma 
ulaştırılması sürecinde riskleri 
ve idari yükü minimize 
için hibe verme sürecini 
kolaylaştıran küresel bir bağış 
organizasyonudur. Yurt dışından 
elde edilen fonların bir kısmı 
CAF America aracılığıyla temin 
edilmektedir. CAF America 
aracılığıyla alınan Dupont, 
PepsiCo Foundation ve Bank 
of America’dan alınan hibeler 
alınacak ve bu hibeler aracılığıyla 
öğrencilere burs temin edilecek 
ve eğitimler verilecektir.

Yurt İçi
• Açık Açık
• Adım Adım
• TÜSEV
•  Fonzip
•  Givin

KAYNAK GELİŞTİRME

Cargill Türkiye

Kurumsal Fon 
Bağışçılarımızdan 

“Eğitimde fırsat eşitliği 
misyonuyla 56 yıldır kendini 

gençlere destek olmaya adayan 
Türk Eğitim Vakfı, her geçen gün 
ülkemizin geleceğine daha fazla 
değer katmaya devam ediyor. 
Cargill olarak bizim de ‘İnsan’ı 
odağına alan sürdürülebilirlik 

vizyonumuz kapsamında 
2030 yılına kadar yönetim 
kademelerinde yüzde 50 
kadın lider taahhüdümüz 

bulunuyor. Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilirlik Kalkınma 

Amaçları kapsamında yoksulluk, 
cinsiyet eşitliği, eğitim ve 
eşitsizliklerin azaltılması 

konularına katkı sağlamak 
için çalışıyoruz. İlköğretimden 

üniversiteye kadar bilimsel 
eğitimi destekliyor, toplumsal 

ihtiyaçlara cevap verecek 
kurumsal sosyal sorumluluk 

programlarımızla başarılı 
öğrencilerin yanlarındaki güç 

oluyoruz. Vakfınız ile 2021 
yılında hayata geçirdiğimiz 

‘Yarının Kadın Liderleri’ 
programı da geleceğin kadın 

yönetici adaylarına ışık olmaya 
devam ediyor. 200’e yakın 
üniversite öğrencisine burs 
vermenin ötesinde onların 

mesleki ve kişisel yolculuğuna 
ışık tutuyor, çalışanlarımızın 

katıldığı mentorluk programı ile 
gelişimlerine yardımcı oluyoruz.
Ülkemizin kalkınmasının ancak 

eğitimle sağlanabileceğine 
inanıyor, Yarının Kadın Liderleri 

programında Türk Eğitim 
Vakfı ile yan yana yürümekten 

mutluluk duyuyoruz. Sizin 
şahsınızda tüm vakıf yönetimine 
ve bu kıymetli yolculuğa destek 

verenlere teşekkürlerimizi 
sunarız.”

ING BANK

PepsiCo

Kurumsal Fon 
Bağışçılarımızdan 

“Gençlerimiz geleceğimiz. 
ING Türkiye olarak eğitimde 

fırsat eşitliğine önem 
veriyor, bu doğrultuda 

yetenekli ve başarılı kadın 
öğrencilerimize burs 
olanakları sağlayarak 

toplumsal cinsiyet eşitliğine 
katkıda bulunmayı 

hedefliyoruz. Bu yolda hep 
yanımızda hissettiğimiz 
ve çalışmalarına destek 

olmaktan gurur duyduğumuz 
Türk Eğitim Vakfı’na, 

tüm değerli ekibine ve 
gönüllülerine çok teşekkür 

ederiz.”

“2022 Şubat ayında hayata 
geçen “PepsiCo Bilim 

Kızları Akademisi” projesi 
kapsamında, yola birlikte 

çıktığımız paydaşımız 
TEV ile çalışmaktan büyük 

mutluluk duyuyoruz. 
STEM alanında eğitim 

gören 200 genç kadına, 
konularında akademik ve 
kariyer desteği sağlarken, 

gerçekleştirdiğimizi 
eğitim programlarıyla da 

bursiyerlerimizin sosyal ve 
kişisel gelişimlerine destek 

olmayı sürdürüyoruz. 2. 
yılına girdiğimiz bu projede 

bize her alanda yol gösteren, 
içten ve özverili yaklaşımıyla 

bizlerin hep yanında olan, 
profesyonel ve şeffaf 

yönetimiyle güvenimizi 
sağlayan TEV’e teşekkürler!”
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Burs Fonları

ODTÜ Burs Fonu
ODTÜ Burs Fonu, 2009 yılında 
Vakfın gönüllüsü Arif Aygündüz 
tarafından kurulmuş olup son 
7 yıldan beri TEV’in en büyük 
fonu ve en çok net katma değer 
getiren projesidir. 13 yılda toplam 
3.033 burs olanağı yaratılmış 
olup 2022-2023 ders yılında 500 
ODTÜ öğrencisi burs almaya hak 
kazanmıştır. 2014 yılından bu 
yana verdiği 318 mezunun 85’i 
bağışçı olarak gençlere destek 
vererek fonun geleceğinin teminatı 
olduklarını göstermektedir. ODTÜ 
Burs Fonu bursiyerlerine mezunları 
arasından mentor desteği, 
uluslararası sertifikalı koçlardan 
koçluk desteği de vermektedir. 
Ankara kampüste her sömestir 
4’er gün süreli mezun-bursiyer 
buluşmaları organize edilmekte 
ve bu sayede bursiyerlerin staj ve 
iş bulmalarına yarayacak ilişkiler 
sağlanmaktadır.

TEV-Korona Kahramanlarına Vefa 
Burs Fonu
2020 yılında oluşturulan “Korona 
Kahramanlarına Vefa Burs Fonu” 
ile korona salgını mücadelesinde 
yaşamını yitiren sağlık 
çalışanlarının çocukları başta 
olmak üzere, korona döneminde 
virüse yakalanarak vefat eden ve 
pandemi sebebiyle maddi zarara 
uğramış tüm bireylerin çocuklarına 
ihtiyaç kriterleri doğrultusunda 
eğitim hayatı boyunca destek 
verilmektedir. Kurumsal ve 
bireysel bağışçıların destekleri 
ile ilköğretim, lise, lisans, yüksek 
lisans ve doktora düzeyinde 
burs desteği sağlanmaya devam 
edilmektedir. 

Yarıda Kalmasın Burs Fonu
Her yıl binlerce öğrenci en temel 
ihtiyaçlarını karşılayamadığı için 
okulu bırakmayı düşünmektedir. 
Öğrenciler okula dönsün diye 
“Yarıda Kalmasın” sloganıyla yola 
çıkılmıştır. Eğitimin gücüne inanan 
kıymetli bağışçıların destekleri ile 
2021 yılında “Yarıda Kalmasın Burs 
Fonu” adıyla oluşturulan burs fonu 
her yıl daha fazla öğrenciye destek 
olmaya devam etmektedir.

Kendine Yeten, Geleceğe Yetişen 
Kızlar Burs Fonu
Eğitimde eşit fırsatın önemini 
vurgulamak, genç kızların 
eğitime erişimlerini sağlamak 
ve kız öğrencilere burs desteği 
sağlayabilmek amacıyla 2021 
yılında “Kendine Yeten, Geleceğe 
Yetişen Kızlar Burs Fonu” 
oluşturulmuştur. Fon ile her yıl 
birçok öğrencinin geleceğine katkı 
sağlanmaktadır.

Yemek Yardımı Burs Fonu
TEV bursiyerlerine verilen 
eğitim bursuna ek olarak yemek 
ihtiyaçlarını giderebilmeleri 
için yemek bursu desteği 
sağlanmaktadır.

Ulaşım Yardımı Burs Fonu
TEV bursiyerlerine verilen 
eğitim bursuna ek olarak ulaşım 
ihtiyaçlarını giderebilmeleri için 
ulaşım bursu desteği sağlanmaya 
devam edilmektedir. 

Kırtasiye/Kitap Yardımı Burs 
Fonu
TEV bursiyerlerine verilen eğitim 
bursuna ek olarak kırtasiye/ kitap 
ihtiyaçlarını giderebilmeleri için 
kırtasiye/kitap bursu desteği 
sağlanmaya devam edilmektedir.

Sosyal Faaliyet Yardımı Burs 
Fonu
TEV bursiyerlerine verilen 
eğitim bursuna ek olarak sosyal 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri 
için sosyal faaliyet bursu desteği 
sağlanmaya devam edilmektedir.

TEV-Eğitimle İyileştirelim Burs 
Fonu
Afetlerde yaşanan mağduriyetlerin 
yükünü hafifletmek hedefiyle 
afetler sonrasında yaşanan maddi 
veya manevi mağduriyetlerden 
etkilenen gençlere burs desteği 
sağlamak üzere 2021 yılında 
“Eğitimle İyileştirelim Burs Fonu” 
oluşturulmuştur.

Sportif Faaliyetler

Adım Adım İyilik Peşinde Koş 
Platformu
Adım Adım İyilik Peşinde Koş 
Platformu STK’lar ile bireysel ve 
kurumsal gönüllüleri bir araya 
getiren bir oluşumdur. Türk 
Eğitim Vakfı bu yıl Adım Adım ile 
katıldığı 9 spor etkinliğinde 2.535 
gönüllü sporcu ile 16.962 bağışçıya 
ulaşarak 6.167.326 TL kaynak 
yaratmıştır.

2022 yılında:
• En çok gönüllü sporcusu olan 

STK-2.536 gönüllü sporcu,
• En çok bağışa ulaşan STK-

6.167.326 TL
• En çok bağışçıya ulaşan STK-

17.629 bağışçı
• Tek etkinlikte en çok 

gönüllü sporcusu olan STK 
(1.808-İstanbul Maratonu)

• Tek etkinlikte en çok bağışçıya 
ulaşan STK (10.921-İstanbul 
Maratonu)

2022 yılında gerçekleşen birçok etkinlikte, 
bireyler ve kurumlar gönüllü olarak TEV’in 
bağış toplamasına destek sağlamıştır.

Runtalya Maratonu
• 6 Mart Pazar günü koşulan 

Runtalya Maratonu’nda “Yarıda 
Kalmasın” projesiyle 245 gönüllü 
koşucu 2.348 bağışçıdan 
1.657.179 TL bağış topladı.

• Runtalya Maratonu’na katılan 
28 STK arasında en çok bağışa 
ulaşan STK olundu

Maratonİzmir
• Adım Adım ile ilk kez 

yardımseverlik koşusu yapılan 
etkinlik 17 Nisan Pazar günü 
koşuldu. TEV için koşan 293 
gönüllü koşucu 2.860 bağışçıdan 
799.536 TL bağış topladı.

• Maratonİzmir’e katılan 32 STK 
arasında en çok bağışa ulaşan 2. 
STK olundu

44. İstanbul Maratonu
• 6 Kasım’da koşulan 44. İstanbul 

Maratonu’nda Güzel Sanatlar 
Fakültesi bursiyeri Eda’nın 
tasarımının kullanıldığı forma ile 
yer alınarak parkur renklendi.

• TEV için kampanya açan 
1.808 gönüllü koşucu 10.921 
bağışçıdan 3.355.179 TL bağış 
topladı.

• İstanbul Maratonu’na katılan 
50 STK arasında en çok bağışa 
ulaşan 2. STK olundu

Diğer Etkinlikler

Adım Adım İyilik Peşinde Koş 
Platformu’nda sırasıyla: İstanbul 
Yarı Maratonu, Ultimate Cunda, 
Kıtalararası Boğaziçi Yüzme 
Yarışı, Eker I Run Bursa Koşusu 
ve TCS Amsterdam Maratonu’na 
gönüllü sporcularla birlikte katılım 
sağlandı.

Bağımsız olarak ise sırasıyla 
Adana Kurtuluş Yarı Maratonu, 
Londra Vitality Run, Marathon 
Masters Marmaris Yüzme Yarışı, 
Deniz Küreği Türkiye Şampiyonası 
ve Road to Awareness Bisiklet 
etkinliğine gönüllü sporcularla 
birlikte katılım sağlandı.

14. Road to Awareness Bisiklet 
Etkinliği 
27-31 Ekim tarihleri arasında 
400 KM’den uzun Bodrum-
Datça-Marmaris-Akyaka-Bodrum 
parkurunda 25 uluslararası 
Marriott çalışanı, TEV ve 
bursiyerleri adına pedal çevirdi. 

Türkiye Kürek Federasyonu İş 
Birliği
2-4 Eylül tarihleri arasında 
Sapanca’da gerçekleştirilen 
Türkiye Deniz Küreği Türkiye 
Şampiyonası’nda Türkiye Kürek 
Federasyonu’nun açtığı kampanya 
ile 33.720 TL bağış toplandı.

TÜSEV-Paylaşma Günü
#PaylaşmaGünü, bireylerin, 
ailelerin, sivil toplum kuruluşlarının, 
toplum liderlerinin, özel sektörün 
ve öğrencilerin bir amaç için bir 
araya geldiği ve yılda bir gün 
bağışçılık ve gönüllülüğü kutladığı 
ve teşvik ettiği bir kolektif 
bağışçılık kampanyasıdır. 

TÜSEV tarafından organize edilen 
“Paylaşma Günü” ilk kez 2020 
yılında kutlanmıştır. TEV bugünün 
anlam ve öneminin yaygınlaşması 
için sosyal medya hesaplarından 
bir gönderi paylaşmıştır. Ayrıca 
bugüne özel olarak destekçileri 
harekete geçirmek üzere 
Eczacıbaşı Dynavit Kadın 
Voleybol Takımı imzalı Tijana 
Bošković formalarının duyurusu 
paylaşılmış ve buradan elde 
edilen gelirle öğrencilerin eğitimi 
desteklenmiştir.
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TEV ÇELENKLERİ 
TEV Çelenkleri 1972 yılında 
başlatılan önemli bir bağış 
kaynağıdır.

1971 yılında Vehbi Koç bu konuda 
şöyle demiştir:

“…. Daha fazla gence burs 
verebilmek için yaptığımız 
çalışmalar ve araştırmalar 
sonucunda, sadece İstanbul’da 
düğün, nişan, kutlama, açılış ve 
cenazeler için ödenen çiçek ve 
çelenk paralarıyla 250-300 gence 
fazladan burs verebileceğimiz 
anlaşılmıştır.”

Bu sözlerin esas kaynağı İsveç’te 
süregelen bir uygulama olmuştur.

1968 yılında Vehbi Koç, İsveç’e 
yaptığı bir iş gezisinde, Stockholm 
kentinin dışında birkaç büyük ve 
güzel yapı görür ve bunların ne 
olduğunu sorar. Kimsesiz ve dar 
gelirli yaşlılar için özel konutlar 
olduğunu öğrenir. Bu konutların 
yapım ve bakım kaynağı, çelenk 
bağışlarıdır. Vehbi Koç’un ilgisi 
artar ve incelemesini sürdürür.

1917 yılında 91 yaşında ölen ünlü 
İsveçli mimar Ludwig Heidi’nin 
cenaze törenine 91 çelenk 
gönderilmiş. Kızı Alma Heidi 
çelenklere harcanan paranın 
bir sosyal yardım amacına 
yöneltilebileceğini düşünmüş ve 
bu amaçla 1921 yılında bir vakıf 
kurmuş: Çiçek Vakfı. Cenaze 
törenlerinde, çiçek yerine çelenk 
bağışını simgeleyen bir madeni 
çelenk yer almış. Zamanla, Çiçek 
Vakfı’na bağış yapmak adeti 
yerleşmiş. 

Vehbi Koç, İsveç Çiçek Vakfı’ndan 
esinlenerek, yurda dönüşünde 
gerekli araştırmaları yaptırmış 
ve çiçek tüketiminin %5’ini 
oluşturan cenaze çelenklerinin 
TEV’de kurulacak çelenk fonuna 
yönlendirilmesini amaç edinmişti. 

Çelenk yerine bağış uygulaması, 
Vehbi Koç’un kız kardeşi Hüsniye 
Aktar’ın cenazesi için 1 Ocak 1972 
günü yayınlanan ölüm ilanıyla 
başladı. Bu ilk çelenk bağışı 
20.000 TL oldu. O yıl, toplam 
325.000 TL tutarında çelenk 
bağışı yapıldı.

Bağış Kabul

• 2022 yılında saha operasyon 
süreçleri tablet uygulaması 
ile takip sürecine geçilmiş ve 
dijitalleşme anlamında yenilikçi 
bir adım atılmıştır. 

• 2022 yılında çelenk saha 
operasyonu ile elde edilen 
toplam bağış miktarı  
31.949.019 TL’dir.  

2022 yılında çelenk saha operasyonuyla 
toplam 31,9 milyon TL bağış elde edilmiştir.

KAYNAK GELİŞTİRME

• 2022 yılında taziye kart 
operasyonu ile elde edilen 
toplam bağış miktarı  
1.181.867 TL’dir. 

• 2022 yılında mutlu gün saha 
operasyonu ile elde edilen 
toplam bağış miktarı  
4.662.240 TL’dir. 

• 2022 yılında mutlu gün kart 
operasyonu ile elde edilen 
toplam bağış miktarı  
3.049.946 TL’dir. 
 

• 2022 yılında Sair (şartsız bağış) 
bağış olarak vakıf bünyesinde 
toplanan bağış miktarı  
12.598.181 TL’dir.
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KURUMSAL İLETİŞİM

Ödüller 

Özel Gün İletişimleri 

MIXX Awards

TEV, İnteraktif Reklamcılık 
Derneği (IAB), tarafından bu 
yıl 11. Kez düzenlenen MIXX 
Awards Türkiye Ödülleri’nde 
gümüş ödüle layık görüldü.

Sesi Açın 

TEV, Yarıda Kalmasın projesinin devam 
iletişimi kapsamında 2021-2022 eğitim dönemi 
burs mülakatlarında duyduğu cümlelerden 
senaryosunu oluşturduğu ve bursiyerlerinin 
seslendirdiği “Sesi Açın!” projesini hayata geçirdi.

• “Annem hayatta değil. Babamın maddi gücü iyi 
değil. Sürekli akrabalarım yanında kalıyor, onlar 
ne kadar verirse onunla geçiniyorum. Kimseye 
muhtaç olmamak için desteğinize ihtiyacım 
var.“ 

• “Bazı günler üç kişi birleşip tek yemeği 
yediğimiz bile oluyor”. 

• “Sadece yurda gidip okula geliyorum. 
Sosyalleşmek için ne vaktim ne de maddi 
imkânım var açıkçası.”  

• “6 lira ile bir gün geçirmeye çalışıyorum.” 

• “Bu köyden çıkıp kendi ayaklarım üzerinde 
durmak için babamı gururlandırmak için 
desteğinize ihtiyacım var.”

Effie Ödülleri

TEV, Yarıda Kalmasın 
projesi ile Effie Awards 
Turkey 2022’de, altın ödülün 
bulunmadığı sivil toplum 
kuruluşları kategorisinde en 
büyük ödül olan Gümüş Effie 
ödülüne layık görüldü. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Sosyal 
Etki Araştırmasının çıktılarından yola çıkarak 
oluşturulan TEV Bursu sayesinde eğitim 
hayatlarına devam eden ve eğitimlerini 
tamamlayan genç kadınların mektuplarını ünlü 
kişiler seslendirdi. Projeye Türk Eğitim Vakfı 
Bursiyerleri Ece Vahapoğlu ve Sarp Akkaya ile 
Zeynep Bastık, Oğuzhan Uğur, Bennu Yıldırımlar, 
Hafsanur Sancaktutan ve Gözde Atasoy destek 
verdi. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde TEV mezunu 
eğitimli kadınların mesleklerinde başarılı 
olmalarına çarpıcı bir slogan ile gazete ilan 
çalışması hazırlandı. 

Brandverse Ödülleri
 
TEV, Yarıda Kalmasın 
projesi ile Brandverse 
Awards 2022’de, Strateji 
Bölümü’nde “Küçük Bütçeli 
Büyük İşler” kategorisi 
ile Sosyal Sorumluluk 
ve Sürdürülebilirlik 
Bölümü’nde “Nitelikli Eğitim” 
kategorisinde iki gümüş 
ödüle layık görüldü.

TEV 8 Mart 
Kadınlar Günü 
video serisine QR 
kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

"Sesi Açın!" proje 
videosuna QR 
kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

GELENEKSEL BASIN
2022 yılında yazılı, online ve görsel 
basında 659.653.872 kişiye erişim 
sağlanmış ve 11.496.122 TL reklam 
eş değeri elde edilmiştir.

TEV 2022 Yılı Basın Yansımaları

TEV, iletişim faaliyetleri ile kamuoyuyla 
kurduğu bağı güçlendirmeyi, farkındalık 
yaratarak daha fazla gencin eğitim hayatına 
dokunmayı hedeflemektedir. 
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Kurulduğu günden bugüne eğitime destek 
veren TEV, 55. Kuruluş Yıl Dönümü kapsamında 
Anıtkabir’e ziyaret gerçekleştirdi.

Bayram İletişimleri

“Yarıda Kalmasın” üzerinden Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı 
özel bağış iletişimi çalışılmıştır. Burs mülakatlarında duyulan gerçek 
hikâyeler üzerinden bursiyerlerin kendi sesleriyle hazırlanan video 
filmi sosyal mecralarda yayınlanmıştır.

Anıtkabir Ziyareti
 
Kurulduğu günden bugüne 
eğitime destek veren TEV, 
55. Kuruluş yıl dönümü 
kapsamında Anıtkabir’e 
ziyaret gerçekleştirdi. TEV 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Şükrü 
Tekbaş ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin ev sahipliğinde 
düzenlenen ziyarete, TEV 
çalışanları, Ankara’da 
yaşayan TEV bağışçıları 
ve bursiyerlerinden oluşan 
500’ü aşkın kişi katıldı. TEV 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Tekbaş, “Atamızın 
öncülüğünde ilerleyerek, 
tam 55 yıldır ülkemize ve 
insanlığa katkılar sağlayacak 
gençlerimize eğitim imkânı 
sağlamak için var gücümüzle 
çalışıyoruz” dedi.

Zeki Müren Anma-Alkışlarla 
Yaşıyorum 
 
Değerli bağışçı Zeki 
Müren’in aramızdan 
ayrılışının 26’ncı yılında 
Sanat Güneşini anarken 
üniversiteli öğrencilerin 
eğitim sorunlarına dikkat 
çekilen “Alkışlarla Yaşasın” 
projesi hayata geçirilmiştir. 
Proje sosyal medyada 
influencerların, bursiyerlerin 
ve bağışçıların destekleri ile 
2 milyondan fazla erişim, 
42 binden fazla etkileşim 
sağlamıştır. Geleneksel 
medyada ise proje NTV Gece 
Gündüz programı ile FOX TV 
Ana Haber’de yer almıştır. 
Kenan Doğulu Antalya 
Konseri’nde projeye destek 
vererek Zeki Müren’in bir 
şarkısını seslendirmiştir.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı özelinde 
TEVİTÖL’de çekilen film kapsamında; Sosyal medyada (Instagram) 
722.818 erişim elde edilmiştir.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı özelinde, 
birbirinden başarılı ve parlak hikâyesi olan TEVİTÖL öğrencilerinden 
Zeynep Gülen Erkoç, Ayşe Başak Ersoy ve Zeynep Güler, NTV-
Gençlerin Bayramı programına canlı yayın konuğu oldular.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında 28 Ekim’de TEVİTÖL’de 
İlan Ediyoruz temalı öğrencilere yer verilen bir video filmi projesi 
hazırlanmıştır. 29 Ekim’de Türkiye’nin dört bir yanındaki Cumhuriyet 
okullarına yer verilen bir video filmi iletişimi gerçekleştirilmiştir. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında TEVİTÖL’de çekilen 28 
Ekim İlan Ediyoruz filmi Halk TV İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah 
programında ve Hürriyet’in online haber sitesinde yayınlanmıştır.

KURUMSAL İLETİŞİM
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Bu Çanta Kimin projesi filmi sosyal medyada 
10 milyondan fazla erişim, 21 binden fazla 
beğeni almıştır.

Bu Çanta Kimin 

Yarıda Kalmasın projesi devam iletişimi kapsamında eğitimlerini yarıda üniversiteli öğrencilere dikkat 
çekmek için Bu Çanta Kimin projesi ile Vakıf tarihinin ilk “gerilla pazarlama” projesi hayata geçirilmiştir. 
Proje kapsamında 2 metre büyüklüğünde dev bir çanta üretimi gerçekleştirip Mecidiyeköy Metro 
altgeçidinde yer alınmıştır. Alanda bursiyerlerin yer aldığı proje filmi dijital ve geleneksel medyada 
dikkat çekmiştir. Proje filmi sosyal medyada 10 milyondan fazla erişim, 21 binden fazla beğeni almıştır. 
Proje bursiyerler, bağışçılar, influencer ve ünlülerin destekleri ile 7 Aralık Çarşamba günü Twitter 
Türkiye gündemine 12 saat boyunca #BuÇantaKimin hashtag’i trend topic listesinde yer almıştır. Görsel 
basında proje filmi ile Halk TV İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah ve NTV ana haber ile tüm gün haber 
kuşaklarında yer almıştır. Hürriyet, Sözcü, Posta, Milliyet, Yeni Bir Ekonomi ve Türkiye gazetelerinde 
haber çıkmıştır. Dijital basın tarafında ise Marketing Türkiye, MediaCat, The Brand Planet gibi mecralarda 
proje yer bulmuştur. Proje ile 3 gün içerisinde yazılı basında 2.662.056 erişim, 175.440 TL reklam 
eşdeğeri elde edilmiştir. 

KURUMSAL İLETİŞİM

Bu Çanta Kimin? 
tanıtım filmine 
QR kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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Sosyal medya kanallarında yapılan iletişimler 
neticesinde 2021 yılında 22.802.019 olan 
erişim sayısı %180 artırılmış ve 2022 yılında 
64.035.526’ya ulaştırılmıştır.

KURUMSAL İLETİŞİM
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Eskişehir Şube - TÜGİAD 
Tiyatro Projesi

Kocaeli Şube - TEV Hortaçsu 
İş ve Eğitim Merkezi açılışı

İzmir Şube - Şevval Sam Türk 
Eğitim Vakfı 55. Yıl Konseri

Kayseri Şube - Yönetim 
Kurulu ve Şube Yürütme 
Kurulu Ziyareti

Antalya Şube - Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuarı Türk Sana Müziği İcra 
Heyeti Türk Eğitim Vakfı 55. Yılına 
özel ‘Birlikte Okuyalım’ Konseri

Bursa Şube - Eker I Run 
Koşusu

Denizli Şube - 55. Yıl Kuruluş 
Bursiyer Etkinliği

Muğla Şube - The Bodrum 
Cup Konser Etkinliği

Trabzon Şube - Zorlu Grand 
Otel Yılbaşı Panayırı

Tekirdağ Şube - Bursiyer 
Kahvaltı Etkinliği

Ankara Şube - 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü ASO 1. OSB 
Kadın Korosu Konseri

Balıkesir Şube - Kasnak 
Kardeşliği Projesi Dinle Çocuk 
gösterisi kapanış etkinliği

Adana Şube - 12. Uluslararası 
Adana Kurtuluş Yarı 
Maratonu 

13 farklı ilde faaliyet gösteren TEV şubeleri, bulundukları ve sorumlu oldukları illerde, Genel Müdürlük 
koordinatörlüğünde kaynak yaratma, bağışçılarla ilişkiler, eğitim ve burs faaliyetleri benzeri vakfın amacı 
doğrultusunda faaliyetler planlamakta ve yürütmektedir.

Adana Şubesi
Adres: Kurtuluş Mah. Mithat Saraçoğlu Cad. 
No: 12 Ali Şadi Bey Apt. A Blok Kat: 2 D: 3 
Seyhan Adana / TÜRKİYE
Telefon: (0322) 453 11 14 - (0322) 457 33 99
Faks: (0322) 459 32 21
E-Posta: tev_adana@tev.org.tr

Ankara Şubesi
Adres: Kavaklıdere Mah. Esat Cad. (Eski 
Akay Cad.), No: 22/5, 06640 Bakanlıklar-
Çankaya Ankara / TÜRKİYE
Telefon: (0312) 417 41 90
Faks: (0312) 418 79 99
E-Posta: tev_ankara@tev.org.tr

Antalya Şubesi
Adres: Memur Evleri Mah. Anafartalar Cad. 
No.115/1 07100 Antalya / TÜRKİYE
Telefon: (0242) 343 32 08
Faks: (0242) 343 32 09
E-Posta: tev_antalya@tev.org.tr

Balıkesir Şubesi
Adres: Altıeylül Mah. Çakıcı Sk. Kardeşler 
Ap.K-5 D-9 Balıkesir / TÜRKİYE
Telefon: (0266) 241 54 45
Faks: (0266) 241 20 27
E-Posta: tev_balikesir@tev.org.tr

Eğitimde fırsat eşitliği için TEV, 13 şubesi ile 
Türkiye’nin dört bir yanında çalışmalarını 
sürdürüyor.

ŞUBELERİMİZ

Bursa Şubesi
Adres: Atatürk Cad. Şehbenderler Apt. No: 
47 Kat: 1 D: 6 Osmangazi Bursa / TÜRKİYE
Telefon: (0224) 221 18 10 - 223 63 51
Faks: (0224) 222 46 06
E-Posta: tev_bursa@tev.org.tr

Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 Küçüksaray Apt. 
Zemin Kat D.2 20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 - 264 64 90 - 262 
33 63
Faks: (0258) 265 10 54
E-Posta: tev_denizli@tev.org.tr

Eskişehir Şubesi
Adres: Hoşnudiye Mah. Kızılcıklı Mahmut 
Pehlivan Cad. No 40/3 Tepebaşı Eskişehir / 
TÜRKİYE
Telefon: (0222) 231 16 06
Faks: (0222) 234 34 35
E-Posta: tev_eskisehir@tev.org.tr

İzmir Şubesi
Adres: Akdeniz Cad. No: 14 Kat 1/102 Birsel 
İş Merkezi Pasaport İzmir / TÜRKİYE
Telefon: (0232) 441 21 44
Faks: (0232) 441 21 45
E-Posta: tev_izmir@tev.org.tr

Kayseri Şubesi
Adres: İstasyon Mah. Kocasinan Bulvarı 
Depo Cad. No: 3 B Kocasinan Kayseri / 
TÜRKİYE
Telefon: (0352) 221 09 85-86
Faks: (0352) 221 09 87
E-Posta: tev_kayseri@tev.org.tr

Kocaeli Şubesi
Adres: Kemalpaşa Mahallesi Cumhuriyet 
Cad. No: 64 Kat: 6 Kocaeli / TÜRKİYE
Telefon: (0262) 325 85 41
Faks: (0262) 325 44 77
E-Posta: tev_kocaeli@tev.org.tr

Muğla Şubesi
Adres: Çarşı Mah. Cevat Şakir Cad. No:6 C/5 
Bodrum Muğla / TÜRKİYE
Telefon: (0252) 316 30 62
Faks: (0252) 313 05 68
E-Posta: tev_mugla@tev.org.tr

Tekirdağ Şubesi
Adres: Hürriyet Mah. Yapıncak Sk. Aydın 
Plaza No:11/3 Süleymanpaşa Tekirdağ / 
TÜRKİYE
Telefon: (0282) 262 99 97
Faks:
E-Posta: tev_tekirdag@tev.org.tr

Trabzon Şubesi
Adres: 1 Nolu Çömlekçi Mah. Yavuz Selim 
Bulvarı No: 26 Baro Başkanlığı Yanı 61100 
Trabzon / TÜRKİYE
Telefon: (0462) 326 78 84
Faks: (0462) 326 78 83
E-Posta: tev_trabzon@tev.org.tr
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Mayıs 2022 Okutan Kadıköy
Kadıköy Belediyesi, Kadıköy İlçe 
Muhtarları ve Kadıköy Belediyesi 

Gönüllü Evleri ile ortaklaşa 
gerçekleştirilen, Kadıköy’de ikamet 

eden veya okuyan üniversite 
öğrencilerine burs desteği sağlanacak 
olan “Okutan Kadıköy” projesi Mayıs 

2022’de hayata geçirildi.

Haziran 2022 Okutan Adalar
Adalar Belediyesi ile Büyükada, 

Kınalıada, Burgazada ve Heybeliada’da 
yaşayan Adalılar, Adalar’da ikamet 

eden ve maddi nedenlerle eğitimine 
devam etmekte zorlanan üniversite 

öğrencilerine karşılıksız eğitim desteği 
verilecek olan Okutan Adalar projesini 

Haziran 2022’de hayata geçirildi.

Ekim 2022 Okutan Kartal
Kartal Belediyesi ile ortaklaşa 

gerçekleştirilen, Kartal’da ikamet eden 
veya okuyan üniversite öğrencilerine 

burs desteği sağlanacak olan ‘’Okutan 
Kartal’’ projesi Ekim 2022’de hayata 

geçirildi.

Kasım 2022 Okutan Balıkesir
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile 

ortaklaşa gerçekleştirilen, Balıkesir’de 
ikamet eden veya okuyan üniversite 

öğrencilerine burs desteği sağlanacak 
olan Okutan Balıkesir projesi Kasım 

2022’de hayata geçirildi.

Aralık 2022 Okutan Tepebaşı
Tepebaşı Belediyesi ile Eskişehir’in 

Tepebaşı ilçesinde ikamet eden veya 
okuyan üniversite öğrencilerine Eylül 

2023 itibarıyla burs desteği sağlanacak 
Okutan Tepebaşı proje protokolü Aralık 
2022’de imzalanarak hayata geçirildi.

Kadıköy ve Adalar’da başlayan okutan belediye 
iş birliği projeleri gelenekselleşerek TEV 
şubelerinin olduğu illerde de hayat bulmaya 
devam ediyor.

OKUTAN BELEDİYELER

Anadolu Yakası Bağışçılarla 
İlişkiler Birimi’nin girişimiyle 
Kadıköy ve Adalar’da başlayan 
okutan belediye iş birliği 
projeleri gelenekselleşerek 
TEV’in İstanbul dışındaki 
şubelerinin olduğu illerde de 
hayat bulmaya devam ediyor.
 
2023 yılında da sürdürülmeye 
devam eden okutan belediye 
projeleri kapsamında ilgili il 
ve ilçelerde yaşayan halkın 
desteğiyle, orada ikamet 
eden veya okuyan üniversite 
öğrencilerine burs desteği 
sağlanıyor. Okutan Belediye 
projelerinde 2022 yılı içerisinde 
toplam 447.633 TL bağış 
toplandı. 
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Hukuk Müşavirliği; Türk Eğitim 
Vakfı’nın Resmi Senedinde 
tanımlanan amaçlarını 
gerçekleştirmek için yürüttüğü 
tüm faaliyetlerini, mevcut 
yasalar ve kendi iç mevzuatına 
uyumlu bir şekilde sürdürülmesi 
için, tüm işlemlerinin hukuki alt 
yapısının sağlanması ve hukuki 
uyuşmazlıklara yürürlükteki 
yasalar çerçevesinde çözümler 
getirmekle görevlidir. Bu 
kapsamda Vakıf adına tüm yargı 
mercilerinde, hakemler, icra 
daireleri ve noterlerde, ayrıca 
arabuluculuk görüşmelerinde Vakfı 
temsil etmektedir. 

Hukuk Müşavirliği, salt savunma 
hukukundan ziyade, öncelikli 
olarak önleyici hukuka önem 
verilmesi gerektiğine ve bu 
hususun işlerliğinin tüm Vakıf 
genelinde sağlanması gerektiğine 
inandığından Vakfın birim ve 
şubelerine gerekli durumlarda 
hukuki danışmanlık yapmak ve 
görüş bildirmek suretiyle, Vakfın 
tüm alanlarda hukuki mevzuata 
uygun faaliyet göstermesini 
sağlamaya çalışmaktadır. Bu 
anlamda, dava açılmadan hukuki 
önlemler ile ilgili gerekli görüş 
ve raporlar sunularak Vakfımız 
aleyhine oluşabilecek sorunlar 
doğmadan bertaraf edilmeye 
çalışılmaktadır. 

Söz konusu çalışma faaliyetleri 
kapsamında, 2022 yılı içerisinde 
tüm ülke genelinde, Vakfın lehine 
ve aleyhine açılmış dava ve icra 
dosyaları Hukuk Müşavirliğimiz 
tarafından takip edilmiştir. 2022 
yılı içinde Vakfımızın lehine ve 
aleyhine açılan ve önceki yıllardan 
devredip takip edilen davaların 
toplamı 619 adettir. 2022 yılı 
itibarıyla bu davalardan 159 adedi 
lehimize, 8 adedi aleyhimize 
olmak üzere 167 adedi karara 
bağlanmıştır. 

Karara bağlanan davalardan 72 
adedi vasiyetnamenin açılması 
ve tereke teslimi ile ilgili olup, 
bu davalar neticesinde 2022 yılı 
itibarıyla 56.968.600 TL değerinde 
45 adet gayrimenkulün Vakıf adına 
tescili yapılmış, 40.264.392,29 
TL tutarındaki nakit varlık Vakıf 
hesabına aktarılmıştır. 

Ayrıca telif hakkı sahibi bağışçı 
ve vasiyetçilerimize ait telif hakkı 
izin ve sözleşmeleri yapılmış, telif 
haklarının takibi ile meslek birlikleri 
tarafından korunan haklarının 
takibi yapılarak gelirlerin Vakfa 
intikali sağlanmıştır. 

Bununla birlikte, 2019 yılında 
yürürlüğe giren tüm kanun ve 
mevzuat değişiklikleri yakından 
takip edilmiş ve özellikle “Kişisel 
Verilerin Korunması Hakkında 
Kanun” hükümleri çerçevesinde 
tüm vakıf bünyesinde gerekli 
düzenleme, değişiklik ve işlemlerin 
yapılması konusunda Vakfın diğer 
birimleri ile birlikte çalışmalara 
devam edilmiştir. 

Buna ek olarak, 2018 yılında 
yapılan Kanun değişikliğiyle 
aktif hale gelen arabuluculuk ve 
uzlaştırma sistemi dahilinde taraf 
olduğumuz uyuşmazlıklarla ilgili 
olarak arabuluculuk süreci de 
yürütülmektedir. 

Ayrıca, Vakfın gelir kaleminin 
önemli bir kısmını oluşturan kira 
gelirlerinin günün rayiç bedellerine 
uyarlanması için ve Türk Borçlar 
Kanunu’nda, kiralayan lehine 
olan değişikliklerin uygulanması 
için gerekli önlemler alınarak 
birçok kiracı ile dava açılmadan 
hedeflenen sonuca ulaşılmış, uzlaşı 
sağlanamayanlar yönünden kira 
tespiti davaları açılarak Vakfın mali 
menfaatleri korunmuştur. 

Bu bağlamda, ödenmeyen 
kira bedellerinin tahsilatının 
sağlanması bakımından gereken 
hukuki süreç başlatılmış, kira 
bedellerini ödemekten imtina 
eden borçlu kiracılar aleyhine icra 
takipleri yapılmış, kira gelirlerinin 
tahsili ve problemli kiracıların 
tahliyesi sağlanmıştır. Gerek 
2022 yılında başlatılan, gerekse 
geçmiş yıllardan devam eden 
457 adet icra dosyasından, 84 
adedinin infazı sağlanmış ve 
toplam 4.618.676,28 TL tahsilat 
sağlanmıştır.

Vakfın taraf olduğu her türlü 
proje ve hizmetlere ilişkin olarak 
yapılan sözleşmeler ileride çıkması 
muhtemel sorunları önlemek 
adına öncelikle tarafımızdan 
kontrolü yapılarak onaylanmış 
ve özellik arz eden sözleşmeler 
ise Müşavirliğimiz tarafından 

Hukuk Müşavirliği, Vakfın tüm alanlarda 
hukuki mevzuata uygun faaliyet 
göstermesini sağlamaya çalışmaktadır.

hazırlanmıştır. Vakfın taraf olduğu 
proje ve sözleşmeler ihtilafsız bir 
şekilde neticelenmiştir. 

Diğer yandan, Vakfa gerek 
ölüme bağlı tasarruf yolu 
ile vasiyet yapmak isteyen, 
gerekse sağlararası kazandırma 
yolu ile bağış yapmak isteyen 
adaylarla talepleri doğrultusunda 
görüşmeler yapılmış, yapmak 
istedikleri tasarrufun hukuki tanımı 
ve sonuçları ile ilgili detaylı hukuki 
bilgiler verilmiştir. Vasiyetname 
düzenlemek isteyen bağışçıların, 
vasiyetnamelerinin isteklerine 
uygun yapılması için hukuki 
yönden destek verilmiş, bağış 
yapmak isteyen hayırseverlerin 
amaç ve arzuları dikkate alınarak 
istekleri doğrultusunda bağış 
protokolleri hazırlanmıştır. Bu 
görüşmeler sonucunda 2022 
yılında toplam 70 kişi vasiyetname 
düzenlemiş, 7 kişi ise bağış 
yapmıştır.

Ayrıca bağışçıların ve 
vasiyetçilerin günlük yaşamları 
içinde karşılaştıkları hukuki 
sorunların giderilmesi için gereken 
yardım ve destekler yapılarak 
hak ve menfaatlerinin korunması 
sağlanmış, hukuki ehliyetini 
kaybeden veya hak ve menfaatini 
koruyamaz hale gelenlerin, yasal 
yönden korunmalarını sağlamak 
için, vasi ve /veya malî danışman 
atanmasına yönelik hukuki süreçler 
başlatılarak takipleri yapılmıştır. 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

2022 yılı içerisinde 
tüm ülke genelinde, 

Vakfın lehine ve 
aleyhine açılmış 

dava ve icra 
dosyaları Hukuk 

Müşavirliğimiz 
tarafından takip 

edilmiştir.



2022 YILI FAALIYETLERIMIZ104 2022 ENTEGRE FAALİYET RAPORU 105

BİLGİ ÜRETEN VE KULLANAN 
KAYNAK YARATMAK

Türk Eğitim Vakfı’nın temel 
vizyonu öncelikle insan kaynağını 
bilgi üreten ve kullanan konuma 
getirmektir. Bu çerçevede 
2010 yılında İnsan Kaynakları 
Birimi kurulmuştur. TEV; Genel 
Müdürlük, 13 Şube, 3 Kız Yurdu 
ve TEVİTÖL’deki 248 çalışanı 
ile hem bağışçılarına hem 
bursiyerlerine hizmet vermektedir. 
İnsan Kaynaklarının amacı, Vakfın 
değerleri, misyon ve vizyonunu 
destekleyen politikaların 
oluşturulmasına destek vermek 
ve Vakfın hedefleri doğrultusunda 
insan kaynakları yönetiminin 
optimizasyonunu sağlamaktır.

TEV, insan kaynağını bilgi üreten 
ve kullanan konuma getirmek 
düşüncesinden yola çıkarak, 
öğrenim hayatına devam etmek 
isteyen başarılı ve maddi imkânı 
kısıtlı olan öğrencilere destek 
olmak için var gücüyle çalışmakta, 
öğrencilere çeşitli burslar 
aracılığıyla destek vererek eğitim 
hayatlarına katkıda bulunmayı; 
okul, öğrenci yurtları, eğitim 
merkezleri, kütüphaneler inşa 
ederek eğitim sistemine destek 
olmayı hedeflemektedir. 

Vakıf, çalışan memnuniyetine önem 
veren, süreçleri sürekli gelişim ve 
karşılıklı açık iletişim odağında 
yöneten, çalışanlarına yeteneklerini 
ve potansiyellerini geliştirmelerine 
destek olmak için çaba gösteren, 
çalışanların ihtiyaç ve beklentilerini 
önemseyen ve onlara adil bir 
çalışma ortamı yaratan bir kurum 
olmayı amaçlamaktadır. 

Organizasyon yapısı ve iş yapış 
modelleri daha yalın, çevik ve 
verimli hale getirmek üzere 2022 
yılında da çalışmalara devam 
edilmiştir. 

İşe Alım 
Türk Eğitim Vakfı, 13 Şubesi, 3 Kız 
Öğrenci Yurdu, Genel Müdürlüğü 
ve TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi ile 
birlikte 2022 yılında bünyesinde 
ortalama yaklaşık 235 çalışanı 
istihdam etmiştir. 

2022 Aralık ayı itibarıyla TEV ve 
iştiraklerinde çalışan sayısı, yaş 
/ kıdem ortalamaları ve cinsiyet 
dağılımı aşağıdaki gibidir;

Türk Eğitim Vakfı Genel 
Müdürlük’te, Şubelerde ve 
Yurtlarda 2022 yılı içinde 8’i belirli 
süreli iş sözleşmeli olmak üzere 
toplam 34 yeni kişi katılmış, 7’si 
belirli süreli iş sözleşmeli olmak 
üzere toplam 22 kişi ise ayrılmıştır. 
2022 yılında işe alınan çalışanların 
%50’si kadın ve %50’si erkektir.

İş ilanlarına başvuran tüm 
adayların değerlendirme 
süreçlerini, objektif ve etkin bir 
şekilde gerçekleştirilmektedir. 
İşe alım süreçlerinde, pozisyon 
unvanlarına göre değişiklik 
göstermekle birlikte kişilik 
envanteri, vaka çalışması, yeterlilik 
sınavı, referans kontrolü aşamaları 
uygulanmaktadır.

İşe adaptasyon sürecinde, TEV 
kırtasiye ve hijyen kiti temini, Vakıf 
içi hoş geldin duyurusu, tanışma 
toplantıları, işe alım deneyiminin 
ve çalışan bağlılığına etkisinin 
pozitif olarak güçlendirilmesi 
amacıyla gündemde olan 
uygulamalar arasındadır. TEV 
Ailesine yeni katılan çalışanlar için, 
kurumu daha yakından tanımaları 
ve kuruma adaptasyon sürecini 
hızlandırmak amacıyla, tüm 
birimlerin kendi iç işleyişlerini ve 
uygulamalarını anlattıkları genel 
bir oryantasyon programı da 
düzenlenmektedir.

2021 yılında sistemli bir şekilde 
gerçekleştirilmeye başlanan ve 
2022 yılında da devam edilen 
çıkış görüşmeleri ile Vakıf ve İnsan 
Kaynakları olarak gelişime açık 
alanları belirlenmekte ve aksiyon 
planları oluşturabilmek için veriler 
elde edilmektedir.

Yeni Mezun İstihdamını 
Destekliyoruz
Yeni mezun gençlerin ilk iş 
deneyimlerini kazanmalarına 
yardımcı olmak üzere, Esas Sosyal 
tarafından hayata geçirilen İlk 
Fırsat Programı kapsamında 2022 
yılında 5 pozisyona genç istihdamı 
desteklenmiş ve işe alım süreçleri 
tamamlanmıştır. Böylece İlk Fırsat 
Projesi sayesinde hem yeni mezun 
istihdamı hem de birimlerin iş 
süreçlerine destek sağlanmıştır. 

TEV; Genel Müdürlük, 13 Şube, 3 Kız Yurdu ve 
TEVİTÖL’deki 248 çalışanı ile hem bağışçılarına 
hem bursiyerlerine hizmet vermektedir. 

İNSAN KAYNAKLARI

Aralık 2022 
Çalışan Sayıları

Toplam
248

Genel Müdürlük 115
%46,37

Şube 55 
%22,17

Yurtlar 16 
%6,45

TEVİTÖL 62  
%25,01

Erkek 137
%55,24

Kadın 111 
%44,76

Toplam
248

İlk Altı Ay Çalışan Görüşmeleri
Vakıf olarak, organizasyonel 
gelişimin takibini yapabilmek, 
“iyilik halini” koruyabilmek 
ve ihtiyaç olduğunda gerekli 
aksiyonları uygun süreler içinde 
alabilmek adına, 2022 yılı itibarıyla 
yeni işe başlayan çalışanların ilk 
altı aylık döneminde iş ve çalışma 
ortamlarına dair değerlendirme 
yapabilecekleri bir görüşme süreci 
tasarlanmış ve hayata geçirilmiştir. 

Eğitim 
Yönetici eğitimleri çerçevesinde, 
uyumlanma, aynı dili konuşan 
yönetim anlayışını kurgulayabilme, 
birlikte iş yapabilme, performans 
ve verimlilik artırımı odaklarından 
hareketle aralık ayında 3 gün 
boyunca süren bir “Liderlik Gelişim 
Programı” düzenlenmiştir. 
İlgili birimlerin ihtiyaçları 
doğrultusunda güncel yasal 
ve teknik uygulamaları takip 
edebilmeleri ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlayabilmeleri 
için çeşitli kurum dışı eğitimlere 
katılım sağlanmıştır. 

Çalışan Memnuniyet Anketi 
2022 Kasım ayında gerçekleştirilen 
Çalışan Memnuniyet Anketi ile, 
Vakıf tarihinde ilk defa İnsan 
Kaynakları’nın bir fonksiyonu 
olarak, çalışanların kurumsal 
kültür kavrayışı ölçülmüştür. 
Çalışanların %90’ından fazlasının 
katılım sağladığı anket, BAREM 
araştırma firmasının desteği ile 
gerçekleştirilmiştir.
 
Çalışan deneyimi ve 
organizasyonel sağlık anlamında 
önemli çıktılar veren bu 
değerlendirme süreci ile, kurum 
kültürünün geliştirilmesi için 
odaklanılacak noktalar ve aksiyon 
alanları belirlenmiştir. Vakıf 
olarak, daha iyi bir çalışma ortamı 
sağlayabilmek ve ekiplerin keyifle 
iş yapan çalışanlar olabilmelerini 
kolaylaştırmak için anketin her yıl 
tekrar edilmesi kararı alınmıştır.

Etik Davranış Kuralları ve Çalışma 
İlkeleri
Bağımsız, tarafsız ve profesyonel 
bir yönetim anlayışının ürünü 
olan Etik Davranış Kuralları ve 
Çalışma İlkeleri dokümanı ile zaten 
her bir TEV’linin benimsemiş 
olduğu kurumsal ve yönetsel etik 
anlayışını, etik çalışma ilkeleri 
profesyonel hayatın bir parçası 
haline getirilmiştir.

Bununla birlikte, tüm çalışanlar 
için kolaylıkla ulaşabilecekleri Etik 
Hat hayata geçirilerek, işlerlik 
kazandırılmıştır.

İç İletişim ve Motivasyon
Vakfın amaçları ve değerleri 
doğrultusunda ortak hareket 
edebilmek için interaktif bir iç 
iletişim süreci amaçlanmış, çalışan 
kitlesine ve Vakıf kültürüne uygun 
iletişim faaliyetlerini sürdürmeyi, 
çalışan bağlılığını/motivasyonunu 
ve şeffaflığını artırmak 
hedeflenmektedir.

İnsan Kaynakları birimi 
moderasyonunda, her ayın son 
haftasında, Ortak Payda başlıklı 
toplantılar gerçekleştirerek tüm 
Vakıf çalışanlarının bilgilerinin 
eşitlendiği ve Vakıf gündeminden 
haberdar oldukları bir sürece imza 
atılmıştır.

TEV Ailesi olarak 2022 yılında 
da çevrimiçi ve yüz yüze şekilde 
çeşitli iç iletişim ve motivasyon 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
 

39  

Ortalama Yaş  

5 yıl  
Ortalama Kıdem  
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Bilgi İşlem Birimi, TEV Genel 
Müdürlüğü, Anadolu Yakası 
Bağışçılarla İlişkiler Müdürlüğü, 
13 şubesi, Türk Eğitim Vakfı İnanç 
Türkeş Özel Lisesi (TEVİTÖL), İzmir, 
Trabzon ve Ankara’da bulunan kız 
öğrenci yurtları, İstanbul, Sakarya 
ve Kırşehir’de bulunan Garring 
okulları olmak üzere 22 lokasyonda 
tam zamanlı hizmet vermektedir. 
Bununla beraber TEV tarafından 
yapılan ve Milli Eğitime Bakanlığı’na 
devredilen birçok okula ise zaman 
zaman destekleri olmaktadır.

TEV şubelerinin birbirleri ile 
online bağlantılarının (uzak alan 
ağı), internet bağlantılarının, 
güvenlik sistemlerinin, tüm e-posta 
trafiğinin, 50’den fazla sunucu 
ve 400’den fazla bilgisayarın, 
santrallerin, telefonların, yazıcıların, 
çağrı merkezinin, web sitesinin, 
özel yazılımların ve her türlü 
elektronik ürünün desteğini 
vermeye devam etmektedir.

2022 yılında verimliliği artırmak ve emek yoğun 
işleri dijitalleştirmek için sisteme birçok yenilik 
ekleyerek çalışmalara devam edilmiştir.

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

e. Bursiyer adayının başvuru 
formunda verdiği bilgilere göre 
eleme ve sıralama kriterleri 
çalıştırılarak Okul /Fakülte 
bazında tüm öğrencilerin 
aldığı puana göre sıralayan 
Teknik Değerlendirme sistemi 
hazırlanmıştır.

3) ERP Çalışmaları
Türkiye’de tüm süreçlerini ERP 
ye taşıyan ilk Vakıf olarak 2022 
yılı içerisinde de ERP üzerinde 
geliştirmelere devam edilmiştir.

4) Gelir Getirici Uygulamalar
a. Kullanıcının daha kolay ve hızlı 

bağış yapabilmesi için TEV web 
sitesi online bağış ekranlarında 
düzenlemeler yapılmıştır.

b. İngilizce web sitesi ve 
İngilizce bağış sayfası açılarak 
yurtdışından kolay bağış 
yapılması sağlanmıştır.

5) Tablet Projesi 
Tablet projesi ile Teknoloji 
Kaptanları yarışmasına katılım 
sağlanmış ve 68 projenin katıldığı 
yarışmada, 20 binden fazla 
katılımın olduğu halk oylaması ve 
jüri kararıyla ikinci olunmuştur.

Bağış toplama süreçlerinin uçtan 
uca dijitalleştirildiği bu proje ile 
çelenk bağışı iş süreçleri online 
ortama taşınarak önemli oranda 
verimlilik artışı sağlanmıştır. Ayrıca 
tahsilat kartı basılmasına gerek 
kalmadığı için yılda yaklaşık 
100.000 sayfa kağıt tasarrufu 
sağlanmıştır.

22
lokasyon

Bilgi İşlem Birimi, 22 
lokasyonda tam zamanlı 

hizmet vermektedir. 

2022 yılında da çağa öncülük 
edecek uygulamaları hayata 
geçirmek, verimliliği artırmak, 
emek yoğun işleri dijitalleştirmek 
ve başarı grafiğini daha da yukarı 
taşımak için sisteme birçok yenilik 
ekleyerek çalışmalara devam 
edilmiştir.

1) Sistem Geliştirmeleri 
a. Sistem ve veri güvenliği alanında 

iyileştirmeler yapılmıştır.
b. KVKK kapsamında çalışmalar 

yapılmıştır.
c. Kullanıcı kolaylığı sağlayacak 

maillerin 365’e taşınması ve bulut 
tabanlı santrale geçilmesi gibi 
çalışmalar yapılmıştır.

d. Web siteleri üzerinde düzenleme 
ve iyileştirme çalışmaları 
yapılmıştır.

2) TBY (TEV Bursiyer Yolculuğu) 
Çalışmaları
a. Eğitim Bursu Başvuru Formu 

yenilenmiştir.
b. Emek yoğun işlerin 

dijitalleştirilmesi kapsamında E 
Devlet üzerinden barkodlu olarak 
alınan Transkript ve Öğrenci 
Belgelerinin öğrenciler tarafından 
sisteme yüklenmesi ve yüklenen 
belgelerin de sistem tarafından 
OCR, RPA ve AI teknolojileri 
kullanılarak okunması ve 
işlenmesi sağlanmıştır.  

c. Mülakat Platformu sayesinde 
burs mülakatlarının online bir 
platform üzerinden yapılması 
sağlanarak tüm sürecin şeffaf bir 
şekilde izlenebilmesi sağlanmıştır.

d.Burs başvurusunda bulunan 
bursiyer adaylarının başvuruları 
ile ilgili tüm süreci online ve anlık 
olarak takip edebileceği, Aday 
Takip Platformu hazırlanmıştır.

Türk Eğitim Vakfı arşivinde bulunan tüm 
belge, evrak ve dosyaların dijital ortama 
aktarılması amacıyla, Aralık 2022’de Dijital 
Arşiv Projesi’ne başlanmıştır.

GELECEĞE IŞIK TUTAN PROJELER 

Dijital Arşiv Projesi ile TEV 
Hafızası Yenileniyor
Türk Eğitim Vakfı arşivinde 
bulunan tüm belge, evrak ve 
dosyaların arşivcilik standartlarına 
uygun şekilde tasnif ve tasfiye 
edilmesi, önem arz eden belgelerin 
teknoloji ürünleri ile indekslenebilir 
şekilde dijital ortama aktarılması, 
kılavuzlanması ve barkodlanarak 
nizami şekilde muhafaza edilmesi 
amacıyla, Aralık 2022’de Dijital 
Arşiv Projesi’ne başlanmıştır. 
Vakfın dijital dönüşümünde büyük 
rol oynayan bu projeyle, arşiv ve 
belge yönetimi, veri yedekleme 
ve kurtarma, güvenli saklama 
ve güvenli imha süreçleri Iron 
Mountain çözüm ortaklığı ile 
hayata geçirmiş bulunulmaktadır.

Haziran 2023’te tamamlanmış 
olması planlanan projede, TEV 
arşivlerinin bir Arşiv Yönetim 
Sistemi (AYS) ile entegre edilmesi 
hedeflenmiştir. Bu sayede hem 
TEV arşivlerini daha yüksek 
güvenlikle muhafaza etmek, 
hem olası doğal afet gibi mücbir 
sebepler karşısında güvenceye 
alabilmek, hem de dijital ortama 
aktarılmış dokümanlara ihtiyaç 
halinde uzaktan da erişebilmek ve 
sorgulama yapabilmek mümkün 
olacaktır. Yeni Dijital AYS sayesinde, 
TEV arşivlerinin ileride bir 
Doküman Yönetim Sistemi (DYS) 
ile de katmanlandırılması ihtiyacı 
doğarsa, gerekli entegrasyonların 
da daha hızlı ve optimal şekilde 
uygulamaya alınabilmesi sağlanmış 
olacaktır.

İki farklı merkezde simültane olarak 
gerçekleşen tarama işlemleri 
halen devam etmektedir. İlk fazda 
taranması planlanan takribi iki 
milyon evrakın, yaklaşık 300.000 
sayfalık bölümü Mart 2023 
itibarıyla tamamlanmıştır.

TEV Gençlik Platformu 
TEV Gençlik Platformu, gençlerin 
sorunlarını daha iyi anlamak ve 
onların hayatlarına geniş çapta 
katkı sağlamak vizyonu ile yola 
çıkarak, McKinsey & Company’nin 
pro bono desteği ile birlikte 
şekillendirilmiştir. Bu proje ile TEV 
Bursiyerleri başta olmak üzere, 
tüm gençlerin faydalanabileceği 
bir “süper app” geliştirmenin 
ötesine geçilmiş, burs başvurusu 
denildiğinde akla ilk gelen platform 
olarak, uygulamayı indiren 
milyonlarca öğrenciye hem kişisel 
gelişim desteği sunmak hem de 
onlara finansal manada destek 
olmak amaçlanmaktadır.

TEV Gençlik Platformu’nda 
temel değer hem TEV’in hem de 
şirketlerin gençlerin ihtiyaçlarını 
daha iyi anlayıp onlara çeşitli 
konularda destek olmasını, 
öğrencilerin ise hem maddi 
hem manevi açıdan üniversite 
serüvenleri boyunca ihtiyaç 
duydukları tüm desteğe tek bir 
platformdan erişebilmelerini 
sağlamak olarak belirlenmiştir. 
Öncelikle burs platformu olarak 
yola çıkıp öğrencileri çeşitli 
sponsorluklar ile platformdan 
faydalandırmak, son aşamada 
ise platformu gençlerin maddi 
desteğe ek olarak birbirleriyle 
etkileşime geçip network 
oluşturabileceği, çeşitli kariyer, 
eğitim fırsatlarına ulaşabileceği, 
onların tüm ihtiyaçlarını adresleyen 
bir dijital platforma dönüştürmek 
hedeflenmektedir.
 

TEV Gençlik Platformu, 
gençlerin sorunlarını daha 

iyi anlamak ve onların 
hayatlarına geniş çapta 
katkı sağlamak vizyonu 

ile yola çıkarak, McKinsey 
& Company’nin pro 

bono desteği ile birlikte 
şekillendirilmiştir.
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GAYRİMENKUL PORTFÖY YÖNETİMİ

TEV, hayırseverlerin vasiyet ettikleri menkul 
ve gayrimenkul varlıkların Türkiye eğitimine 
seferber edilmesi için aracılık yapmaktadır.

TEV GAYRİMENKUL PORTFÖY YÖNETİMİ

YENİLİKÇİ-SORUMLU-
GİRİŞİMCİ-ŞEFFAF-ADİL

SÜRDÜRÜLEBİLİR

Kiralama 
(Sözleşme) 

Yönetimi

Portföy 
ve Satış 
Yönetimi

Portföy ve 
Satış 

Yönetimi

Bakım & 
Onarım 

Yönetimi

Yatırım 
Projeleri 
Yönetimi

Kiracı 
İlişkileri 
Yönetimi

Tapu ve 
Taşınmaz Gider 

Yönetimi

Bina-
Tesis 

Yönetimi

Borç & 
Alacak Takip 

Yönetimi

TEKNOLOJİ ODAKLI

1

6 7 8 9

2 3 4 5

TEV DEĞERLERİNİ 
KORUYAN

KALİTE 
POLİTİKASI

POZİTİF BAKIŞ 
AÇISI

VERİMLİ KAYNAK 
KULLANIMI

RİSK 
YÖNETİMİ

TEV, hayırseverlerin vasiyet ettikleri menkul ve gayrimenkul varlıkların Türkiye eğitimine seferber edilmesi için 
aracılık yapmaktadır. Bu aracılık görevini yapmaktan onur duyan TEV, büyük bir sorumluluk taşımanın verdiği 
bilinçle hareket etmekte, Vakfa böyle bir güven duyulduğu için gurur duymaktadır.

Gayrimenkul Yönetimi Ekibi; 
2020 yılında Mütevelli Heyeti 
tarafından onaylanan, 2019-2023 
Gayrimenkul Portföy Yönetimi 
Strateji Planı çerçevesinde 
gayrimenkul gelirlerinin artırılması, 
giderlerin minimize edilmesi yolu 
ile gayrimenkul verimliliğinin 
artırılması ve gayrimenkullerden 
elde edilecek düzenli gelir ile 
Vakfın amaçlarında kullanılmak 
üzere kaynak sağlanması hedefi ile 
çalışmalarını sürdürmüştür. 

Bu hedef doğrultusunda 
gayrimenkullerin değer 
kaybetmemesi için piyasa 
değerleri takip edilmiş, değer 
artırıcı faaliyetlerde bulunularak 
gayrimenkullerin bakımlı ve iyi 
durumda kalması sağlanmıştır. 

BAĞIMSIZ GAYRİMENKUL 
DEĞERLENDİRME 
Gayrimenkul Yönetimi biriminin 
yasal düzenlemeler ve iç 
yönetmelikler çerçevesinde 
yürüttüğü “satış, kiralama, kentsel 
dönüşüm ve proje geliştirme” 
işlemleri için kira değeri, satış 
değeri ve yatırım analizinde SPK 
lisanslı bağımsız gayrimenkul 
değerleme firmalarından hizmet 
alınmaktadır. Gayrimenkul Portföy 
değeri dijital ortamda değer 
tespiti ve analiz hizmeti veren 
REIDIN, ENDEKSA ve TAPUSOR 
firmaları tarafından yapılan liste 
değerleme çalışmaları referans 
alınarak yapılmaktadır. 

ETİK DEĞERLER 
Gayrimenkul süreçlerinin takibi; 
yasal düzenlemeler Vakıf İç 
Yönetmelikleri ve etik değerler 
çerçevesinde 9 ana başlıkta 
yürütülmektedir. Bu bağlamda 
2022 yılında kira artışları TUIK 
tarafından açıklanan TÜFE 12 
aylık kira artışları çerçevesinde 
yapılırken Temmuz ayı itibarıyla 
konutlar özelinde %25’lik yasal 
limitlere riayet edilmiştir. Yine 
borçlar kanunu çerçevesinde rayiç 
artış dönemi gelen kiracılarımıza 
SPK lisanslı ekspertiz firmaları 
tarafından tespit edilen rayiç 
kiralar çerçevesinde artış 
uygulanmıştır. 
 

Gayrimenkul süreçleri 
yasal düzenlemeler, Vakıf 
İç Yönetmelikleri ve etik 

değerler çerçevesinde 
9 ana başlıkta 

yürütülmektedir.
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TEV’in gelir kaynaklarının başında, 
gayrimenkullerden elde edilen gelirler yer alır.

GAYRİMENKUL PORTFÖY YÖNETİMİ

YÖNETİM MODELİ

Kiralama (Sözleşme) 
Yönetimi

HEDEF

Sürdürülebilir, nitelikli 
kiralamalar yapmak, 

doluluk oranını %95’in altına 
indirmemek.

1
YÖNETİM MODELİ

Kiracılarla
İlişkiler Yönetimi

HEDEF

Kiracı memnuniyetini 
artırma

2
YÖNETİM MODELİ

Tapu ve Taşınmaz Gider 
Yönetişimi

HEDEF

İntikali devir, tenfiz 
işlemlerinin hızlandırılması, 
tapu ve sigorta işlemlerinin 

eksiksiz yapılması

3

21 ilde 644 kiracı 
63,3 milyon TL 

kira geliri 
77 kiracıya rayiç artışı 

85 yeni kiracı 
44 tahliye işlemi 

Portföyün 
ERP ve mülk takip  

programları ile takibi 
 

122 kiracı katılımı ile 
memnuniyet anketi 

405 ekspertiz raporu 
34 imar uygulaması  
84 belediyede vergi 

takibi 
 
 

YÖNETİM MODELİ

Bina ve Tesis
Yönetimi

HEDEF

Tüm portföyün profesyonel 
yönetim hizmetine geçmesi

YÖNETİM MODELİ

Borç ve Alacak
Takip Yönetimi

HEDEF

ERP Entegrasyonu ile 
maksimum 2 ay gecikme olacak 

şekilde tahsilatın sağlanması

YÖNETİM MODELİ

Portföy ve
Satış Yönetimi

HEDEF

Sadeleştirme yapılması ve 
verimliliğin artırılması

4 5 6

Bina yönetimi ve aidat 
ödemelerinin takibi 
Tamamı Vakfa ait: 

3 iş merkezi, 4 işhanı 
7 apartman, 3 kız 

yurdu  ile 
100+ apartman

talebi 

Yazılı ve sözlü uyarılar 
sonrası 2. ayda hukuka 

bildirilen 
22 kiracıya icra takibi 

ve tahliye talebi 
 

37 ilde 1.326 
gayrimenkul 

80 yeni intikal, 
24 tapu devri 

Verimlilik stratejisi 
kapsamında,  

geliri olmayan, 
hisseli, geliri-giderini 
karşılamayan, yüksek 

tadilat gereksinimi 
olan, bağışçı koşuluyla 
satış/proje geliştirme 

YÖNETİM MODELİ

Gayrimenkul Geliştirme 
Yönetimi

HEDEF

Maksimum gelir yaratma

7

Verimlilik Stratejisi kapsamında oluşturulan yatırım fonu 
ile kira geliri yüksek mülk alımı – yatırım yapılması – 

dönüştürme projeleri değerlendirildi. 
Yine farklı illerde tahsis ile temin edilecek araziler 

üzerinde yurt yapımı için değerlendirme çalışmaları 
yapıldı.  
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YÖNETİM MODELİ

Bakım ve Onarım
Yönetimi

HEDEF

Sürdürülebilir yönetim için 
planlama dahilinde eksiksiz 

ve zamanında yapılması

YÖNETİM MODELİ

İnşaat
Proje Yönetimi

HEDEF

Projelerin bütçe, zaman 
ve kalite çerçevesinde 

tamamlanmasını sağlamak

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

GELECEĞE SAĞLAM YAPILAR
Vakfın kira geliri elde ettiği 
gayrimenkullerin değerini 
kaybetmemesi ve gelir kaybına 
uğramaması için 2022 yılı içerisinde 
73 adet tamir bakım onarım, 
15 adet yenileme, 12 adet risk 
yönetimi olmak üzere toplam 100 
adet tadilat, tamirat ve onarım işi 
yaptırılmıştır. 

TEVİTÖL içerisinde bulunan 
binalarda derslik sayısının 
artırılması amacı ile yenileme 
ve bakım onarım işleri ile ısınma 
giderlerinin düşürülmesi için Isı 
Merkezi çatısına gün ısı panelleri 
yapılarak sisteme entegresi 
yapılmıştır.

Ayrıca Kocaeli ilinde TEV bağışçısı 
tarafından, Kocaeli Şubesinin 
taşınması, binanın yenilenmesi 
ve bursiyerlere eğitim verilmesi 
amacı ile bağışlanan binadaki 
işlemler tamamlanarak açılışı 
gerçekleşmiştir. 

8 9

TEV AZİZİYE APARTMANI 
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ: 
Vakfın mülkiyetindeki İstanbul 
İli, Şişli İlçesi, Hüsrev Gerede 
Caddesi’nde bulunan Aziziye 
Apartmanı’nın riskli yapı olması 
nedeni ile kentsel dönüşüm 
çerçevesinde, proje yönetim ve 
proje tasarımı ihalesi tamamlanmış 
olup, proje çalışmalarına başlanmış 
ve 2023 yılı içinde ruhsatının 
alınarak inşaatına başlanması 
planlanmıştır. 

TEV MECİDİYEKÖY OFİS İNŞAATI 
PROJESİ: Vakfın mülkiyetindeki 
İstanbul İli Şişli İlçesi Mecidiyeköy 
Gülbahar Mah. Taşocağı Sokak 
adresinde bulunan binanın yıkımı, 
Proje Yönetim ve Proje Tasarım 
ihaleleri tamamlanmış ve proje 
tasarım çalışmaları tamamlanmış 
projeler onay için Şişli Belediyesi’ne 
sunulmuştur. TEV’in Genel 
Müdürlük binası olarak kullanımına 
tahsis edilecek olan LEED sertifikalı 
olacak binanın inşaatına 2024 yılı 
içinde başlanması planlanmıştır. 

TEV, TUNA-ORHAN NAİL İZGİ 
ANADOLU LİSESİ PROJESİ: Bir 
bağışçının annesi ve babası adına 
Eskişehir ilinde okul yapılması isteği 
üzerine T.C. Millî Eğitim Bakanlığı 
ile protokol yapılmış ve Odunpazarı 
İlçesi içinde 24 derslikli okul 
yapımı için Proje Yönetim ve Proje 
Tasarım İhaleleri gerçekleştirilmiş 
olup proje tasarım çalışmalarına 
başlanmış, 2023 yılı sonuna kadar 
inşaatının tamamlanıp T.C. Millî 
Eğitim Bakanlığı’na devredilmesi 
planlanmıştır.

ESKİŞEHİR TOBB BİLİM VE 
SANAT MERKEZİ İÇİNDE ATÖLYE 
DONANIMI: TEV bağışçısının 
vasiyetini yerine getirmek 
amacı ile Eskişehir İli Tepebaşı 
İlçesinde TOBB Bilim ve Sanat 
Merkezi Okulu içerisinde 9 adet 
atölyenin donanımının yapılması 
ve bağışçının isminin atölyelere 
verilmesi amacı ile T.C. Millî Eğitim 
Bakanlığı ile protokol yapılmıştır.

 

100
tadilat, tamirat ve 

onarım işi

2022 yılı içerisinde 73 
adet tamir bakım onarım, 
15 adet yenileme, 12 adet 
risk yönetimi olmak üzere 
toplam 100 adet tadilat, 

tamirat ve onarım işi 
yaptırılmıştır.

2023 | Ocak 26Sokaktan Görünüm

GAYRİMENKUL PORTFÖY YÖNETİMİ
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MALİ İŞLER VE FİNANSAL BİLGİLER

AÇIK VE ŞEFFAF OLMAK

Mali ve İdari İşler Grup Müdürlüğü 
(Eylül 2022 itibarıyla İdari İşler 
faaliyetleri ayrı bir birim olarak 
Genel Müdürlük bünyesinde ve 
Mali İşler Grup Müdürlüğü çatısı 
altında kurulmuş, bu tarih itibarıyla 
Mali ve İdari İşler Grup Müdürlüğü 
olmuştur.) faaliyetlerini;

- Muhasebe 
- Fon yönetimi 
- Bütçe ve stratejik planlama 
- Finansal raporlama
- İdari İşler

başlıkları altında yürütmektedir.

Türk Eğitim Vakfı, kurulduğu 
günden beri “Mülga Vakıflar 
Kanunu ve 27.02.2008 tarihinde 
yayımlanarak yürürlüğe giren 
5737 Sayılı Vakıflar Kanunu’nun 
31. ve devamı maddelerinde yer 
alan hükümler” gereği Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’nün denetiminde 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Vakfın ilkeleri doğrultusunda tüm 
işlemlerde, mevzuata uygun bir 
şekilde, özenle ve hassasiyetle 
tutulan kayıtlar ve raporlar her 
yıl olduğu gibi 2022 yılı için de 
hazırlanmış ve üst yönetime 
sunulmuştur.

Vakfın tüm organlarının bütçe yönetimi, mali 
disiplin açısından tam bir uyum içerisinde 
yürütülmüştür.

Vakfın tüm organlarının bütçe 
yönetimi ve mali disiplin açısından 
tam bir uyum içerisinde çalışması, 
ortak prensip ve yönetmeliklerin 
uygulanması çalışmaları 
yürütülmüştür. 

Vakfın maddi yükümlülükleri ve 
paydaşlara yönelik taahhütleri 
Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) 
altyapısının desteği ile etkin ve 
verimli biçimde takip edilerek 
gerçekleştirilmiştir.

Mütevelli Heyeti tarafından seçilen 
denetçiler, Vakfı 2022 yılı içinde 
iç denetime tabi tutmuşlardır. 
Vakfın 2022 mali tabloları bağımsız 
denetim şirketi tarafından da 
denetlenmiştir.

Finansal varlıkların, kontrol 
edilebilir riskler çerçevesinde, 
optimum getiri hedefi ile ve 
Vakıf prensiplerine uygun şekilde 
yönetilerek değerinin artırılması 
sağlanmıştır.

2022 yılı kesin bütçesine göre 
Türk Eğitim Vakfı’nın gerçekleşen 
gelir ve gider dağılımı yandaki 
grafiklerde özetlenmiştir.

FİNANSAL 
PORTFÖYÜN 
DAĞILIM 
ORANLARI 

Döviz Portföyü 

%46

TL Portföyü

%30

Hisse Senedi 
Portföyü 
%24

%
17

9
,9

Hisse 
Senetleri 
Portföyü

%
50

,1

Sabit 
Getirili 
Döviz 

Portföyü

%
23

,8

Sabit 
Getirili TL 
Portföyü

%
73

,5

Toplam 
Portföy 
Getirisi

PORTFÖYÜN NET GETİRİ ORANLARI

%200,0
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%40,0
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5.
70

7

Temettü
Geliri

15
.6

55

Diğer 
Gelirler

6
2.

79
0

Kira
Gelirleri

11
7.

53
3

Faiz 
Gelirleri

20
0

.15
6

Bağışlar

Gelirler (BİN TL)

250.000

200.000
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• Portföyün yıllık %73,54’lik getirisi 2022 Aralık sonu TÜFE rakamı olan 
%64,27’in 927 baz puan üzerinde gerçekleşmiştir. TL, döviz ve hisse 
senedi varlıklarında reel getiri sırasıyla, enflasyonun 4.050 baz puan, 1.420 
baz puan altında ve 11.566 baz puan üzerinde gerçekleşmiştir. 

• TL cinsi varlıklarda, gösterge endeks getirisinin 709 baz puan üzerinde, 
%23,77 oranında getiri elde edilmiştir.

• Döviz cinsi varlıklarda, gösterge endeks getirisinin 430 baz puan 
üzerinde, %50,07 oranında getiri elde edilmiştir.

• Hisse senedi portföyünde, gösterge endeks getirisinin 1.364 baz puan 
altında, %179,93 oranında getiri elde edilmiştir.

• Portföy ağırlıklı ortalama getirisi gösterge endeks değerinin 81 baz puan 
üstündedir. 

2022 GELİR 
DAĞILIMI

Bağışlar

%49,8

Faiz Gelirleri

%29,2

Kira Gelirleri

%15,6

Diğer Gelirler

%3,9

Temettü Geliri

%1,4

Genel Yönetim Giderleri

Gelir Getirici Hizmetlere
Yapılan Harcamalar

Amaca Yönelik Harcamalar 

%12,2

%67,0%67,0

2022 GİDER
DAĞILIMI

%87,8

%20,8
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TÜRK EĞİTİM VAKFI 

1 OCAK-31 ARALIK 2022 
HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLAR VE 
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

DENETİM VE RİSK YÖNETİMİ

İÇ DENETİM ÇALIŞMALARI
Her yıl bağımsız denetim kurumları 
tarafından yapılan denetim 
çalışmalarına ilaveten, Vakfın tüm 
faaliyetleri, mevzuat ile Vakıf içi 
strateji, politika, ilke ve hedefler 
doğrultusunda İç Denetim Bölümü 
tarafından denetlenmektedir. 
Denetim Komitesi aracılığıyla 
doğrudan Yönetim Kuruluna 
bağlı çalışan İç Denetim Bölümü, 
iç kontrol ile risk yönetimi 
sistemlerinin etkinliği ve yeterliliği 
hususlarında Yönetim Kurulu’na 
güvence sağlamak ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda danışmanlık 
yapmak üzere çalışır.

RİSK YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI
Vakfın faaliyetleri sırasında tespit 
edilen riskleri geniş bir perspektifte 
ve sürdürülebilirlik anlayışıyla 
yönetilebilir olma zorunluluğu, 
kurumsal risk yönetimi adımlarını 
belirleyen başlıca konudur. Risklerin 
birbirleriyle olan ilişkilerini de 
gözeterek bütünsel bir şablonda 
oluşturulan çalışmalarla, risk 
yönetimi kapsamındaki süreçlerin 
stratejik ve proaktif bir modeli 
benimsenmektedir. 

Tespit edilen riskler öncelikle 
tanımlanır, gerçekleşme olasılığı 
ve yaratacağı etki analiz 
edilerek skorlanır. Tespit edilen 
risklerin etkilerini azaltmak için 
aksiyon planları oluşturulur ve 
Risk Komitesi değerlendirmesi 
sonrasında Vakıf Yönetim 
Kurulunun onayladığı risk tolerans 
limitleri çerçevesinde ilgili riskler 
yönetilir. İç denetim faaliyetleri ile 
birlikte risk envanterinde tanımlı 
risklerin etkinliği ve yeterliliği, 
birinci seviye kontrol süreçleri ile 
periyodik test edilir.

Potansiyel riskler 4 ana kategoride takip edilip aksiyon alınmaktadır. 

Risk 
Kategorisi

Risk Tanımı Aksiyon Planı

Paydaş İlişkileri Riski Anketler, tanıtım faaliyetleri, 
personel eğitimleri

Proje Riski Protokol süreçleri, bağışçı 
taleplerinin yönetimi

Stratejik Kurumsal Yönetim Riski Kurumsal yönetim ilkelerinin tam 
uygulanması

Süreç Riski
Raporlama süreci, iletişim 
yönetimi, etkin prosedür ve süreç 
yönetimi

Sistem Riski Sistem bakımı, periyodik gözden 
geçirme

Mevzuat Riski Dahili kontrol, mevzuat takibi, 
denetim ve gözetim

İtibar Riski
Kriz eylem planı, güçlü sosyal 
medya etkileşimi, içerik kontrolü, 
kurumsal yönetim uygulamaları

Operasyonel Veri Sızıntısı Riski Teknik önleyici tedbirler, personel 
eğitimleri

Kaza ve Güvenlik Riski
İş sağlığı ve güvenliği 
uygulamaları, sigorta poliçeleri ile 
teminat

Suistimal Riski
Personel farkındalık eğitimleri, 
etik kuralların tesisi, teknik ve 
idari tedbirler

Personel Yetkinlik ve 
Performans Riski

Çalışan memnuniyet anketleri, 
geribildirim kültürü oluşturulması, 
yetenek yönetimi

Doğal Afet ve 
Olağanüstü Hal Riski

Acil durum eylem planı, iş 
sürekliliği sürecinin takibi, İSG 
raporları

Dışsal Tedarikçi Riski
Etkin piyasa takibi, doğru 
tedarikçi seçimi, sözleşme ve 
protokol tatbiki

Salgın Hastalık Riski
Personel sağlık kontrolleri, acil 
durum eylem planı oluşturulması, 
uzaktan çalışma prosedürü

Finansal
Piyasa Riski Etkin varlık yönetimi, periyodik 

portföy analizi

Likidite Riski Hedef kitle analizi, etkin likit 
yönetimi
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TÜRK EĞİTİM VAKFI 

31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİ İTİBARIYLA BİLANÇOLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

1

Aktifler Notlar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Dönen Varlıklar 1.280.365.813 800.911.812

A. Hazır değerler II.B 646.096.030 505.054.919

1. Kasa - -
2. Alınan Çekler 234.000 65.000
3. Bankalar 631.184.096 503.022.753
4. Diğer hazır değerler 14.677.934 1.967.166

B. Menkul kıymetler II.C. III.8 618.982.527 285.586.639

1. Özel kesim tahvil senet - 4.723.810
2. Kamu kesimi tahvil senet 499.899.051 215.828.802
3. Diğer menkul kıymetler 119.083.476 65.034.027

C. Diğer alacaklar 388.983 253.466

1. Bağlı ortaklardan alacaklar 93.207 112.601
2. Personelden alacaklar 289.861 136.820
3. İş avansları - 4.045
4. Diğer 5.915 -

D. Verilen sipariş avansları 140.570 350.067

E. Gelecek aylara ait giderler ve gelir
tahakkukları 14.757.703 9.666.721

1. Gelecek aylara ait giderler 1.708.752 1.347.613
2. Gelir tahakkukları 13.048.951 8.319.108

Duran Varlıklar 292.981.605 282.302.043

A. Ticari alacaklar 168.724 159.476

1. Verilen depozito ve teminatlar 168.724 159.476

B. Mali duran varlıklar II.E,III.9 40.877.287 40.689.453

1. Bağlı menkul kıymetler 1.324.205 1.136.371
2. Bağlı ortaklıklar 39.553.082 39.553.082

C. Maddi duran varlıklar II.D,III.10 248.110.698 238.492.099

1. Arazi ve arsalar 26.688.973 26.326.525
2. Binalar 212.465.626 204.639.126
3. Taşıtlar 8.966.384 7.089.195
4. Demirbaşlar 5.066.880 3.313.888
5. Birikmiş amortismanlar (-) (6.400.185) (3.803.445)
6. Yapılmakta olan yatırımlar 1.323.020 926.810

D. Maddi olmayan duran varlıklar II.D 1.255.496 639.361

1. Haklar 1.255.496 639.361

E. Gelecek yıllara ait giderler ve gelir 
tahakkukları 2.569.400 2.321.654

1. Gelecek yıllara ait giderler 2.569.400 2.321.654

Aktif Toplamı 1.573.347.418 1.083.213.855

Takip eden notlar, finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar. 

TÜRK EĞİTİM VAKFI 

31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT  
GELİR VE GİDER TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

2

Pasifler Notlar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 18.832.629 8.898.504

A. Ticari borçlar 7.132.855 1.593.016

1. Satıcılar 7.115.239 1.577.466
2. Diğer 17.616 15.550

B. Diğer borçlar 9.541.518 5.862.287

1. Personele borçlar 6.763 250
2. Diğer çeşitli borçlar III.14 9.534.755 5.862.037

C. Ödenecek vergi ve diğer  
yükümlülükler III.12 1.869.119 995.260

1. Ödenecek vergi ve fonlar 892.685 558.194
2. Ödenecek sosyal güvenlik

kesintileri 976.434 437.066

D. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve
      Gider Tahakkukları III.13 289.137 447.941

1. Gelecek aylara ait gelirler 283.454 436.772
2. Gider tahakkukları 5.683 11.169

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 33.284.082 10.293.652

A. Uzun vadeli borçlar II.F 33.284.082 10.293.652

1. Alınan depozito ve teminatlar 14.495.326 9.311.905
2. Gelecek yıllara ait gelirler 18.788.756 981.747

Özkaynaklar 1.521.230.707 1.064.021.699

A. Ana varlık fonu II.A 626.706.640 417.222.133

B. Mutlak vasiyetçi fonu II.A 825.555.620 625.775.424

C. TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi 
fonu II.A 23.319.832 21.282.008

D. Diğer fonlar II.A 45.441.199 2.643.189

E. Maddi duran varlık yeniden 
      değerleme fonu II.A 197.264 197.264

Fonlar Toplamı 1.521.220.555 1.067.120.018

F. Net dönem gelir fazlası 10.152 (3.098.319)

Pasif Toplamı 1.573.347.418 1.083.213.855

Takip eden notlar, finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

TÜRK EĞİTİM VAKFI 
31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİ 
İTİBARIYLA BİLANÇOLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

TÜRK EĞİTİM VAKFI 
31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİ 
İTİBARIYLA BİLANÇOLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR
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TÜRK EĞİTİM VAKFI 

31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT  
GELİR VE GİDER TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

3

Notlar 31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

A. Önceki dönem gelir fazlası - 782.007

B. Şartsız bağışlar 118.690.407 56.313.369

1. Çelenk bağışları 24.235.487 10.881.302
2. Mutlu gün bağışları 7.714.511 4.261.760
3. Diğer bağışlar 86.740.409 41.170.307

C. Şartlı bağışlar 81.467.011 23.143.363

1. Şartlı bağış fonlarına gelen bağışlar 41.197.303 1.123.930
2. Vasiyetlerin tenfizi sonucu fonlara aktarılan bağışlar 40.264.392 21.809.862
3. Ayni bağışlar 5.316 119.873
4. Diğer ayni bağışlar - 89.698

D. Gelir yazılan şartlı bağış fonları 3.703.245 2.606.287

E. Diğer faaliyet gelirleri IV.5 197.981.563 115.137.555

1. Faiz gelirleri 117.533.167 55.853.345
2. Kira gelirleri 62.790.478 44.927.092
3. Burs geri ödemeleri 9.498.529 7.394.116
4. İştiraklerden temettü geliri 4.472.757 1.515.423
5. İktisadi işletmelerden temettü geliri 1.234.330 3.530.560
6. Diğer gelirler 2.452.302 1.917.019

Gelir toplamı 401.842.226 197.982.581

F. Şartlı bağış gereği fonlara ilaveler (-) (182.262.131) (63.484.243)

1. Şartlı bağış gereği fonlara ilaveler (41.197.303) (1.123.930)
2. Vasiyetlerin tenfizi sonucu fonlara ilaveler (40.264.392) (21.809.862)
3. Diğer ayni bağışlar - (89.698)
4. Şartlı bağış gereği fonlara aktarılan gelirler (100.800.436) (40.460.753)

Dönem net gelir toplamı 219.580.095 134.498.338

E. Faaliyet giderleri IV.3 (26.860.376) (15.878.994)

1. Genel yönetim giderleri (-) (23.458.093) (13.702.284)
2. Amortisman ve tükenme payları (-) (3.402.283) (2.176.710)

F. Gelir Getirici Hizmetlere Yapılan Harcamalar (45.667.182) (30.559.674)

1. Gelir getirici hizmetlere yapılan harcamalar (26.591.547) (13.738.380)
2. Vasiyetçi ve şartlı bağışçı giderleri (19.075.635) (16.821.294)

G. Amaca yönelik harcamalar IV.4 (147.042.385) (91.157.989)

1. Yurtiçi burs giderleri (112.389.989) (73.374.685)
2. Yurtdışı burs giderleri (20.776.346) (12.130.665)
3. Eğitim ve burs yönetimi için yapılan harcamalar (6.194.505) (3.921.317)
4. Diğer (Tev-Garring Okulları vs.) (7.681.545) (1.731.322)

Gider toplamı (219.569.943) (137.596.657)

Net gelir fazlası 10.152 (3.098.319)

Takip eden notlar, finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar. 

TÜRK EĞİTİM VAKFI 
31 ARALIK 2022 VE 2021 TARİHLERİNDE SONA EREN 
YILLARA AİT GELİR VE GİDER TABLOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR

İKTİSADİ İŞLETMELER 

TEVİTÖL İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇOSU (TL)

Aktifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Dönen Varlıklar 22.432.701 18.481.268
Hazır değerler 18.285.942 16.127.693
Ticari alacaklar 57.766 118.155
   Alıcılardan alacaklar 57.766 118.155
   Şüpheli ticari alacaklar 0 291.409
   Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) 0 -291.409
Diğer alacaklar 274.532 298.560
Verilen sipariş avansları depozito ve teminatlar 20.618 13.260
Gelecek  aylara ait giderler ve gelir tahakkuku 1.624.952 573.228
   Gelecek aylara ait giderler 1.566.392 542.508
   Gelir tahakkukları 58.560 30.720
Diğer dönen varlıklar 2.168.891 1.350.372
   Devreden KDV 2.007.814 1.029.576
   Peşin ödenen vergi ve fonlar 161.077 318.690
   İş Avansları 0 2.106
II.Duran Varlıklar 21.847.957 17.284.369
Ticari alacaklar 24.680 27.467
  Verilen depozito ve teminatlar 24.680 27.467
Maddi duran varlıklar 19.031.603 14.341.623
   Yeraltı ve yerüstü (yollar) 201.836 201.836
   Binalar 20.924.234 16.911.409
   Tesis makine cihazlar 5.242.570 3.229.795
   Taşıtlar 106.823 106.823
   Demirbaşlar 1.809.006 1.533.126
   Birikmiş amortismanlar -9.252.866 -7.763.158
Yapılmakta olan yatırımlar 0 121.792
Maddi olmayan duran varlıklar 597.239 598.931
   Haklar 173.277 112.753
   Özel maliyetler 825.291 825.291
  Haklar Birikmiş amortismanlar -401.329 -339.113
Gelecek yıllara ait giderler ve gelir tahakkuku 2.194.435 2.316.348
   Gelecek yıllara ait giderler 2.194.435 2.316.348
Aktif toplam 44.280.658 35.765.637

Pasifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 11.339.696 5.583.326
Ticari borçlar 4.910.980 1.878.475
   Satıcılar 4.819.844 1.850.624
   Alınan depozito ve Teminatlar 91.136 27.851
Diğer çeşitli borçlar 47.643 326.114
Alınan avanslar 5.276.206 2.983.719
Ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler 1.074.322 395.018
Gelecek aylara ait gelirler ve gider tahakkukları 30.545 0
II.Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 3.600.293 1.893.303
Borç ve gider karşılıkları 3.600.293 1.893.303
   Kıdem tazminatı karşılığı 3.600.293 1.893.303

III.Özkaynaklar 29.340.669 28.289.008
Ödenmiş Sermaye 34.353.082 34.353.082
Geçmiş yıl karları 0 0
Geçmiş yıl zararları -6.064.075 -12.039.676
Dönem karı / (zararı) 1.051.662 5.975.602
Pasif toplamı 44.280.658 35.765.637
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KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR

TEV ÖĞRENCİ YURTLARI İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇOSU (TL)

Aktifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Dönen Varlıklar 15.676.995 9.023.331
Hazır değerler 14.971.210 8.609.855
Ticari alacaklar 175.008 289.590
Diğer Alacaklar 29.996 10.370
Gelecek aylara ait giderler ve gelir tahakkuku 500.781 113.516
II.Duran Varlıklar 1.408.911 746.457
Verilen Depozito ve Teminatlar 133.426 118.642
Maddi duran varlıklar 474.092 315.277
Maddi olmayan duran varlıklar 801.393 312.538
Aktif Toplamı 17.085.906 9.769.788

Pasifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 6.566.153 2.667.227
Ticari borçlar 1.988.739 684.068
Alınan depozito ve teminatlar 2.938.975 1.374.059
Diğer borçlar 658.625 12.601
Alınan avanslar 146.151 64.146
Ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler 176.698 75.265
Dönem Karı Vergi Yas.Yüküm. 1.207.400 420.301
Dönem Karı Vergi Yas.Yükümlülükler Karşılığı (-) -550.435 -71.024
Gelecek aylara ait gelirler ve gider tahakkukları 0 107.811
II.Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 1.127.144 731.083
Alınan depozito ve temimatlar 16.106 17.679
Borç ve gider karşılıkları 1.111.038 713.404
III.Özkaynaklar 9.392.609 6.371.478
Ödenmiş sermaye 5.000.000 5.000.000
Geçmiş yıllar karları 0 251
Dönem karı / (zararı) 4.392.609 1.371.227
Pasif Toplamı 17.085.906 9.769.788

TEVİTÖL İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI GELİR - GİDER TABLOSU (TL)

Gelirler 1.01.2022
31.12.2022

1.01.2021
31.12.2021

  Hizmet gelirleri 35.663.897 23.539.145
  Diğer gelir ve karlar 4.622.273 2.572.804
Toplam 40.286.170 26.111.949

Giderler
  Eğitim giderleri 15.929.756 9.424.761
  Genel yönetim giderleri 23.296.402 10.711.586
Toplam 39.226.158 20.136.347

Dönem net kar / (zararı) 1.060.012 5.975.602
Peşin Ödenen Geçici Vergi 8.350 0
Dönem Net kar / (zararı) 1.051.662 5.975.602

TEV ÖĞRENCİ YURTLARI İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI GELİR/GİDER TABLOSU (TL)

1.01.2022
31.12.2022

1.01.2021
31.12.2021

Gelirler
   Hizmet Gelirleri 20.911.073 5.944.008
   Faiz Gelirleri 2.201.198 1.618.338
   Diğer Gelirler 661.628 146.375
Toplam 23.773.899 7.708.721

Giderler
   Personel Giderleri 4.676.143 1.837.097
   Genel Giderler 13.497.747 4.080.096
Toplam 18.173.890 5.917.193

Dönem Kar/ (Zararı) 5.600.009 1.791.528
Ödenecek Vergi Yas.Yüküm. -1.207.400 420.301
Dönem Net Kar / (Zararı) 4.392.609 1.371.227
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KARŞILAŞTIRMALI FİNANSAL TABLOLAR 

TEV İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI GELİR - GİDER TABLOSU  (TL)

Gelirler 1.01.2022
31.12.2022

1.01.2021
31.12.2021

   Satış Gelirleri 287.609 0
   Satıştan İadeler -15.479 0
Net Satışlar  272.130 0
   Faiz Gelirleri 9.424 6.879
   Diğer Gelirler 2.716 15.510
Toplam 284.271 22.389

Giderler 1.01.2022
31.12.2022

1.01.2021
31.12.2021

   Satılan Malların Maliyeti 94.990 0
   Personel Giderleri 101.696 97.903
   Genel Giderler 73.312 25.495
Toplam 269.998 123.398

Dönem Kar/ (Zararı) 14.273 -101.009
Ödenecek Vergi Yas.Yüküm. 0 0
Dönem Net Kar / (Zararı) 14.273 -101.009

TEV İKTİSADİ İŞLETMESİ
KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇOSU (TL) 

Aktifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Dönen Varlıklar 392.221 222.880
Hazır değerler 5.465 86.748
Ticari alacaklar 6.960 0
Diğer Alacaklar 380 2.231
Ticari mallar 343.624 112.800
Verilen Sipariş avansları 9 9
Gelecek aylara ait giderler ve gelir tahakkuku 1 34
Diğer dönen varlıklar 35.783 21.058
II.Duran Varlıklar 0 203
Maddi duran varlıklar 0 203
Aktif Toplamı 392.221 223.083

Pasifler 31.12.2022 31.12.2021
I.Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 258.578 103.712
Ticari borçlar 197.431 0
Diğer borçlar 56.272 100.000
Ödenecek vergi ve diğer yükümlülükler 4.876 3.712
II.Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0 0
III.Özkaynaklar 133.643 119.371
Ödenmiş sermaye 200.000 200.000
Geçmiş yıllar karları 73.727 73.727
Geçmiş yıllar zararı -154.357 -53.347
Dönem karı / (zararı) 14.273 -101.009
Pasif Toplamı 392.221 223.083

FİNAR tarafından özenle üretilmiştir.
www.finarkurumsal.com






